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Alkusanat

Tässä julkaisussa esitetään vuoden 1995 tarjonta- ja käyttötaulukkojen sekä panos- 
tuotoksen ennakkotiedot. Käytetyt käsitteet ja määritelmät perustuvat Euroopan 
kansantalouden tilinpitojärjestelmään (EKT95) ja sen kanssa yhdenmukaiseen 
maailmanlaajuiseen System of National Accounts 1993 -järjestelmään. Lopulliset 
EKT95:n mukaiset tarjonta-ja käyttötaulukot vuosille 1995-1999 sekä symmetriset 
panos-tuotostaulukot vuodelle 1995 valmistuvat vuoden 2002 loppuun mennessä.

Vuoden 1995 panos-tuotostaulukot käsittävät 33 toimialaa ja tuoteryhmää. Taulu­
koita on saatavissa myös-^8Jtoimialaisella ja tuoteryhmittäisellä luokituksella (kat­
so liitettä). ^  m  /n  ie  (_ L $ kh r 7 6 L  ~  3  tn> *

Tilastokeskus kiittää dosentti Ilmo Mäenpäätä Oulun yliopiston Thule-instituutista 
arvokkaasta työstä panos-tuotos 1995:n tuottamisessa.

Helsingissä heinäkuussa 1999

Preface
This publication presents preliminary data on the supply and use tables as well as 
on the input-output tables for 1995. The concepts and definitions used are based on 
the European System of Accounts (ESA95) and the global System of National Ac­
counts 1993 uniform with it. The final supply and use tables for the years 1995- 
1999 and symmetric input-output tables for 1995 according to the ESA95 will be 
published by the end of 2002.

This input-output study covers 33 industries and product groups. The tables are 
also available classified according to 68 industries and product groups (see Appen­
dix).

Statistics Finland wishes to thank Docent Ilmo Mäenpää from the Thule Institute of 
the University of Oulu for his valuable contribution in preparing the input-output 
study 1995.

Helsinki, July 1999

Markku Suur-Kujala
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Panos-tuotos 1995

1. Johdanto

Tämän julkaisun käsitteet noudattavat uudistettua Euroopan kansantalouden tilin- 
pitojärjestelmää ja poikkeavat näin ollen aikaisemmista panos-tuotosjulkaisuista. 
Käsitteissä tapahtuneet muutokset koskevat koko kansantalouden tilinpitoa. Niitä 
on lähemmin selvitetty myös uudistetun kansantalouden tilinpidon julkaisussa. 
Erityisesti panos-tuotokseen liittyviä muutoksia selostetaan alla kohdassa 4. Myös 
taulukkojen sisällössä ja nimissä on tapahtunut muutoksia aikaisempiin panos- 
tuotosjulkaisuihin verrattuna. Ne ovat nyt pääosiltaan yhdenmukaisia EKT95:n 
kanssa.

Tarjonta- ja käyttötaulukot sekä niihin perustuvat panos-tuotostaulukot kuvaavat 
yksityiskohtaisesti kansantalouden tuotevirtoja. Ne soveltuvat tuotantotoiminnan 
rakenteen ja toimialojen välisten riippuvuuksien analysointiin. Tarjontataulukossa 
kuvataan tuoteryhmittäin kansantaloudessa käytettävien tavaroiden ja palvelujen 
tuotantoa eri toimialoilla sekä niiden tuontia. Käyttötaulukossa kuvataan tuoteryh­
mittäin näiden tuotteiden käyttöä eri toimialojen välituotteeksi sekä kotimaiseen 
loppukäyttöön ja vientiin.

Varsinaisessa panos-tuotostaulukossa, jota usein kutsutaan symmetriseksi panos- 
tuotostaulukoksi, tarkastellaan toimialojen tuotosten käyttöä eri toimialojen väli- 
tuotepanoksiksi sekä loppukäyttöön. Symmetrinen panos-tuotostaulukko on muo­
dostettu tarjonta- ja käyttötaulukoista toimialateknologiaolettamuksella, jonka mu­
kaan kaikilla toimialan tuotteilla on sama panosrakenne.

Toimialojen panoskerroinmatriisi osoittaa kunkin toimialan tuotosyksikköä kohden 
tarvitsemat välittömät panokset. Julkaisussa esitetään myös ns. Leontiefin kään- 
teismatriisi sekä eräitä siihen perustuvia analyysitaulukkoja. Käänteismatriisi 
osoittaa, kuinka paljon yhden yksikön lisäys toimialan tuotoksen loppukäytössä 
kaikkiaan vaatii lisää tuotosta eri toimialoilla, kun otetaan huomioon sekä välittö­
mät että välilliset vaikutukset. Julkaisun taulukkojen sisältöä selostetaan yksityis­
kohtaisemmin kohdassa 3.

2. Keskeiset käsitteet

Tuotteiden tarjonta

Tuotteiden tarjonta koostuu kotimaisesta tuotoksesta ja tuonnista.

Tuotoksen käsite on uudistetun kansantalouden tilinpidon mukainen. Siihen sisäl­
tyvät henkilökohtaiset ja kollektiiviset tavarat ja palvelut, joita niiden tuottaja tarjo­
aa muille yksiköille. Tuottajana toimii aina paikallinen toimialayksikkö. Näin ollen 
yrityksen yhden toimipaikan toiselle tuottamat tavarat ja palvelut sisältyvät tuotta­
van toimipaikan tuotokseen.

Tuotos koostuu markkinatuotoksesta, tuotoksesta omaan loppukäyttöön ja muusta 
markkinattomasta tuotoksesta. Markkinatuotos myydään markkinoilla tai on tar­
koitettu myytäväksi markkinoilla. Muu markkinaton tuotos kattaa tuotannon, joka 
toimitetaan muille yksiköille ilmaiseksi tai taloudellisesti merkityksettömään hin­
taan.

Tuotos omaan loppukäyttöön sisältää tuottajan itselleen, joko omaa kulutusta tai 
kiinteän pääoman bruttomuodostusta varten, pitämät tavarat. Omaan kulutukseen 
käytettäviä tavaroita ovat tyypillisesti omaan käyttöön otetut maataloustuotteet. 
Omaan pääomanmuodostukseen voidaan tuottaa esimerkiksi tietokoneohjelmia tai
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rakentaa omia asuntoa. Omaan käyttöön tuotetuista palveluista luetaan tuotokseksi 
vain omistusasuntojen asumispalvelut sekä palkatun kotitaloushenkilökunnan tuot­
tamat kotitalous- ja henkilökohtaiset palvelut. Muita kotitalouksien itselleen tuot­
tamia palveluja ei lueta mukaan.

Tuotteiden käyttö

Tuotteiden käyttö koostuu välituotekäytöstä, kotimaisesta loppukäytöstä ja vien­
nistä. Myös tuotteiden käyttöön liittyvät käsitteet vastaavat uudistetun kansantalou­
den tilinpidon käsitteitä.

Välituotekäyttö sisältää kaikki toimialayksiköiden tuotoksensa aikaansaamiseksi 
käyttämät tavarat ja palvelut.

Kotimaista loppukäyttöä ovat kulutusmenot ja pääoman bruttomuodostus. Kulu­
tusmenot käsittävät kotimaisille institutionaalisille yksiköille sellaisista tavaroista ja 
palveluista aiheutuneet menot, joita käytetään henkilökohtaisten tarpeiden tai yh­
teiskunnan jäsenten kollektiivisten tarpeiden suoraan tyydyttämiseen. Kulutusme­
not jakaantuvat kotitalouksille, niitä palveleville voittoa tavoittelemattomille yhtei­
söille ja julkisyhteisöille. Pääoman muodostus sisältää varastojen muutoksen ja ai­
neellisten ja aineettomien kiinteiden varojen hankinnat.

Luokitukset

Tarjonta- ja käyttötauluja laadittaessa käytetty toimialaluokitus on kolminumeroi- 
nen ja sisältää kaikkiaan 190 luokkaa. Se perustuu Toimialaluokitus 1995:en 
(TOL-95) ja vastaa teollisuuden osalta sen 3-numerotasoa, Muilla toimialoilla on 
luokitusta jossain määrin harvennettu. TOL95 perustuu EU:n toimialaluokitukseen 
NACE Rev.l.een. Julkaisussa käytetty 33:n toimialan luokitus sekä laajempi 68- 
toimialainen luokitus on esitetty liitteessä.

Käytetyn tuoteluokituksen kolme ensimmäistä numeroa osoittavat tuotteen pää- 
tuottajatoimialan (yksi 190:stä) eli toimialan, jolla suurin osa ao. tuotteesta on tuo­
tettu. Neljä seuraavaa numeroa vastaavat tavaroiden osalta HS-luokitusta1. Palve­
lujen osalta tihein luokitus on yleensä kolminumeroisen päätuottajatoimialan mu­
kainen luokitus. Tuoteluokituksessa tuote on sijoitettu tuotteen päätuottajatoi- 
mialalle ja toimialaluokituksessa sille toimialalle, jolla se on tosiasiassa tuotettu.

Hintakäsitteet

Taijonta- ja käyttötauluissa esitetään tuotteiden tarjonta ja käyttö sekä perushintaan 
että ostajanhintaan. Varsinaisessa panos-tuotoksessa käytetään perushintaa.

Perushinta on hinta, jonka tuottaja saa ostajalta tuotettua tavara- tai palveluyksik­
köä kohti miinus kaikki tuosta yksiköstä sen tuotannon tai myynnin seurauksena 
maksettavat verot (so. tuoteverot) plus kaikki yksiköstä sen tuotannon tai myynnin 
seurauksena saatavat tukipalkkiot (so. tuotetukipalkkiot).

Tuoteveroja ovat esimerkiksi arvonlisävero, tupakkavero, polttoainevero ja tuonti­
tullit. Tuotetukipalkkiot ovat pääasiassa EU:n tukia ja kansallisia tukia maatalou­
delle. Perushintaan sisältyvät vain ne kuljetuskustannukset, jotka ostaja maksaa 
tuottajalle ilman erillistä laskua.

Ostajanhinta on hinta, jonka ostaja tosiasiassa maksaa tuotteista. Näin ollen siihen 
eivät sisälly tuottajan saamat tukipalkkiot, mutta siihen sisältyvät kaikki muut tuo­
teverot paitsi vähennyskelpoinen arvonlisävero. Arvonlisäverovelvollinen ostaja

1 Harmonized Commodity Description and Coding System
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saa vähentää ostamistaan tuotteista maksamansa arvonlisäveron omasta tuotokses­
taan maksettavasta arvonlisäverosta.

Ostajanhintaan sisältyvät myös kaikki kaupan välityspalkkiot (kaupan lisät) sekä 
kuljetusmaksut, jotka ostaja maksaa tavaran tuottajalle tai välittäjälle saadakseen 
tuotteen tiettynä aikana tiettyyn paikkaan (kuljetuksen lisät).

Kaupan ja kuljetuksen lisät

Kaupan lisä on erotus jakelusta vastaavan saaman hinnan ja sen hinnan välillä, 
jonka hän olisi joutunut myyntiajankohtana tuotteesta maksamaan. Tuotteen tuot­
tajan, kaupan tai muun välittäjän maksama tuotteen kuljetus kauppaan (tai välittä­
jälle) sisältyy aina kaupan lisiin.

Kaupan lisät perushintaan ovat kumulatiiviset tukku- ja vähittäiskaupan lisät ennen 
mahdollisten verojen lisäämistä ja tukipalkkioiden vähentämistä. Kaupan lisiä voi­
vat tuottaa muutkin toimialat kuin kauppa. Kaupan lisien kokonaismäärä on kaikki­
en toimialojen tuottamien kaupan lisien summa.

Kuljetuksen lisät perushintaan sisältävät tuottajan tukku- tai vähittäiskauppiaan it­
se suorittaman tai järjestämän ja erillisellä laskulla laskuttaman kuljetuksen tava­
ran lopulliselle käyttäjälle.

Läheskään kaikki kuljetukset eivät sisälly kuljetuksen lisiin. Ulkopuolelle jäävät 
esimerkiksi tuottajan joko itse suorittama tai kolmannella osapuolella teettämä kul­
jetus, jota ei laskuteta erillisellä laskulla.

Arvottaminen

Tuotoksen arvottaminen tapahtuu pääpiirteissään seuraavasti. Markkinatuotos ja 
tuotos omaan loppukäyttöön arvotetaan todelliseen tai arvioituun perushintaan tai, 
jos sellaista ei ole, tuotantokustannusten mukaan. Muiden markkinattomien tuotta­
jien tuotos yhteensä arvotetaan kokonaistuotantokustannusten mukaan ja niiden 
muu markkinaton tuotos kokonaiskustannusten ja mahdollisen markkinatuotoksen 
erotuksena.

Perushintaisen tuotoksen muunnos ostajanhintaiseksi suoritetaan taijontataulu- 
kossa seuraavan kaavan mukaisesti:

OH=(l+ALV)x( 1+KAM+KUM) x(l+ MTV-TTP) xPH, jossa

OH on tuotteen ostajanhinta;
PH on tuotteen perushinta;
MTV on muiden tuoteverojen kuin arvonlisäveron osuus tuotteen perushinnasta; 
TTV on tuotetukipalkkioiden osuus tuotteen perushinnasta;
KAM on kaupanlisien osuus tuotteen perushinnasta, johon on lisätty muut tuoteve- 
rot ja josta on vähennetty tuotetuet;
KUM on kuljetuksen lisien osuus tuotteen perushinnasta, johon on lisätty muut 
tuoteverot ja josta on vähennetty tuotetuet ja
ALV on vähennyskelvottoman arvonlisäveron osuus tuotteen perushinnasta, johon 
on lisätty muut tuoteverot sekä kaupan ja kuljetuksen lisät ja josta on vähennetty 
tuotetuet.

Tuotteiden kotimainen käyttö arvotetaan ostajanhintaan. Ostajanhintainen käyttö 
muunnetaan perushintaiseksi käytöksi seuraavasti:

PH = OH/[ (1 + ALV)x( 1+KAM+KUM) x(l+ MTV-TTP)].

8 ¡¡jji1! Tilastokeskus



Ostajanhinta voi olla eri käytöissä erilainen. Esimerkiksi arvonlisäverovelvolliset 
tuottajat voivat pääosin vähentää maksamansa arvonlisäveron. Myös tuotteen os- 
tajanhintaan sisältyvät kaupan ja kuljetuksen lisät saattavat riippua tuotteen käyttö­
tavasta.

Vienti arvotetaan käyttötaulukossa kuten kansantalouden tilinpidossakin f.o.b.- 
arvoon, johon sisältyvät kuljetus-ja vakuutuskustannukset lähtömaan rajalle.

Tuonti tuotteittain arvotetaan c.i.f.-arvoon, johon sisältyvät f.o.b. hinnan lisäksi 
myös tuotteen kuljetus- ja vakuutuskustannukset lähtömaan satamasta tuontimaan 
satamaan. Koska nämä kuljetus- ja vakuutuspalvelut on voitu ostaa kotimaisilta 
tuottajilta, ne lisätty myös ao. palvelujen vientiin. C.i.f. -arvo vastaa kotimaisten 
tuotteiden perushintaa.

Muutoksia termeihin EKT95:n mukaan

■ kokonaistuotos —> tuotos
■ tuottajahinta —> perushinta
■ hyödyke —> tuote
■ palkat ja työnantajain sosiaalivakuutusmaksut —> palkansaajakorvaukset
• välilliset verot —> tuotannon ja  tuonnin verot
■ hyödykeverot/-tukipalkkiot —> tuoteverot/-tukipalkkiot
■ muut välilliset verot —> muut tuotantoverot
* laskennallinen pankkipalvelumaksu —> välilliset rahoituspalvelut

3. Taulukkojen sisältö

Tarjonta- ja käyttötaulukot

Tarjonta taulukon (taulukko 1) osioissa I, II ja III esitetään tuoteryhmittäin tuot­
teiden kotimainen tuotanto eri toimialoilla ja tuonti sekä koko tarjonta perushin­
taan.

Kotimaista tuotanto kuvaavan osion I riviltä voidaan lukea, miten paljon eri toimi­
alat ovat tuottaneet kutakin tuotetta. Osion I sarakkeista ilmenee mitä tuotteita ku­
kin toimiala on tuottanut. Koska toimialoja ja päätuottajatoimialan mukaisia tuote­
ryhmiä on yhtä monta, osoittavat osion I diagonaalilla olevat luvut, kuinka paljon 
kukin toimiala tuottaa päätuotettaan. Osiossa II esitetään tuonti c.i.f -arvoon ja 
korjausterminä ero kansantalouden tilinpidon f.o.b. -arvoiseen kirjaukseen. Osiossa
III tuotteiden koko tarjonta tuoteryhmittäin.

Perushintaisen tarjonnan muuntaminen ostajanhintaiseksi esitetään osioissa IV ja V. 
Kaupan ja kuljetuksen lisät lisätään osiossa IV tavaroiden perushintoihin ja vastaa­
vasti vähennetään ne kaupan ja kuljetuksen palvelujen tarjonnasta. Näin ollen osion
IV sarakkeiden summa on nolla. Kaupan ja kuljetuksen lisät sisältyvät perushintai- 
siin kaupan ja kuljetuksen palveluihin. Ostajanhintaisiin palveluihin ei määritelmän 
mukaan näitä lisiä sisälly.

Osiossa V lisätään tuotteittain muut tuoteverot sekä vähennyskelvoton osa arvon­
lisäverosta ja vähennetään perushintaan sisältyvät tukipalkkiot tuotteittain. Lop­
putuloksena on ostajanhintainen tarjonta tuotteittain.
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Taulukko 1. Tarjonta taulukko

Toimiala

1 ••• 3 3

Tuonti
c.i.f.

Tarjonta
perushin­
taan

Kaupan ja  
kuljetuksen lisät

Tuote verot 
miinus
tuotetukipalkkiot

Tarjonta
ostajan­
hintaan

I II III IV V VI

1

Tuote •

3 3

Kotimainen
tuotos

Tuot­
teittain

Tuotteit­
tain

Lisätään tavaroihin

Vähennetään kaupan 
ja kuljetuksen pal­
veluista

Tuote verot lisätään 
tuotteittain 
T uotetukipalkkiot 
vähennetään tuotteit­
tain

Tuot­
teittain

Yhteensä Tuotos toimi­
aloittain pe­
rushintaan

0

Ostajanhintaisessa käyttötaulukossa (taulukko 2) esitetään sekä kotimaisten että 
maahan tuotujen tuotteiden käyttö ostajanhintaan. Osiossa I esitetään tuotteiden 
ostajanhintainen käyttö eri toimialojen välituotepanoksiksi ja osioissa II-IV tuottei­
den ostajanhintainen vienti ja kotimainen loppukäyttö loppukäyttöryhmittäin. Lop­
putuloksena on osiossa V tuotteiden ostajanhintainen käyttö tuoteryhmittäin. Kau­
pan- ja liikenteen lisät sisältyvät ostajanhintaisessa käyttötaulussa tavaroiden hin­
toihin.

Käyttötaulussa esitetään myös arvonlisäyskomponentit toimialoittain sekä toimi­
aloja kuvaavien sarakkeiden loppusummana perushintainen tuotos toimialoittain.

Taulukko 2. Käyttötaulukko ostajanhintaan

Toimialat 

1 ••• 3 3

Vienti
f.o.b.

Kulutusmenot, ostajan­
hintaan

Brutto pääoman- 
muodostus, ostajan­
hintaan

Tuotteiden käyttö, 
ostajanhintaan

I II III IV V

1

Tuotteet

33

Toimialojen
välituotekäyttö
ostajanhintaan
tuotteittain

Tuot­
teittain

1) kotitalouksien,
2) voittoa tavoittelemat­
tomien yhteisöjen ja
3) julkisyhteisöjen

1) Kiinteän pääoman 
bruttomuodostus ja

2) Varastojen muutos

Tuotteittain

Tuotteittain Tuotteittain

Arvonlisäys VI
Arvonlisäyksen
komponentit
toimialoittain

Yhteensä VII
Tuotos perus­
hintaan toim i­
aloittain
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Kotimaisen tuotannon käyttötaulukko perushintaan (taulukko 3) sisältää koti­
maisten tuotteiden käytön toimialojen välituotteiksi (osio I) sekä loppukäyttöön 
loppukäyttöryhmittäin (osio II).

Perushintaiset käytöt saadaan vähentämällä kaupan ja kuljetuksen lisät sekä tuote- 
verot ostajanhintaisista käyttötiedoista kussakin solussa erikseen. Näin ollen pe- 
rushintaisessa käytössä kaupan ja kuljetuksen lisät sisältyvät näiden alojen palve­
luihin. Kun kotimaisten tuotteiden käyttöön lisätään tuonti toimialoittain (osio IV) 
saadaan perushintainen välituotekäyttö toimialoittain.

Välituotekäyttö toimialoittain palautetaan ostajanhintaiseksi (osio X) lisäämällä 
tuoteverojen ja vähentämällä tuotetukipalkkioiden kokonaismäärät toimialoittain 
(osio VII). Osiossa XIV lisätään arvonlisäyksen komponentit (osio XIII) toimi­
aloittain ja saadaan jälleen perushintainen tuotos toimialoittain.

Taulukko 3. Kotimaisen tuotannon käyttötaulukko perushintaan

Toimialat

1 ••• 33
Loppukäyttöryhmät Tuotteiden käyttö,

1

I
Kotimaisten tuotteiden 
välituotekäyttö toimi­
aloilla tuotteittain

II
Kotimaisten tuotteiden vienti ja kotimai­
nen loppukäyttö loppukäyttöryhmissä 
tuotteittain

III
Tuotteittain

Tuotteet ’
33

Perushintaan Perushintaan Perushintaan

Tuonti IV
Toimialojen välituot­
teiksi perushintaan

V
Tuontituotteiden loppukäyttö loppukäyt­
töryhmittäin perushintaan

VI
Tuonti yhteensä 
perushintaan

Tuoteverot (+), 
tuotetukipalkkiot (-)

VII
Toimialoittain

VIII
Loppukäytön tuoteverot (+), 
tukipalkkiot (-), loppukäyttöryhmittäin

IX
Tuoteverot
yhteensä

Käyttö
ostajanhintaan

X =I+IV +V II
Toimialoittain

X I=II+V +VIII
Loppukäyttö ostajanhintaan loppukäyttö­
ryhmittäin

XII
Käyttö yhteensä 
ostajanhintaan

Arvonlisäys X III
Arvonlisäyksen kom­
ponentit toimialoittain

Yhteensä X IV =X +X III
Tuotos perushintaan 
toimialoittain

Tuonnin käyttötaulukko c.i.f. hintoihin (taulukko 4) sisältää tuontituotteiden 
osalta taulukon 3 osioita I, II ja III vastaavat osiot.

Symmetriset panos-tuotostaulukot

Kotimaisen tuotoksen symmetrinen panos-tuotostaulukko (taulukko 5) pe­
rushintaan sisältää tuotevirrat toimialoilta toimialoille ja loppukäyttöön. Se on pe­
rusrakenteeltaan samanlainen kuin kotimaisen tuotannon käyttötaulukko (taulukko 
3) sillä erolla, että taulukon 5 riveinä ovat toimialat. Taulukon 3 riveinä ovat tuote­
ryhmät.

Kotimaisen tuotannon käyttö tuoteryhmittäin muutetaan käytöksi toimialoittain 
olettamalla, että kunkin toimialan kaikki tuotteet tuotetaan samalla panosrakenteella 
ja että kunkin toimialan markkinaosuus kunkin tuotteen tuotannosta on ao. tuotteen 
kaikissa käytöissä sama.

Tilastokeskus 11



Tuote virta toimialalta i toimialalle j  lasketaan seuraavasti:
m

= ^ d h iU h j  Jossa
h=1

d hi on toimialan i osuus tuotteen h tuotannosta ja 

U  hj  on toimialan j  käyttämä määrä tuotetta h.

Tämä voidaan esittää matriisien avulla seuraavasti:
Z = D \ i , jossa
D on tarjontataulukosta laskettu markkinaosuusmatriisi ja 
U on perushintaisen käyttötaulun välituotekäyttömatriisi (osio I)

Toimialoittaiset panokset loppukäyttöön lasketaan vastaavalla tavalla.

Panoskerroinmatriisi (taulukko 6) sisältää toimialojen suorat panostarpeet tuo- 
tosyksikköä kohden. Välituotekäytön suorat panoskertoimet osoittavat kuinka 

paljon toimialan i tuotosta tarvitaan tuotosyksikköä kohden toimialalla j ,  ts.
Z iJ ■au = TT- ’ jossa

i
Zjj on kotimainen pemshintainen välituotepanos toimialalta i toimialalle j  ja 

X  j  on toimialan j  tuotos perushintaan.

Kotimaisten tuotteiden välituotekäytön panoskertoimet muodostavat varsinaisen 
panoskerroinmatriisin A. Panos-tuotoksen pelkistetty määrämalli voidaan esittää 
seuraavasti
Y = (I -A )X  Jossa
Y on kotimaisten tuotteiden toimialoittainen loppukäyttövektori ja 
X on toimialoittainen tuotosvektori.

Taulukossa esitetään myös vastaavalla tavalla lasketut tuonnin, tuoteverojen ja 
tuotetukien sekä arvonlisäyserien panoskertoimet. Taulukon kukin sarake osoittaa 
asianomaisen toimialan panosrakenteen.

Käänteismatriisi (taulukko 7) on ns. Leontiefin käänteismatriisi, joka muodoste­
taan välituotekäytön panoskerroin matriisista A seuraavasti:
B = ( I - A ) 1.
Käänteismatriisin elementti btj osoittaa kuinka paljon kotimaisten tuotetta i kaikki­
aan tarvitaan tuotettaessa yksi yksikkö kotimaista tuotetta j  loppukäyttöön. Tuotos- 
vektori voidaan laskea loppukäyttövektorista 
X = BY

Käänteismatriisin merkitystä havainnollistaa sen esittäminen päättymättömänä 
Saijana:
I + A + A2 + A3h—  + A "-------- » a -A ) '1.
Kotimaisten tuotteiden loppukäyttövektorin muutoksen AY aiheuttama muutos ko- 
konaistuotosvektorissa voidaan nyt jakaa komponentteihin:
AX = (I -  A)”1 AY = AY + AAY + A2 AY + A3AY + • • •, 

jossa
AY on alkuperäinen vaikutus = välitön vaikutus 
AAY + A 2AY + A 3AY +... on välillinen vaikutus.
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Välillinen vaikutus voidaan jakaa edelleen seuraavasti:
AAY osoittaa välittömät panokset 
a a y + a 2a y + a 3a y +.. . osoittaa välilliset panokset

Tuotoksen hinnan kustannuskomponentit (taulukko 8) lasketaan panos- 
tuotoksen hintayhtälöstä, jonka mukaan toimialan j  tuotoksen hinta

i=i
jossa
ay on kotimainen panos toimialalta i toimialalle j; 
v ■ on arvonlisäys tuotosyksikköä kohden toimialalla j; 
rtij on tuontipanos tuotosyksikköä kohden toimialalla j  ja 
tj tuoteverot - tuotetuet tuotosyksikköä kohden toimialalla j.

Sama voidaan esittää matriisiyhtälönä
p' = p'A + m '+ t '+ v ' ,

joka voidaan ratkaista muotoon

Kun panos-tuotos mallia muodostettaessa on mittayksikköinä käytetty yhden mar­
kan arvoista tuotantoa, on kaikkien tuotteiden hinta luonnollisesti 1. Tällöin

i ' on vaakavektori, jonka kaikki elementit ovat ykkösiä.

Näin toimialojen tuotosten yksikköhinnat on jaettu kustannuskomponentteihin eli 
hinnan kaikkiaan sisältämään tuontipanokseen, sen kaikkiaan sisältämiin tuoteve- 
roihin miinus tukipalkkioihin ja sen kaikkiaan sisältämään arvonlisäykseen. Taulu­
kossa 8 sekä tuoteverot miinus tuotetukipalkkiot että arvonlisäys on esitetty yksi­
tyiskohtaisemmin.

Esimerkiksi kahden toimialan tapauksessa toimialan 1 tuotoksen hinnan jakaminen 
kustannuskomponentteihin tapahtuu seuraavasti:
1 = (mlbn + m2b2l) + (txbn + t2b2l) + {vxbn + v2b2x) .

Työpanos (taulukko 9) sisältää tehdyt työtunnit ja työlliset toimialoittain. Taulu­
kossa esitetään myös sekä työllisten että työtuntien välittömät kertoimet ja koko- 
naiskertoimet. Välittömät kertoimet osoittavat toimialan työllisten/ työtuntien mää­
rän toimialan tuotosyksikköä kohden. Kokonaiskertoimet osoittavat toimialan 
tuotteiden loppukäytössä tapahtuvan miljoonan markan suuruisen lisäyksen välit­
tömät ja välilliset vaikutukset työllisten/työtuntien määrään koko kansantaloudessa.

Toimialoittaisten kokonaiskertoimien vektori t'lasketaan käänteismatriisin avulla 
seuraavasti
t/ = h/(I -A )“1 =h'B ,

jossa h' on toimialoittaisten työllisten / työtuntien välittömien kertoimien vektori.

Esimerkiksi kolmen toimialan tapauksessa toimialan 1 kokonaistyöllisyyskerroin

n

p' = (m' + 1' + v')(I -  A )-1

i' = (m' + 1' + v')(I -  A ) 1 = m'B + tl5 + v U  , jossa

on tx =hxbn +h2b2i +h3b3l
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4. Olennaiset erot aikaisempiin panos-tuotosjulkaisuihin verrattuna

Nyt julkaistavat panos-tuotostaulukot perustuvat kansantalouden tilinpitoon 
(SKT95), joka puolestaan on laadittu EKT95:n mukaan. Näin ollen panos- 
tuotoksen käsitteet ovat muuttuneet samalla tavalla kuin kansantalouden tilinpidon­
kin käsitteet. Näitä muutoksia on yksityiskohtaisesti selostettu kansantalouden ti­
linpidon julkaisussa.

Panos-tuotoksen kannalta keskeisimpiä muutoksia tilinpidon käsitteissä ovat ai­
neettomien kiinteiden varojen (erityisesti tietokoneohjelmien) hankinnan sisällyt­
täminen pääomanmuodostukseen sekä muutokset tuoteverojen ja muiden tuotanto- 
verojen välisessä rajanvedossa. Kansantalouden tilinpidosta poiketen tuoteryhmit- 
täinen tuonti kiijataan tarjonta-ja käyttötauluissa edelleenkin c.i.f.-arvoon.

Erityisesti panos-tuotosta koskeva muutos on se, että tuotantotoiminnan kuvaus si­
sältää nyt myös markkinattoman tuotoksen. Markkinatonta tuotosta on julkisyhtei­
söillä ja kotitalouksia palvelevilla voittoa tavoittelemattomilla yhteisöillä. Aikai­
semmin ainoastaan näiden yhteisöjen markkinatuotos sisältyi tuotantotoiminnan 
kuvaukseen.

Tämän julkaisun toimiala- ja tuoteluokitus poikkeavat jossain määrin edellisistä 
julkaisuista. Erityisesti palveluissa on tarkennettu toimialajakoa. Alkutuotannossa 
ja jalostuksessa on joitakin toimialoja yhdistetty.

Julkaisun taulukot ovat pääpiirteissään samat kuin aikaisemmissakin julkaisuissa. 
Taulukoiden nimet on muutettu vastaamaan EKT95:ttä. Entistä tuotostaulukkoa 
vastaa taijontataulukko. Entisen hyödyke x toimiala panos-tuotostaulukon tilalla 
ovat nyt käyttötaulukko ostajanhintaan sekä kotimaisen tuotannon käyttötaulukko 
perushintaan.

5. Tuoteseloste
Panos-tuotoksen pohjana olevat taijonta- ja käyttötaulut on alunperin laadittu yli 
1300 tuoteryhmälle ja 190 toimialalle. Tärkeimmät lähteet tuoteryhmittäisille tie­
doille ovat Tilastokeskuksen teollisuuden rakenne- ja tuotetilastot, eri toimialojen 
rakennetilastot, ulkomaakauppatilasto, yritys- ja toimipaikkarekisteri, elinkeinove- 
roaineisto, valtion ja kuntien sekä maa- ja metsätalouden perustilastot ja kulutustut­
kimus. Lisäksi on käytetty lukuisia muita tietolähteitä ja eräissä tapauksissa mm. 
taijontajäämiin perustuvia arvioita. Summatiedot ovat kansantalouden tilinpidon 
huhtikuun 1999 tilanteen mukaiset, tosin pyöristyksistä johtuen voi esiintyä eroja.

Julkaisussa on 33 tuoteryhmää ja sama määrä toimialoja. Sekä julkaisun taulukot 
että vastaavat taulukot 68 tuoteryhmän/toimialan versiona ovat saatavana Tilasto­
keskuksesta excel-taulukkoina.

Nyt julkaistavassa panos-tuotoksessa on vielä vähäisiä poikkeamia EKT95:n edel­
lyttämistä taulukoista. Koska kansantalouden tilinpito ei vielä perustu tasapaino­
tettuun tarjonta- ja käyttötaulukkojärjestelmään, esiintyy tilastollista eroa tarjonnan 
ja käytön välillä. EKT95:n mukaiset tuote x tuote -panos-tuotostaulukot vuodelle 
1995 valmistuvat vuonna 2002 ja vuodelle 2000 vuonna 2003.

Tuotekohtaisten tietojen saaminen on sekä taijonnan että käytön osalta osittain ollut 
varsin ongelmallista. Jatkotyössä näitä tietoja pyritään edelleen tarkentamaan. Näin 
ollen myös vuoden 1995 tiedot saattavat vielä muuttua vuosia 1995-99 koskevaa 
taijonta- ja käyttötaulukkojen aikasarjaa laadittaessa.
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1. Tarjontataulukko 1995 perushintaan ml. muunnos ostajanhintaiseksi
Supply table 1995 at basic prices, incl. a tranformation into purchasers’ prices

1 000 000 mk /  FIM Toimiala
1

Tuote Maa-,
riista- ja 
kalatalous

2
Metsä­
talous

3
Mineraa­
lien kaivu

4
Elintarvik­

keiden
valm.

5
Juomien 
ja tupakka- 
tuott.valm.

6
Tekstiilien, 

vaatt. ja 
nahkat.v.

1 Maa-, riista-ja kalataloustuotteet 21360 0 0 144 0 2
2 Metsätaloustuotteet ja -palvelut 0 14382 0 0 0 0
3 Mineraalien kaivutuotteet 0 0 4068 0 0 0
4 Elintarvikkeet 42 0 0 40706 297 1
5 Juomat ja tupakkatuotteet 0 0 0 173 4581 0
6 Tekstiilit, vaatteeet ja nahkatuotteet 0 0 0 1 0 7568
7 Puutavara ja puutuotteet 0 0 1 0 0 0
8 Massa, paperi ja paperituotteet 0 0 0 0 0 6
9 Painotuott., ääni-,kuva- ja atk-tallent. 0 0 0 0 0 0

10 Öljytuotteet, koksi ja ydinpolttoaine 0 0 0 0 0 0
11 Kemikaalit, kemiali. tuotteet ja tekok. 0 0 2 215 1 6
12 Kumi- ja muovituotteet 0 0 0 0 0 7
13 Muut ei-metall. mineraalituotteet 0 0 21 1 0 54
14 Perusmetallit 0 0 1 0 0 2
15 Metallituotteet 0 0 0 0 0 12
16 Koneet ja laitteet 0 0 0 39 1 23
17 Sähkötekniset tuott. ja optiset laitt. 0 0 0 1 0 66
18 Kulkuneuvot 0 0 0 0 0 0
19 Huonekalut; muualla luokitt. teoll.tuott. 0 0 0 1 0 8
20 Sähkö, kaasu, lämpö ja vesi 0 0 1 182 19 1
21 Rakennustyöt 0 ' 0 0 0 0 0
22 Tukku- ja vähittäiskaupan palvelut 0 0 13 410 140 126
23 Majoitus- ja ravitsemispaivelut 0 0 0 0 0 0
24 Kuljetus- ja varastointipalvelut 0 0 100 95 38 1
25 Posti- ja teleliikennepalvelut 0 0 2 9 4 0
26 Rahoitus- ja vakuutuspalvelut 0 0 0 0 0 0
27 Omien asuntojen vuokrauspalvelut 0 0 0 0 0 0
28 Muut kiinteistöalan palvelut 0 0 1 33 11 0
29 Liike-elämän palvelut 0 0 179 773 262 278
30 Julk. hallinnon palv., pakoll. sos.vak.p. 0 0 0 0 0 0
31 Koulutuspalvelut 0 0 0 5 0 0
32 Terveydenhuolto- ja sosiaalipalvelut 0 0 0 0 0 0
33 Muutyht.kunn. ja henkilökoht. palv. 0 0 0 0 0 0

Suom. kotital. kulutusmenot ulkomailla 0 0 0 0 0 0
*1-33 Tuotos perushintaan 21402 14382 4389 42786 5354 8163

Industry 1 2
Agriculture, Forestry, 
hunting & logging,rel.

3
Mining

and

4
Manuf. of 

food

5
Manuf. of 

beverages,

6
Manuf. of 
textiles,

fishing service act. quarrying products tobacco wearing ap
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1. Tarjontataulukko 1995 perushintaan ml. muunnos ostajanhintaiseksi
Supply table 1995 at basic prices, incl. a tranformation into purchasers’ prices

7 8 9 10 11 12
Puutavar. Massan, Kustanta- Öljytuott., Kemikaal. Kumi- ja Product
ja puu- paperin ja minen ja koksin, ja kern. muovituott.
tuott.valm. -tuott.valm painamin. ydinp.valm tuott.valm. valm.

0 0 0 0 0 1 1 Products of agriculture, hunting and fishing
61 0 0 0 0 0 2 Products of forestry, logging and rel. serv.

0 0 0 0 5 0 3 Products from mining and quarrying
0 0 0 0 59 0 4 Food products
0 0 0 0 0 0 5 Beverages and tobacco products
1 13 0 0 2 28 6 Textiles, wearing apparel and leather prods

20744 188 0 0 0 2 7 Wood and products of wood
7 70246 96 0 81 130 8 Pulp, paper and paper products
0 26 15501 0 0 5 9 Printed matter and recorded media
0 0 0 10322 123 0 10 Coke, refined petroleum prods; nuclear fuel
0 4 2 20 21128 0 11 Chemicals, chemical prods; man-made fibres

38 19 14 0 18 7839 12 Rubber and plastic products
13 0 0 0 5 0 13 Other non-metallic mineral products

6 13 0 0 7 2 14 Basic metals
5 0 0 0 1 28 15 Fabricated metal products

84 352 1 18 62 141 16 Machinery and equipment n.e.c.
0 0 0 0 44 309 17 Electrical and optical equipment
0 0 0 0 0 13 18 Transport equipment

53 1 6 0 0 46 19 Furniture; other manufactured goods n.e.c.
401 4889 0 475 375 31 20 Electricity, gas, steam and water

0 0 0 0 0 0 21 Construction work
49 3 7 33 464 260 22 Wholesale and retail trade services

0 0 0 0 0 0 23 Hotel and restaurant services
50 451 112 1 327 2 24 Transport and storage services

0 8 4 7 0 0 25 Post and telecommunications services
0 0 0 0 0 0 26 Financial intermediation and insurance serv.
0 0 0 0 0 0 27 Letting services of own property
0 22 1 43 0 0 28 Other real estate services

127 1692 4265 450 487 317 29 Business services
0 0 0 0 0 0 30 Public administration, compulsory social sec.
0 0 7 0 0 0 31 Education services
0 0 0 0 0 0 32 Health and social work services
0 0 0 0 0 0 33 Other community, social and personal serv.
0 0 0 0 0 0 Consumption exp. of res. households abroad

21640 77926 20016 11371 23187 9154 ’’1-33 Total output at basic prices

7 8 9 10 11 12
Manut, of Manut, of Publishing Manut, of Manuf. of Manuf. of
wood and pulp,paper and ref. petrol- chemicals rubber and
wood prod paper prod printing eum prod chem.prod plastic prod
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1. Tarjontataulukko 1995 perushintaan ml. muunnos ostajanhintaiseksi
Supply table 1995 at basic prices, inci. a tranformation into purchasers’ prices

Toimiala
13 14 15 16 17 18

Tuote Ei-metall. Perus- Metalli- Koneiden Sähkötekn Kulkuneu-
mineraali- metallien tuott. ja laitt. tuott.,opt. vojen
tuott.valm. valm. valm. valm. laitt. valm. valm.

1 Maa-, riista- ja kalataloustuotteet 0 0 0 0 0 0
2 Metsätaloustuotteet ja -palvelut 0 0 0 0 0 0
3 Mineraalien kaivutuotteet 37 0 0 0 0 0
4 Elintarvikkeet 0 0 0 0 0 0
5 Juomat ja tupakkatuotteet 0 0 0 0 0 0
6 Tekstiilit, vaatteeet ja nahkatuotteet 0 0 10 13 1 0
7 Puutavara ja puutuotteet 0 0 0 0 0 0
8 Massa, paperi ja paperituotteet 0 25 16 0 0 0
9 Painotuott., ääni-,kuva- ja atk-tallent. 0 16 3 0 0 0

10 Öljytuotteet, koksi ja ydinpolttoaine 2 86 0 0 0 0
11 Kemikaalit, kemiall. tuotteet ja tekok. 0 176 0 4 0 0
12 Kumi-ja muovituotteet 5 2 79 0 69 42
13 Muut ei-metall. mineraalituotteet 7720 18 0 0 2 0
14 Perusmetallit 0 29091 2057 258 82 3
15 Metallituotteet 1 186 13480 382 68 1051
16 Koneet ja laitteet 57 59 904 38874 492 165
17 Sähkötekniset tuott. ja optiset laitt. 7 0 65 325 48994 24
18 Kulkuneuvot 0 0 142 787 32 13650
19 Huonekalut; muualla luokitt. teoll.tuott. 19 21 47 20 16 20
20 Sähkö, kaasu, lämpö ja vesi 5 725 4 5 5 2
21 Rakennustyöt 0 0 0 0 0 0
22 Tukku- ja vähittäiskaupan palvelut 14 33 55 93 359 13
23 Majoitus- ja ravitsemispalvelut 0 0 0 0 0 0
24 Kuljetus- ja varastointipalvelut 113 291 4 7 9 0
25 Posti- ja teleliikennepalvelut 0 3 0 4 2 0
26 Rahoitus- ja vakuutuspalvelut 0 0 0 0 0 0
27 Omien asuntojen vuokrauspalvelut 0 0 0 0 0 0
28 Muut kiinteistöalan palvelut 1 0 1 13 2 2
29 Liike-elämän palvelut 258 585 392 978 1945 646
30 Julk. hallinnon palv., pakoll. sos.vak.p. 0 0 0 0 0 0
31 Koulutuspalvelut 0 2 0 0 0 0
32 Terveydenhuolto- ja sosiaalipalvelut 0 0 0 0 0 0
33 Muut yht.kunn. ja henkilökoht. palv. 0 0 0 0 0 0

Suom. kotital. kulutusmenot ulkomailla 0 0 0 0 0 0
*1-33 Tuotos perushintaan 8237 31318 17259 41762 52078 15619

Industry 13 14 15 16 17 18
Manuf. of Manuf. of Manuf. of Manuf. of Manuf. of Manuf. of 
other non- basic fabricates machinery electr. and transport 

metall. mine metals metal prod &equip. opt. equip, equipment
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1. Tarjontataulukko 1995 perushintaan ml. muunnos ostajanhintaiseksi
Supply table 1995 at basic prices, incl. a tranformation into purchasers’ prices

19 20 21 22 23 24
Muu val- Sähkö-, Rakenta- Tukku- ja Majoitus- Kuljetus Product
mistus ja kaasu- ja minen vähittäis- ja ravitse- ja
kierrätys vesihuolto kauppa mistoim. varastointi

0 0 0 0 0 0 1 Products of agriculture, hunting and fishing
0 0 0 0 0 0 2 Products of forestry, logging and rel. serv.
0 0 0 0 0 0 3 Products from mining and quarrying
0 0 0 0 0 0 4 Food products
0 0 0 0 0 0 5 Beverages and tobacco products
8 0 0 0 0 0 6 Textiles, wearing apparel and leather prods

39 0 0 0 0 0 7 Wood and products of wood
2 0 0 0 0 0 8 Pulp, paper and paper products
9 0 0 0 0 0 9 Printed matter and recorded media
0 0 0 0 0 0 10 Coke, refined petroleum prods; nuclear fuel
0 0 0 0 0 0 11 Chemicals, chemical prods; man-made fibres

54 0 0 0 0 0 12 Rubber and plastic products
24 0 0 0 0 0 13 Other non-metallic mineral products

301 0 0 0 0 0 14 Basic metals
25 0 0 0 0 0 15 Fabricated metal products
12 570 0 0 0 0 16 Machinery and equipment n.e.c.
51 0 0 0 0 0 17 Electrical and optical equipment

6 0 0 0 0 0 18 Transport equipment
6648 0 0 0 0 0 19 Furniture; other manufactured goods n.e.c.

5 28593 0 0 0 0 20 Electricity, gas, steam and water
0 0 57562 0 0 0 21 Construction work

103 802 0 81958 0 746 22 Wholesale and retail trade services
0 0 0 0 18439 1009 23 Hotel and restaurant services

10 1 0 0 0 62581 24 Transport and storage services
0 0 0 0 0 0 25 Post and telecommunications services
0 0 0 0 0 0 26 Financial intermediation and insurance serv.
0 0 0 0 0 0 27 Letting services of own property
0 2 0 1040 0 38 28 Other real estate services

62 692 0 291 5 469 29 Business services
0 0 0 0 0 0 30 Public administration, compulsory social sec.
0 1 0 0 0 0 31 Education services
0 0 0 0 0 0 32 Health and social work services
0 0 0 0 1874 0 33 Other community, social and personal serv.
0 0 0 0 0 0 Consumption exp. of res. households abroad

7358 30661 57562 83289 20318 64844 *1-33 Total output at basic prices

19 20 21 22 23 24
Manu- Electricity, Construct- Wholesale, Hotels T ransport

facturing gas&water ion retail and and
n.e.c. supply trade restaurants Storage
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1. Tarjontataulukko 1995 perushintaan mi. muunnos ostajanhintaiseksi
Supply table 1995 at basic prices, incl. a tranformation into purchasers’ prices

Toimiala
25 26 27 28 29 30

Tuote Posti- ja Rahoitus- Asuntojen Muut kiin- Liike-elä- Hallinto,
tele- ja vakuu- omistus teistöalan mää palv. pakoll.
liikenne tustoim. ja vuokr. palv. toim. sos.vak.

1 Maa-, riista- ja kalataloustuotteet 0 0 0 0 0 0
2 Metsätaloustuotteet ja -palvelut 0 0 0 0 0 0
3 Mineraalien kaivutuotteet 0 0 0 0 0 0
4 Elintarvikkeet 0 0 0 0 0 0
5 Juomat ja tupakkatuotteet 0 0 0 0 0 0
6 Tekstiilit, vaatteeet ja nahkatuotteet 0 0 0 0 0 0
7 Puutavara ja puutuotteet 0 0 0 0 0 0
8 Massa, paperi ja paperituotteet 0 0 0 0 0 0
9 Painotuott., ääni-,kuva- ja atk-tallent. 0 0 0 0 0 0

10 Öljytuotteet, koksi ja ydinpolttoaine 0 0 0 0 0 0
11 Kemikaalit, kemiall. tuotteet ja tekok. 0 0 0 0 0 0
12 Kumi- ja muovituotteet 0 0 0 0 0 0
13 Muut ei-metall. mineraalituotteet 0 0 0 0 0 0
14 Perusmetallit 0 0 0 0 0 0
15 Metallituotteet 0 0 0 0 0 0
16 Koneet ja laitteet 0 0 0 0 0 0
17 Sähkötekniset tuott. ja optiset laitt. 0 0 0 0 0 0
18 Kulkuneuvot 0 0 0 0 0 0
19 Huonekalut; muualla luokitt. teoll.tuott. 0 0 0 0 0 0
20 Sähkö, kaasu, lämpö ja vesi 0 0 0 0 0 0
21 Rakennustyöt 0 0 0 0 0 0
22 Tukku- ja vähittäiskaupan palvelut 0 0 0 0 0 0
23 Majoitus- ja ravitsemispalvelut 0 0 0 0 0 0
24 Kuljetus- ja varastointipalvelut 0 0 0 0 0 0
25 Posti- ja teleliikennepalvelut 15930 0 0 0 0 0
26 Rahoitus- ja vakuutuspalvelut 0 25604 0 0 0 0
27 Omien asuntojen vuokrauspalvelut 0 0 62409 0 0 0
28 Muut kiinteistöalan palvelut 0 2217 0 25330 6 1749
29 Liike-elämän palvelut 0 597 0 0 45385 178
30 Julk. hallinnon palv., pakoll. sos.vak.p. 0 0 0 0 0 43649
31 Koulutuspalvelut 0 0 0 0 0 0
32 Terveydenhuolto- ja sosiaalipalvelut 0 0 0 0 0 0
33 Muut yht.kunn. ja henkilökoht. palv. 0 0 0 0 0 O

Suom. kotital. kulutusmenot ulkomailla 0 0 0 0 0 0
*1-33 Tuotos/tarjonta perushintaan 15930 28418 62409 25330 45391 45576

Industry 25 26 27 28 29 30
Post and Financial Letting& Other real Business Administr.

tele- intermed., oper. of estate activities compulsory
communic. insurance dwellings activities soc.sec.
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1. Tarjontataulukko 1995 perushintaan ml. muunnos ostajanhintaiseksi
Supply table 1995 at basic prices, incl. a tranformation into purchasers’ prices

31 32 33 *1-33 34 *1-34
Koulutus Terveyden Muut yht.k. Kotimainen Tuonti Tarjonta Product

huolto, ja ja henk. tarjonta perus-
sos.palv. koht.palv. yhteensä hintaan

0 0 0 21507 3485 24992 1 Products of agriculture, hunting and fishing
0 0 0 14443 2157 16600 2 Products of forestry, logging and rel. serv.
0 0 0 4109 11313 15422 3 Products from mining and quarrying
0 0 0 41104 5071 46175 4 Food products
0 0 0 4754 789 5543 5 Beverages and tobacco products
0 0 0 7642 6923 14566 6 Textiles, wearing apparel and leather prods
0 0 0 20974 822 21796 7 Wood and products of wood
0 0 0 70608 3036 73645 8 Pulp, paper and paper products
0 0 0 15561 1481 17042 9 Printed matter and recorded media
0 0 0 10532 3475 14007 10 Coke, refined petroleum prods; nuclear fuel
0 0 0 21558 15520 37078 11 Chemicals, chemical prods; man-made fibr
0 0 0 8187 3766 11953 12 Rubber and plastic products
0 0 0 7859 1734 9593 13 Other non-metallic mineral products
0 0 0 31822 8661 40483 14 Basic metals
0 0 0 15239 3519 18757 15 Fabricated metal products
0 0 0 41855 15750 57605 16 Machinery and equipment n.e.c.
0 0 0 49885 28739 78624 17 Electrical and optical equipment
0 0 0 14630 11290 25921 18 Transport equipment
0 0 0 6907 2051 8958 19 Furniture; other manufactured goods n.e.c.
0 0 0 35719 849 36568 20 Electricity, gas, steam and water
0 0 0 57562 0 57562 21 Construction work
0 0 0 85680 3916 89596 22 Wholesale and retail trade services
0 0 0 19448 5277 24725 23 Hotel and restaurant services
0 0 0 64195 4753 68948 24 Transport and storage services
0 0 0 15973 1047 17020 25 Post and telecommunications services
0 0 0 25604 1976 27580 26 Financial intermediation and insurance serv
0 0 0 62409 0 62409 27 Letting services of own property

165 392 662 31730 561 32292 28 Other real estate services
952 29 1071 63364 10364 73728 29 Business services

0 0 0 43649 324 43973 30 Public administr., compulsory social sec.
37442 0 0 37458 0 37458 31 Education services

0 58230 0 58230 0 58230 32 Health and social work services
0 0 29480 31354 1484 32838 33 Other community, social and personal serv.
0 0 0 0 6092 6092 Consumption exp. of res. households abroa

38559 58651 31213 1041552 166222 1207774 *1-33 Total output/supply at basic prices

31 32 33 *1-33 34 *1-34
Education Health Other comm. Domestic Imports Total supply

and social soc.,person- supply, at basic
work al services total prices

x)
-1618 cif/fob-korjaus/adjustment 

164604 SKT95/National Accounts
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1. Tarjontataulukko 1995 perushintaan ml. muunnos ostajanhintaiseksi
Supply table 1995 at basic prices, incl. a tranformation into purchasers’ prices

35 36 37 38 39
Tuote Kaupan Kuijetuk- Arvonlisä- Muut T uote-

lisät sen lisät vero tuote- tukipalk-
verot kiot

1 Maa-, riista-ja kalataloustuotteet 2323 1024 1014 125 -5392
2 Metsätaloustuotteet ja -palvelut 112 785 149 0 0
3 Mineraalien kaivutuotteet 73 1612 74 845 0
4 Elintarvikkeet 11426 535 5424 260 0
5 Juomat ja tupakkatuotteet 2273 33 3254 10197 0
6 Tekstiilit, vaatteeet ja nahkatuotteet 7683 214 2900 83 0
7 Puutavara ja puutuotteet 1244 868 196 3 0
8 Massa, paperi ja paperituotteet 3572 162 592 18 0
9 Painotuott., ääni-,kuva- ja atk-tallent. 6848 32 1135 10 -50

10 Öljytuotteet, koksi ja ydinpolttoaine 5280 361 2678 12047 0
11 Kemikaalit, kemiall. tuotteet ja tekok. 7052 689 1493 495 0
12 Kumi- ja muovituotteet 2073 503 494 35 0
13 Muut ei-metall. mineraalituotteet 2219 436 384 11 0
14 Perusmetallit 559 1219 69 57 0
15 Metallituotteet 1856 313 433 20 0
16 Koneet ja laitteet 2187 447 1160 104 0
17 Sähkötekniset tuott. ja optiset laitt. 13471 278 2172 374 0
18 Kulkuneuvot 4834 155 1982 1759 0
19 Huonekalut; muualla luokitt. teoll.tuott. 3950 140 1429 23 0
20 Sähkö, kaasu, lämpö ja vesi 576 0 1804 471 0
21 Rakennustyöt 0 0 3402 0 0
22 Tukku- ja vähittäiskaupan palvelut -79611 0 1372 0 0
23 Majoitus- ja ravitsemispalvelut 0 0 3661 0 0
24 Kuljetus- ja varastointipalvelut 0 -9806 812 0 -1140
25 Posti- ja teleliikennepalvelut 0 0 1389 573 0
26 Rahoitus-ja vakuutuspalvelut 0 0 0 3414 0
27 Omien asuntojen vuokrauspalvelut 0 0 0 0 0
28 Muut kiinteistöalan palvelut 0 0 630 0 0
29 Liike-elämän palvelut 0 0 2041 0 0
30 Julk. hallinnon palv., pakoll. sos.vak.p. 0 0 572 0 0
31 Koulutuspalvelut 0 0 359 0 0
32 Terveydenhuolto- ja sosiaalipalvelut 0 0 36 0 0
33 Muut yht.kunn. ja henkilökoht. palv. 0 0 1692 3285 0

Suom. kotital. kulutusmenot ulkomailla 0 0 0 0 0
*1-33 Tarjonta ostajanhintaan 0 0 44807 34210 -6582

Industry 35 36 37 38 39
Trade Transport Value Other Product

margins margins added product subsidies
tax taxes
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1. Tarjontataulukko 1995 perushintaan ml. muunnos ostajanhintaiseksi
Supply table 1995 at basic prices, incl. a tranformation into purchasers’ prices

*1-39
Tarjonta
ostajan-
hintaan

24087 1
17645 2
18026 3
63821 4
21299 5
25446 6
24107 7
77989 8
25017 9
34374 10
46807 11
15059 12
12644 13
42387 14
21379 15
61503 16
94920 17
34650 18
14500 19
39419 20
60964 21
11356 22
28386 23
58814 24
18982 25
30993 26
62409 27
32921 28
75769 29
44545 30
37816 31
58266 32
37816 33

6092
1280208 *1-33

Product

Products of agriculture, hunting and fishing 
Products of forestry, logging and rel. serv. 
Products from mining and quarrying 
Food products
Beverages and tobacco products 
Textiles, wearing apparel and leather prods 
Wood and products of wood 
Pulp, paper and paper products 
Printed matter and recorded media 
Coke, refined petroleum prods; nuclear fuel 
Chemicals, chemical prods; man-made fibres 
Rubber and plastic products 
Other non-metallic mineral products 
Basic metals
Fabricated metal products 
Machinery and equipment n.e.c.
Electrical and optical equipment 
Transport equipment
Furniture; other manufactured goods n.e.c.
Electricity, gas, steam and water
Construction work
Wholesale and retail trade services
Hotel and restaurant services
Transport and storage services
Post and telecommunications services
Financial intermediation and insurance serv.
Letting services of own property
Other real estate services
Business services
Public administration, compulsory social sec.
Education services
Health and social work services
Other community, social and personal serv.
Consumption exp. of res. households abroad
Total supply at purchasers’ prices

*1-39 
Total supply 

at purchasers’ 
prices
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2. Käyttötaulukko 1995 ostajanhintaan
Use table 1995 at purchasers’ prices

1 000 000 mk / FIM Toimiala
1 2 3 4 5 6 7

Tuote Maa-, Metsä- Mineraa- Elintarvik- Juomien Tekstiilien, Puutavar.
riista- ja talous lien kaivu keiden ja tupakka- vaatt. ja ja puu-
kalatalous valm. tuott.valm. nahkat.v. tuott.valm.

1 Maa-, riista- ja kalataloustuotteet 1771 0 0 11765 489 50 0
2 Metsätaloustuotteet ja -palvelut 0 313 0 9 0 1 7810
3 Mineraalien kaivutuotteet 205 0 135 78 12 8 24
4 Elintarvikkeet 2595 0 6 11315 404 107 25
5 Juomat ja tupakkatuotteet 0 0 1 67 363 2 4
6 Tekstiilit, vaatteeet ja nahkatuotteet 391 41 6 33 12 2060 19
7 Puutavara ja puutuotteet 60 0 4 23 2 7 2359
8 Massa, paperi ja paperituotteet 109 20 17 1129 161 67 235
9 Painotuott., ääni-,kuva- ja atk-tallent. 110 16 2 13 3 17 8

10 Öljytuotteet, koksin ja ydinpolttoaine 768 319 141 218 27 55 124
11 Kemikaalit, kemiall. tuotteet ja tekok. 1749 27 98 470 147 735 473
12 Kumi- ja muovituotteet 416 0 13 734 57 198 51
13 Muut ei-metall. mineraalituotteet 28 3 11 71 112 26 189
14 Perusmetallit 0 0 1 135 7 4 43
15 Metallituotteet 61 10 12 110 178 26 236
16 Koneet ja laitteet 1074 0 318 287 62 29 209
17 Sähkötekniset tuott. ja optiset laitt. 103 58 9 49 11 13 29
18 Kulkuneuvot 14 0 0 0 0 0 0
19 Huonekalut; muualla luokitt. teoll.tuott. 17 8 1 6 2 54 10
20 Sähkö, kaasu, lämpö ja vesi 605 0 134 545 87 101 583
21 Rakennustyöt 331 99 82 191 41 19 136
22 Tukku- ja vähittäiskaupan palvelut 0 227 0 0 0 0 0
23 Majoitus- ja ravitsemispalvelut 10 78 39 210 49 56 125
24 Kuljetus- ja varastointipalvelut 135 86 709 1179 432 142 1108
25 Posti- ja teleliikennepalvelut 260 10 13 125 26 44 47
26 Rahoitus-ja vakuutuspalvelut 159 24 6 30 7 8 18
27 Omien asuntojen vuokrauspalvelut 0 0 0 0 0 0 0
28 Muut kiinteistöalan palvelut 29 0 10 370 76 167 108
29 Liike-elämän palvelut 228 0 780 2612 697 702 831
30 Julk. hallinnon palv., pakoll. sos.vak.p. 0 0 14 76 18 20 45
31 Koulutuspalvelut 0 0 5 44 10 8 12
32 Terveydenhuolto-ja sosiaalipalvelut 408 0 12 67 16 18 40

*1-33 Muut yht.kunn. ja henkilökoht. palv. 0 0 10 160 35 23 38
Suom. koti tai. kulutusmenot ulkomailla 0 0 0 0 0 0 0
Ulkom. kotital. kulutusmenot Suomess; 0 0 0 0 0 0 0

Välituotekäyttö yhteensä ostajanhintaan 11635 1338 2592 32120 3543 4768 14936
Palkat ja palkkiot 1965 1782 572 4911 741 1800 3169
Työnantajan sosiaaliturvamaksut 569 470 182 1510 230 509 972
Muut tuotantoverot miinus tukipalkkiot -8478 -278 -25 -45 -1 -40 -135
Kiinteän pääoman kuluminen 4556 2146 484 1831 589 603 1068
Toimintaylijäämä/sekatulo, netto 11155 8924 586 2458 252 524 1631

Arvonlisäys brutto, perushintaan 9767 13044 1797 10666 1811 3395 6704
Tuotos perushintaan 21402 14382 4389 42786 5354 8163 21640

Industry 1 2 3 4 5 6 7
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2. Käyttötaulukko 1995 ostajanhintaan
Use table 1995 at purchasers’ prices

8 9 10 11 12
Massan, Kustanta- Öljytuott., Kemikaal. Kumi- ja Product
paperin ja minen ja koksin, ja kem. muovituott.
-tuott.valm. painamin. ydinp.valm tuott.valm. valm.

1 1 0 10 87 1 Products of agriculture, hunting and fishing
7679 0 0 0 0 2 Products of forestry, logging and rel. serv.
2363 0 6142 607 9 3 Products from mining and quarrying

729 21 5 283 13 4 Food products
17 5 1 34 4 5 Beverages and tobacco products
98 29 7 36 127 6 Textiles, wearing apparel and leather prods

1787 9 0 49 32 7 Wood and products of wood
16788 3082 9 725 243 8 Pulp, paper and paper products

38 106 3 9 8 9 Printed matter and recorded media
509 85 2142 1031 77 10 Coke, refined petroleum prods; nuclear fuel

4344 376 244 7387 2459 11 Chemicals, chemical prods; man-made fibres
158 15 40 306 661 12 Rubber and plastic products
53 2 1 93 35 13 Other non-metallic mineral products
78 1 0 44 102 14 Basic metals
40 4 40 127 46 15 Fabricated metal products

1152 136 58 232 100 16 Machinery and equipment n.e.c.
113 35 11 35 51 17 Electrical and optical equipment

0 0 0 0 32 18 Transport equipment
15 5 1 8 4 19 Furniture; other manufactured goods n.e.c.

6875 154 430 1115 188 20 Electricity, gas, steam and water
734 91 38 150 45 21 Construction work

0 0 0 0 0 22 Wholesale and retail trade services
484 151 47 151 114 23 Hotel and restaurant services

4835 190 105 758 247 24 Transport and storage services
89 1414 18 66 34 25 Post and telecommunications services
70 22 7 22 16 26 Financial intermediation and insurance serv.

0 0 0 0 0 27 Letting services of own property
134 318 75 86 103 28 Other real estate services

3096 2079 419 1333 627 29 Business services
175 55 17 55 41 30 Public administration, compulsory social sec.
70 53 11 35 12 31 Education services

154 48 15 48 36 32 Health and social work services
85 3174 28 91 33 33 Other community, social and personal serv.

0 0 0 0 0 Consumption exp. of res. households abroad
0 0 0 0 0 Cons. exp. of non-res. households in Finland

52762 11658 9914 14925 5588 Intermediate consumption at purch. prices
6751 4333 588 2843 1708 Wages and salaries
2084 1250 176 856 497 Employers' social contributions
-129 -99 -4 -63 -17 Other taxes on production less subsidies
6388 1271 498 1373 461 Consumption of fixed capital

10071 1601 199 3252 917 Operating surplus/mixed income
25164 8358 1457 8262 3566 Value added, net at basic prices
77926 20016 11371 23187 9154 Output at basic prices

8 9 10 11 12
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2. Käyttötaulukko 1995 ostajanhintaan
Use table 1995 at purchasers’ prices

Toimiala
13 14 15 16 17 18 19

Tuote Ei-metall. Perus- Metalli- Koneiden Sähkötekn Kulkuneu- Muu vai-
mineraali- metallien tuott. ja laitt. tuott.,opt. vojen mistus ja
tuott. valm. valm. valm. valm. laitt. valm. valm. kierrätys

1 Maa-, riista- ja kalataloustuotteet 0 1 0 2 1 0 0
2 Metsätaloustuotteet ja -palvelut 5 0 0 0 0 0 32
3 Mineraalien kaivutuotteet 627 2664 7 14 7 1 26
4 Elintarvikkeet 14 22 13 48- 42 11 17
5 Juomat ja tupakkatuotteet 4 7 4 22 12 3 2
6 Tekstiilit, vaatteeet ja nahkatuotteet 66 30 27 70 59 32 12
7 Puutavara ja puutuotteet 81 64 43 105 62 8 1006
8 Massa, paperi ja paperituotteet 139 51 70 74 236 17 94
9 Painotuott., ääni-,kuva- ja atk-tallent. 3 16 7 27 27 6 3

10 Öljytuotteet, koksin ja ydinpolttoaine 159 1108 89 209 159 91 61
11 Kemikaalit, kemiall. tuotteet ja tekok. 256 263 494 193 493 201 285
12 Kumi- ja muovituotteet 149 35 69 396 373 261 197
13 Muut ei-metall. mineraalituotteet 1178 113 40 64 70 170 60
14 Perusmetallit 185 15100 4538 3638 1488 1192 405
15 Metallituotteet 172 293 1306 1340 672 842 265
16 Koneet ja laitteet 271 176 702 10643 285 1888 51
17 Sähkötekniset tuott. ja optiset laitt. 13 86 123 1527 24569 395 82
18 Kulkuneuvot 0 0 8 1118 4 2103 0
19 Huonekalut; muualla luokitt. teoll.tuott. 10 78 4 24 19 102 570
20 Sähkö, kaasu, lämpö ja vesi 202 894 172 308 194 150 96
21 Rakennustyöt 82 67 88 245 93 110 24
22 Tukku- ja vähittäiskaupan palvelut 0 0 0 0 0 0 0
23 Majoitus- ja ravitsemispalvelut 51 202 116 433 383 97 51
24 Kuljetus- ja varastointipalvelut 367 769 361 844 631 195 158
25 Posti- ja teleliikennepalvelut 41 26 59 193 182 36 43
26 Rahoitus- ja vakuutuspalvelut 7 29 17 63 56 14 7
27 Omien asuntojen vuokrauspalvelut 0 0 0 0 0 0 0
28 Muut kiinteistöalan palvelut 68 96 189 393 623 111 143
29 Liike-elämän palvelut 497 1247 2145 4139 3875 1985 491
30 Julk. hallinnon palv., pakoll. sos.vak.p. 19 73 42 157 139 35 19
31 Koulutuspalvelut 10 26 43 97 142 15 6
32 Terveydenhuolto- ja sosiaalipalvelut 16 64 37 138 122 31 16
33 Muut yht.kunn. ja henkilökoht. palv. 38 42 33 120 127 47 25

Suom. kotital. kulutusmenot ulkomailla 0 0 0 0 0 0 0
Ulkom. kotital. kulutusmenot Suomess. 0 0 0 0 0 0 0

Välituotekäyttö yhteensä ostajanhintaan 4730 23642 10844 26643 35144 10150 4248
Palkat ja palkkiot 1675 2565 3272 7762 6975 3364 1601
Työnantajan sosiaaliturvamaksut 510 773 979 2403 2028 986 463
Muut tuotantoverot miinus tukipalkkiot -52 -59 -64 -127 -112 -162 -204
Kiinteän pääoman kuluminen 775 1284 643 1483 1305 686 368
Toimintaylijäämä/sekatulo, netto 601 3115 1590 3597 6737 592 883

Arvonlisäys brutto, perushintaan 3507 7676 6415 15119 16934 5469 3110
Tuotos perushintaan 8237 31318 17259 41762 52078 15619 7358

Industry 13 14 15 16 17 18 19
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2. Käyttötaulukko 1995 ostajanhintaan
Use table 1995 at purchasers’ prices

20 21 22 23 24
Sähkö-, Rakenta- Tukku- ja Majoitus- Kuljetus Product

kaasu- ja minen vähittäis- ja ravitse- ja
vesihuolto kauppa mistoim. varastointi

17 0 28 176 9 1 Products of agriculture, hunting and fishing
11 0 0 0 0 2 Products of forestry, logging and rel. serv.

3436 1939 0 0 0 3 Products from mining and quarrying
18 0 838 5236 268 4 Food products
5 0 230 1437 73 5 Beverages and tobacco products

25 872 328 82 168 6 Textiles, wearing apparel and leather prods
116 5530 29 0 0 7 Wood and products of wood

15 138 1048 21 414 8 Pulp, paper and paper products
10 13 2414 16 528 9 Printed matter and recorded media

763 365 1442 0 4770 10 Coke, refined petroleum prods; nuclear fuel
27 1473 1347 1 29 11 Chemicals, chemical prods; man-made fibres

256 1726 2366 40 548 12 Rubber and plastic products
8 6378 336 3 67 13 Other non-metallic mineral products
0 927 0 0 0 14 Basic metals

240 6203 521 1 32 15 Fabricated metal products
550 2312 0 0 907 16 Machinery and equipment n.e.c.
319 1785 2194 59 1176 17 Electrical and optical equipment

0 0 0 0 1189 18 Transport equipment
5 1105 303 8 152 19 Furniture; other manufactured goods n.e.c.

9801 310 986 0 233 20 Electricity, gas, steam and water
280 1171 108 305 5627 21 Construction work

0 11 0 0 591 22 Wholesale and retail trade services
164 72 596 0 1422 23 Hotel and restaurant services
254 334 4660 0 7109 24 Transport and storage services

87 174 2440 45 283 25 Post and telecommunications services
24 87 618 107 584 26 Financial intermediation and insurance serv.

0 0 0 0 0 27 Letting services of own property
72 9 5848 3004 788 28 Other real estate services

1048 1236 3283 1385 1742 29 Business services
59 0 598 0 0 30 Public administration, compulsory social sec.
36 0 25 0 6 31 Education services
52 15 80 0 20 32 Health and social work services
68 0 912 687 104 33 Other community, social and personal serv.

0 0 0 0 0 Consumption exp. of res. households abroad
0 0 0 0 0 Cons. exp. of non-res. households in Finland

17766 34184 33576 12612 28839 Intermediate consumption at purch. prices
2890 13702 23808 4740 11790 Wages and salaries

937 3648 6261 1080 3389 Employers' social contributions
-130 -32 110 -177 -24 Other taxes on production less subsidies
5541 1981 7547 659 9519 Consumption of fixed capital
3658 4079 11987 1404 11330 Operating surplus/mixed income

12895 23378 49713 7706 36004 Value added, net at basic prices
30661 57562 83289 20318 64844 Output at basic prices

20 21 22 23 24

¡¡¡/¡l Tilastokeskus 2 7



Toimiala
25 26 27 28 29 30

2. Käyttötaulukko 1995 ostajanhintaan
Use table 1995 at purchasers’ prices

Tuote Posti-ja Rahoitus- Asuntojen Muutkiin- Liike-elä- Hallinto,
tele­

liikenne
ja vakuu- 

tustoim.
omistus 

ja vuokr.
teistöalan

palv.
mää palv. 

toim.
pakoll.

sos.vak.
1 Maa-, riista- ja kalataloustuotteet 0 1 0 0 3 102
2 Metsätaloustuotteet ja -palvelut 0 12 0 36 0 0
3 Mineraalien kaivutuotteet 0 0 0 0 0 0
4 Elintarvikkeet 12 19 0 4 99 367
5 Juomat ja tupakkatuotteet 3 5 0 1 27 101
6 Tekstiilit, vaatteeet ja nahkatuotteet 6 13 0 2 197 170
7 Puutavara ja puutuotteet 0 0 2 0 11 8
8 Massa, paperi ja paperituotteet 49 207 0 33 1335 324
9 Painotuott., ääni-,kuva- ja atk-tallent. 108 161 0 67 2394 1796

10 Öljytuotteet, koksin ja ydinpolttoaine 210 166 149 920 353 811
11 Kemikaalit, kemiall. tuotteet ja tekok. 3 8 0 1 702 12
12 Kumi- ja muovituotteet 0 0 0 0 74 0
13 Muut ei-metall. mineraalituotteet 6 35 0 4 215 141
14 Perusmetallit 0 0 0 0 0 160
15 Metallituotteet 67 15 0 8 78 18
16 Koneet ja laitteet 0 0 239 0 0 1008
17 Sähkötekniset tuott. ja optiset laitt. 889 600 0 69 3972 880
18 Kulkuneuvot 20 0 0 0 0 1458
19 Huonekalut; muualla luokitt. teoll.tuott. 14 219 0 9 529 170
20 Sähkö, kaasu, lämpö ja vesi 88 381 983 4184 340 657
21 Rakennustyöt 621 252 5536 2202 21 130
22 Tukku- ja vähittäiskaupan palvelut 20 0 0 33 100 0
23 Majoitus- ja ravitsemispalvelut 112 214 0 46 414 442
24 Kuljetus- ja varastointipalvelut 411 182 0 19 192 463
25 Posti- ja teleliikennepalvelut 891 749 0 43 3122 1350
26 Rahoitus- ja vakuutuspalvelut 7 1638 506 935 160 900
27 Omien asuntojen vuokrauspalvelut 0 0 0 0 0 0
28 Muut kiinteistöalan palvelut 420 1733 9694 1930 990 0
29 Liike-elämän palvelut 853 2799 299 3171 3355 2815
30 Julk. hallinnon palv., pakoll. sos.vak.p. 0 0 0 0 1181 3524
31 Koulutuspalvelut 49 63 0 17 261 64
32 Terveydenhuolto- ja sosiaalipalvelut 11 0 0 0 75 420
33 Muut yht.kunn. ja henkilökoht. palv. 12 349 1196 1237 810 440

Suom. kotital. kulutusmenot ulkomailla 0 0 0 0 0 0
Ulkom. kotital. kulutusmenot Suomess; 0 0 0 0 0 0

Välituotekäyttö yhteensä ostajanhintaan 4882 9820 18604 14972 21012 18731
Palkat ja palkkiot 4971 7545 0 3072 13992 18192
Työnantajan sosiaaliturvamaksut 1258 2212 0 733 3620 5659
Muut tuotantoverot miinus tukipalkkiot -11 -239 -440 2 27 4
Kiinteän pääoman kuluminen 2727 3025 21228 4127 2525 2990
Toimintaylijäämä/sekatulo, netto 2103 6055 23017 2424 4215 0

Arvonlisäys brutto, perushintaan 11048 18598 43805 10358 24379 26845
Tuotos perushintaan 15930 28418 62409 25330 45391 45576

Industry 25 26 27 28 29 30
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2. Käyttötaulukko 1995 ostajanhintaan
Use table 1995 at purchasers’ prices

31 32 33 34 *1-34
Koulutus Terveyden- Muut yht.k. Välilliset Välituote- Product

huolto, ja ja henk. rahoitus- käyttö
sos.palv. koht.palv. palvelut yhteensä

32 37 8 0 14593 1 Products of agriculture, hunting and fishing
0 0 0 0 15906 2 Products of forestry, logging and rel. serv.
0 0 0 0 18303 3 Products from mining and quarrying

948 1113 229 0 24822 4 Food products
0 0 63 0 2496 5 Beverages and tobacco products

21 527 39 0 5601 6 Textiles, wearing apparel and leather prods
0 1 5 0 11401 7 Wood and products of wood

339 334 365 0 27886 8 Pulp, paper and paper products
3587 410 3669 0 15599 9 Printed matter and recorded media

243 388 369 0 18321 10 Coke, refined petroleum prods; nuclear fuel
113 1648 888 0 26948 11 Chemicals, chemical prods; man-made fibres

0 787 210 0 10136 12 Rubber and plastic products
93 167 61 0 9830 13 Other non-metallic mineral products

0 0 0 0 28048 14 Basic metals
19 17 22 0 13020 15 Fabricated metal products

0 0 0 0 22688 16 Machinery and equipment n.e.c.
921 1112 1306 0 42595 17 Electrical and optical equipment

0 0 0 0 5946 18 Transport equipment
161 204 138 0 3956 19 Furniture; other manufactured goods n.e.c.
694 901 432 0 32823 20 Electricity, gas, steam and water
150 132 125 0 19328 21 Construction work

0 0 0 0 982 22 Wholesale and retail trade services
249 587 342 0 7507 23 Hotel and restaurant services
241 546 546 0 28205 24 Transport and storage services
450 330 660 0 13351 25 Post and telecommunications services

60 60 50 14142 20461 26 Financial intermediation and insurance serv.
0 0 0 0 0 27 Letting services of own property

57 132 470 0 28245 28 Other real estate services
493 2042 1328 0 53632 29 Business services
200 175 450 0 7187 30 Public administration, compulsory social sec.

1591 705 0 0 3415 31 Education services
500 3583 5 0 6045 32 Health and social work services
665 522 340 0 11449 33 Other community, social and personal serv.

0 0 0 0 0 Consumption exp. of res. households abroad
0 0 0 0 0 Cons. exp. of non-res. households in Finland

11828 16461 12119 14142 550728 Intermediate consumption at purch. prices
18206 28551 10093 0 219929 Wages and salaries
5452 9347 3098 -2029 62112 Employers' social contributions

-49 16 -143 0 -11180 Other taxes on production less subsidies
3030 2609 3378 0 98698 Consumption of fixed capital

92 1667 2668 -12113 121271 Operating surplus/mixed income
26731 42190 19094 -14142 490823 Value added, net at basic prices
38559 58651 31213 0 1041552 Output at basic prices

31 32 33 34 *1-34
Financial Intermediate
intermed. consumption
services
indirectly
measured

Tilastokeskus 2 9



2. Käyttötaulukko 1995 ostajanhintaan
Use table 1995 at purchasers’ prices

Loppukäyttö___________________________________________
35 36 37 38 *37-38 39

Tuote Kotitalouksien Voittoa ta- Julkiset kulutusmenot Kiinteän
kulutus- voitt. yht. Yksilölliset Kollektiiv. Yhteensä pääoman
menot kul.menot br.muod.

1 Maa-, riista- ja kalataloustuotteet 7798 0 0 0 0 321
2 Metsätaloustuotteet ja -palvelut 763 0 0 0 0 916
3 Mineraalien kaivutuotteet 39 0 0 0 0 0
4 Elintarvikkeet 35064 0 0 0 0 0
5 Juomat ja tupakkatuotteet 18200 0 0 0 0 0
6 Tekstiilit, vaatteeet ja nahkatuotteet 15391 0 0 0 0 633
7 Puutavara ja puutuotteet 0 0 0 0 0 0
8 Massa, paperi ja paperituotteet 1876 0 0 0 0 0
9 Painotuott., ääni-,kuva- ja atk-tallent. 7417 0 0 0 0 0

10 Öljytuotteet, koksin ja ydinpolttoaine 13072 0 0 0 0 0
11 Kemikaalit, kemiall. tuotteet ja tekok. 6294 0 2707 0 2707 0
12 Kumi- ja muovituotteet 1619 0 0 0 0 0
13 Muut ei-metall. mineraalituotteet 465 0 0 0 0 0
14 Perusmetallit 0 0 0 0 0 344
15 Metallituotteet 866 0 0 0 0 2154
16 Koneet ja laitteet 3129 0 0 0 0 13303
17 Sähkötekniset tuott. ja optiset laitt. 6117 0 0 0 0 11927
18 Kulkuneuvot 9347 0 0 0 0 5813
19 Huonekalut; muualla luokitt. teoll.tuott. 6912 0 0 0 0 1262
20 Sähkö, kaasu, lämpö ja vesi 6435 0 0 0 0 0
21 Rakennustyöt 290 0 0 0 0 41559
22 Tukku- ja vähittäiskaupan palvelut 7608 0 0 0 0 0
23 Majoitus- ja ravitsemispalvelut 20086 0 0 0 0 0
24 Kuljetus- ja varastointipalvelut 10822 193 469 9082 9551 0
25 Posti- ja teleliikennepalvelut 4805 0 0 0 0 0
26 Rahoitus- ja vakuutuspalvelut 8503 0 0 0 0 1401
27 Omien asuntojen vuokrauspalvelut 62409 0 0 0 0 0
28 Muut kiinteistöalan palvelut 0 0 0 -502 -502 4403
29 Liike-elämän palvelut 988 253 0 3353 3353 6474
30 Julk. hallinnon palv., pakoll. sos.vak.p. 0 0 3136 34046 37182 0
31 Koulutuspalvelut 1897 2324 30181 0 30181 0
32 Terveydenhuolto- ja sosiaalipalvelut 8661 2243 41205 0 41205 0
33 Muut yht.kunn. ja henkilökoht. palv. 14254 7058 4508 -6 4502 0

Suom. kotital. kulutusmenot ulkomailla 6092 0 0 0 0 0
Ulkom. kotital. kulutusmenot Suomessa -7537 0 0 0 0 0

Loppukäyttö yhteensä ostajanhintaan 279682 12071 82205 45973 128178 90509

35 36 37 38 *37-38 39
Consumption Cons.exp. Government final cons. exp. Gross fixed
exp. of of non- Individual Collective Total capital
households profit inst. formation
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2. Käyttötaulukko 1995 ostajanhintaan
Use table 1995 at purchasers’ prices

40 41 *1-41 42 *1-42
Varastojen Vienti Käyttö Tilastollinen Tarjonta Product
muutokset yhteensä ero yhteensä

30 1765 24507 -420 24087 1 Products of agriculture, hunting and fishing
437 373 18395 -750 17645 2 Products of forestry, logging and rel. serv.

-429 537 18451 -425 18026 3 Products from mining and quarrying
147 3275 63307 513 63821 4 Food products
-33 596 21259 40 21299 5 Beverages and tobacco products
181 3437 25243 203 25446 6 Textiles, wearing apparel and leather prods
89 12497 23987 120 24107 7 Wood and products of wood

557 47744 78063 -74 77989 8 Pulp, paper and paper products
21 1800 24836 181 25017 9 Printed matter and recorded media

-257 3581 34717 -343 34374 10 Coke, refined petroleum prods; nuclear fuel
169 9992 46110 697 46807 11 Chemicals, chemical prods; man-made fibres
171 3116 15043 16 15059 12 Rubber and plastic products
136 2132 12563 80 12644 13 Other non-metallic mineral products
783 13886 43062 -675 42387 14 Basic metals

1040 4006 21086 293 21379 15 Fabricated metal products
717 22375 62212 -710 61503 16 Machinery and equipment n.e.c.

1925 32147 94712 208 94920 17 Electrical and optical equipment
1525 12032 34663 -13 34650 18 Transport equipment

31 2233 14394 107 14500 19 Furniture; other manufactured goods n.e.c.
0 29 39287 133 39419 20 Electricity, gas, steam and water
0 0 61177 -212 60964 21 Construction work
0 2438 11028 328 11356 22 Wholesale and retail trade services
0 827 28420 -34 28386 23 Hotel and restaurant services
0 9714 58484 330 58814 24 Transport and storage services
0 798 18954 28 18982 25 Post and telecommunications services
0 848 31212 -219 30993 26 Financial intermediation and insurance serv.
0 0 62409 0 62409 27 Letting services of own property
0 156 32303 619 32921 28 Other real estate services
0 10642 75342 428 75769 29 Business services
0 0 44369 176 44545 30 Public administration, compulsory social sec.
0 0 37817 -1 37816 31 Education services
0 0 58154 112 58266 32 Health and social work services
0 425 37688 128 37816 33 Other community, social and personal serv.
0 0 6092 0 6092 Consumption exp. of res. households abroad
0 7537 0 0 0 Cons. exp. of non-res. households in Finland

7238 210938
____________ x)

1279344 864 1280208 Total final use at purchasers’ prices

40 41 *1-41 42 *1-42
Changes Exports Total Statistical Total

in use discrepancy supply
inventories x)

-1618 cif/fob-korjaus/adjustment 
209320 SKT95/National Accounts
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3. Käyttötaulukko 1995 perushintaan
Use table 1995 at basic prices

1 000 000 mk /  FIM Toimiala
1 2 3 4 5 6 7

Tuote Maa-, Metsä- Mineraa- Elintarvik- Juomien Tekstiilien, Puutavar.
riista- ja talous lien kaivu keiden ja tupakka vaatt. ja ja puu-
kalatalous valm. tuott.valm. nahkat.v. tuott.valm.

1 Maa-, riista- ja kalataloustuotteet 1778 0 0 13635 371 9 0
2 Metsätaloustuotteet ja -palvelut 0 313 0 1 0 1 7048
3 Mineraalien kaivutuotteet 109 0 71 16 3 0 9
4 Elintarvikkeet 1957 0 7 9518 309 9 18
5 Juomat ja tupakkatuotteet 0 0 1 43 215 1 1
6 Tekstiilit, vaatteeet ja nahkatuotteet 95 10 3 11 3 858 7
7 Puutavara ja puutuotteet 32 0 4 19 1 6 2014
8 Massa, paperi ja paperituotteet 48 7 15 990 143 58 155
9 Painotuott., ääni-,kuva- ja atk-tallent. 69 12 2 10 2 3 6

10 Öljytuotteet, koksin ja ydinpolttoaine 200 85 46 49 5 13 27
11 Kemikaalit, kemiall. tuotteet ja tekok. 1098 19 81 79 9 184 295
12 Kumi- ja muovituotteet 202 0 7 398 36 128 26
13 Muut ei-metall. mineraalituotteet 17 1 8 44 70 17 96
14 Perusmetallit 0 0 0 28 2 0 16
15 Metallituotteet 30 3 4 70 132 6 151
16 Koneet ja laitteet 369 0 232 236 51 24 170
17 Sähkötekniset tuott. ja optiset laitt. 25 14 2 12 3 3 7
18 Kulkuneuvot 12 0 0 0 0 0 0
19 Huonekalut; muualla luokitt. teoll.tuott. 6 3 1 3 1 26 5
20 Sähkö, kaasu, lämpö ja vesi 563 0 128 527 85 97 566
21 Rakennustyöt 331 99 82 191 41 19 136
22 Tukku- ja vähittäiskaupan palvelut 1739 378 32 84 14 25 51
23 Majoitus- ja ravitsemispalvelut 5 38 22 115 27 31 69
24 Kuljetus- ja varastointipalvelut 130 77 699 2590 504 263 1809
25 Posti- ja teleliikennepalvelut 224 9 11 107 22 38 40
26 Rahoitus- ja vakuutuspalvelut 108 16 4 23 5 6 13
27 Omien asuntojen vuokrauspalvelut 0 0 0 0 0 0 0
28 Muut kiinteistöalan palvelut 29 0 9 356 74 161 104
29 Liike-elämän palvelut 203 0 752 2384 582 644 744
30 Julk. hallinnon palv., pakoll. sos.vak.p. 0 0 14 76 18 20 45
31 Koulutuspalvelut 0 0 5 44 10 8 12
32 Terveydenhuolto- ja sosiaalipalvelut 408 0 12 67 16 18 40
33 Muut yht.kunn. ja henkilökoht. palv. 0 0 10 160 35 23 38

*1 -33 Kotim. tuott. käyttö yht. perushint. 9790 1085 2264 31885 2786 2699 13721
Tuontituotteiden käyttö yhteensä 1989 138 271 4301 762 2024 1140
Ulkom. kotital. kulutusmenot Suomess 0 0 0 0 0 0 0
Arvonlisävero 1 4 3 15 4 4 9
Tuoteverot 258 114 56 219 134 43 69
Tuotetuki palkkiot -403 -3 -1 -4301 -143 -2 -4

Välituotekäyttö yhteensä ostajanhintaan 11635 1338 2592 32120 3543 4768 14936
Palkat ja palkkiot 1965 1782 572 4911 741 1800 3169
Työnantajan sosiaaliturvamaksut 569 470 182 1510 230 509 972
Muut tuotantoverot miinus tukipalkkiot -8478 -278 -25 -45 -1 -40 -135
Kiinteän pääoman kuluminen 4556 2146 484 1831 589 603 1068
Toimintaylijäämä/sekatulo, netto 11155 8924 586 2458 252 524 1631

Arvonlisäys brutto, perushintaan 9767 13044 1797 10666 1811 3395 6704
Tuotos perushintaan 21402 14382 4389 42786 5354 8163 21640

Industry 1 2 3 4 5 6 7
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3. Käyttötaulukko 1995 perushintaan
Use table 1995 at basic prices

8 9 10 11 12
Massan, Kustanta- Öljytuott., Kemikaal. Kumi- ja Product
paperin ja minen ja koksin, ja kem. muovituott.

-tuott.valm. painamin. ydinp.valm. tuott.valm. vai m.
1 0 0 2 0 1 Products of agriculture, hunting and fishing

5658 0 0 0 0 2 Products of forestry, logging and rel. serv.
493 0 0 277 1 3 Products from mining and quarrying
386 17 5 147 11 4 Food products

8 2 1 24 2 5 Beverages and tobacco products
37 9 2 15 10 6 Textiles, wearing apparel and leather prods

1668 7 0 40 27 7 Wood and products of wood
15512 2788 6 433 179 8 Pulp, paper and paper products

26 78 2 7 6 9 Printed matter and recorded media
115 17 824 405 17 10 Coke, refined petroleum products; nuclear

2368 161 17 2610 814 11 Chemicals, chemical prods; man-made fibres
85 8 27 194 241 12 Rubber and plastic products
37 1 0 58 23 13 Other non-metallic mineral products
16 0 0 16 37 14 Basic metals
27 3 33 97 25 15 Fabricated metal products

946 112 48 190 62 16 Machinery and equipment n.e.c.
28 9 3 9 10 17 Electrical and optical equipment

0 0 0 0 0 18 Transport equipment
6 2 1 2 2 19 Furniture; other manufactured goods n.e.c.

6625 148 419 1076 180 20 Electricity, gas, steam and water
734 91 38 150 45 21 Construction work
169 46 299 181 49 22 Wholesale and retail trade services
267 83 26 83 63 23 Hotel and restaurant services

4808 201 270 1107 346 24 Transport and storage services
77 1363 15 56 29 25 Post and telecommunications services
52 16 5 16 12 26 Financial intermediation and insurance serv.
0 0 0 0 0 27 Letting services of own property

129 307 72 83 99 28 Other real estate services
2744 1726 375 1101 533 29 Business services

175 55 17 55 41 30 Public administration, compulsory social sec.
70 53 11 35 12 31 Education services

154 48 15 48 36 32 Health and social work services
85 2874 28 91 33 33 Other community, social and personal serv.

43506 10220 2561 8606 2947 *1 -33 Use of domestic products at basic prices
8787 1358 7045 5989 2566 Use of imported products, total

0 0 0 0 0 Cons. exp. of non-res. households in Finland
36 11 3 11 8 Value added tax

447 73 306 324 70 Product taxes
-14 -4 -1 -5 -3 Product subsidies

52762 11658 9914 14925 5588 Intermediate consumption at purch. prices
6751 4333 588 2843 1708 Wages and salaries
2084 1250 176 856 497 Employers' social contributions
-129 -99 -4 -63 -17 Other taxes on production less subsidies
6388 1271 498 1373 461 Consumption of fixed capital

10071 1601 199 3252 917 Operating surplus/mixed income
25164 8358 1457 8262 3566 Value added, net at basic prices
77926 20016 11371 23187 9154 Output at basic prices

8 9 10 11 12

¡¡¡¡¡I Tilastokeskus 3 3



3. Käyttötaulukko 1995 perushintaan
Use table 1995 at basic prices

13 14 15 16 17 18 19
Tuote Ei-metall. Perus-

mineraali- metallien 
tuott.valm. valm.

Metalli-
tuott.
valm.

Koneiden 
ja laitt. 
valm.

Sähkötekn Kulkuneu- 
tuott.,opt. vojen 
laitt.valm. valm.

Muu val­
mistus ja 
kierrätys

1 Maa-, riista- ja kalataloustuotteet 0 1 0 1 1 0 0
2 Metsätaloustuotteet ja -palvelut 4 0 0 0 0 0 29
3 Mineraalien kaivutuotteet 264 356 0 3 4 0 0
4 Elintarvikkeet 9 20 11 43 37 10 9
5 Juomat ja tupakkatuotteet 2 3 1 12 5 1 1
6 Tekstiilit, vaatteeet jä nahkatuotteet 28 10 7 23 21 10 4
7 Puutavara ja puutuotteet 70 56 37 93 54 7 843
8 Massa, paperi ja paperituotteet 114 33 58 48 195 11 83
9 Painotuott., ääni-,kuva- ja atk-tallent. 3 11 6 21 21 5 3

10 Öljytuotteet, koksin ja ydinpolttoaine 64 750 22 44 32 23 15
11 Kemikaalit, kemiall. tuotteet ja tekok. 114 157 276 71 157 91 145
12 Kumi-ja muovituotteet 71 18 31 158 218 120 97
13 Muut ei-metall. mineraalituotteet 695 29 23 31 7 110 24
14 Perusmetallit 67 10314 2975 2223 690 586 102
15 Metallituotteet 114 31 831 666 185 536 165
16 Koneet ja laitteet 188 110 184 5360 175 826 33
17 Sähkötekniset tuott. ja optiset laitt. 3 12 56 705 9442 158 36
18 Kulkuneuvot 0 0 3 399 0 891 0
19 Huonekalut; muualla luokitt. teoll.tuott. 7 65 2 13 7 73 396
20 Sähkö, kaasu, lämpö ja vesi 193 853 165 297 187 145 92
21 Rakennustyöt 82 67 88 245 93 110 24
22 Tukku- ja vähittäiskaupan palvelut 31 474 95 361 413 132 91
23 Majoitus- ja ravitsemispalvelut 28 111 64 239 211 53 28
24 Kuljetus- ja varastointipalvelut 691 1444 550 1048 772 305 251
25 Posti- ja teleliikennepalvelut 35 23 51 166 157 31 37
26 Rahoitus- ja vakuutuspalvelut 6 22 13 47 41 10 6
27 Omien asuntojen vuokrauspalvelut 0 0 0 0 0 0 0
28 Muut kiinteistöalan palvelut 65 92 182 379 600 107 137
29 Liike-elämän palvelut 430 1103 2039 3646 3416 1807 441
30 Julk. hallinnon palv., pakoll. sos.vak.p. 19 73 42 157 139 35 19
31 Koulutuspalvelut 10 26 43 97 142 15 6
32 Terveydenhuolto- ja sosiaalipalvelut 16 64 37 138 122 31 16
33 Muut yht.kunn. ja henkilökoht. palv. 38 42 33 120 127 47 25

*1-33 Kotim. tuott. käyttö yht. perushint. 3462 16369 7925 16849 17670 6286 3156
Tuontituotteiden käyttö yhteensä 1199 7138 2850 9578 17106 3788 1057
Ulkom. kotital. kulutusmenot Suomess. 0 0 0 0 0 0 0
Arvonlisävero 4 15 9 32 28 7 4
Tuoteverot 67 125 64 196 351 71 32
Tuotetukipalkkiot -1 -6 -3 -12 -11 -3 -1

Välituotekäyttö yhteensä ostajanhintaan 4730 23642 10844 26643 35144 10150 4248
Palkat ja palkkiot 1675 2565 3272 7762 6975 3364 1601
Työnantajan sosiaaliturvamaksut 510 773 979 2403 2028 986 463
Muut tuotantoverot miinus tukipalkkiot -52 -59 -64 -127 -112 -162 -204
Kiinteän pääoman kuluminen 775 1284 643 1483 1305 686 368
Toimintaylijäämä/sekatulo, netto 601 3115 1590 3597 6737 592 883

Arvonlisäys brutto, perushintaan 3507 7676 6415 15119 16934 5469 3110
Tuotos perushintaan 8237 31318 17259 41762 52078 15619 7358

Industry 13 14 15 16 17 18 19
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3. Käyttötaulukko 1995 perushintaan
Use table 1995 at basic prices

20 21 22 23 24
Sähkö-, Rakenta- Tukku- ja Majoitus- Kuljetus Product

kaasu- ja minen vähittäis- ja ravitse- ja
vesihuolto kauppa mistoim. varastointi

17 0 20 123 6 1 Products of agriculture, hunting and fishing
10 0 0 0 0 2 Products of forestry, logging and rel. serv.

862 1064 0 0 0 3 Products from mining and quarrying
16 0 661 4130 211 4 Food products
2 0 87 545 28 5 Beverages and tobacco products
9 247 88 18 40 6 Textiles, wearing apparel and leather prods

96 3810 21 0 0 7 Wood and products of wood
7 42 414 7 149 8 Pulp, paper and paper products
8 10 1342 13 352 9 Printed matter and recorded media

86 152 334 0 1417 10 Coke, refined petroleum products; nuclear
19 760 185 0 2 11 Chemicals, chemical prods; man-made fibres

208 883 1138 12 226 12 Rubber and plastic products
7 3936 131 1 18 13 Other non-metallic mineral products
0 392 0 ■0 0 14 Basic metals

232 4657 78 0 9 15 Fabricated metal products
373 718 0 0 740 16 Machinery and equipment n.e.c.
160 644 542 15 288 17 Electrical and optical equipment

0 0 0 0 932 18 Transport equipment
2 499 131 3 66 19 Furniture; other manufactured goods n.e.c.

9353 281 942 0 220 20 Electricity, gas, steam and water
280 1147 108 305 5348 21 Construction work

56 5517 4856 838 2496 22 Wholesale and retail trade services
90 36 333 0 587 23 Hotel and restaurant services

486 1438 4563 0 4525 24 Transport and storage services
75 144 2268 39 243 25 Post and telecommunications services
18 59 485 72 396 26 Financial intermediation and insurance serv.
0 0 0 0 0 27 Letting services of own property

69 8 5633 2914 759 28 Other real estate services
931 412 2933 1346 1661 29 Business services
59 0 598 0 0 30 Public administration, compulsory social sec.
36 0 25 0 6 31 Education services
52 15 80 0 20 32 Health and social work services
68 0 912 637 104 33 Other community, social and personal serv.

13686 26873 28908 11018 20851 *1 -33 Use of domestic products at basic prices
3053 6032 3673 739 5271 Use of imported products, total

0 0 0 0 0 Cons. exp. of non-res. households in Finland
12 1164 46 0 300 Value added tax

1020 117 967 856 2509 Product taxes
-5 -3 -18 0 -92 Product subsidies

17766 34184 33576 12612 28839 Intermediate consumption at purch. prices
2890 13702 23808 4740 11790 Wages and salaries

937 3648 6261 1080 3389 Employers' social contributions
-130 -32 110 -177 -24 Other taxes on production less subsidies
5541 1981 7547 659 9519 Consumption of fixed capital
3658 4079 11987 1404 11330 Operating surplus/mixed income

12895 23378 49713 7706 36004 Value added, net at basic prices
30661 57562 83289 20318 64844 Output at basic prices

20 21 22 23 24
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3. Käyttötaulukko 1995 perushintaan
Use table 1995 at basic prices

25 26 27 28 29 30 31
Tuote Posti- ja 

tele­
liikenne

Rahoitus- 
ja vakuu- 
tustoim.

Asuntojen Muut kiin- 
omistus teistöalan 
ja vuokr. palv.

Liike-elä­
mää palv. 

toim.

Hallinto,
pakoli.

sos.vak.

Koulutus

1 Maa-, riista- ja kalataloustuotteet 0 0 0 0 2 66 21
2 Metsätaloustuotteet ja -palvelut 0 8 0 30 0 0 0
3 Mineraalien kaivutuotteet 0 0 0 0 0 0 0
4 Elintarvikkeet 10 13 0 3 78 255 668
5 Juomat ja tupakkatuotteet 1 2 0 0 10 33 0
6 Tekstiilit, vaatteeet ja nahkatuotteet 1 2 0 0 40 40 3
7 Puutavara ja puutuotteet 0 0 1 0 8 5 0
8 Massa, paperi ja paperituotteet 18 61 0 12 474 100 108
9 Painotuote, ääni-,kuva- ja atk-tallent. 75 122 0 62 1519 909 2311

10 Öljytuotteet, koksin ja ydinpolttoaine 44 30 32 234 80 149 48
11 Kemikaalit, kemiall. tuotteet ja tekok. 0 1 0 0 80 1 13
12 Kumi- ja muovituotteet 0 0 0 0 22 0 0
13 Muut ei-metall. mineraalituotteet 2 8 0 1 57 26 13
14 Perusmetallit 0 0 0 0 0 81 0
15 Metallituotteet 1 4 0 1 29 6 6
16 Koneet ja laitteet 0 0 161 0 0 456 0
17 Sähkötekniset tuott. ja optiset laitt. 350 122 0 17 922 182 197
18 Kulkuneuvot 0 0 0 0 0 0 0
19 Huonekalut; muualla luokitt. teoll.tuott. 6 128 0 4 223 59 58
20 Sähkö, kaasu, lämpö ja vesi 84 306 800 4129 312 541 580
21 Rakennustyöt 621 237 5223 2202 21 124 144
22 Tukku- ja vähittäiskaupan palvelut 568 472 44 424 4415 1540 1682
23 Majoitus- ja ravitsemispalvelut 64 116 0 30 268 246 128
24 Kuljetus- ja varastointipalvelut 405 160 0 17 177 426 215
25 Posti- ja teleliikennepalvelut 780 538 0 39 2895 1042 340
26 Rahoitus- ja vakuutuspalvelut 5 1419 343 737 115 726 48
27 Omien asuntojen vuokrauspalvelut 0 0 0 0 0 0 0
28 Muut kiinteistöalan palvelut 405 1383 9661 1923 949 0 48
29 Liike-elämän palvelut 800 2232 239 2250 1412 2054 421
30 Julk. hallinnon palv., pakoli. sos.vak.p. 0 0 0 0 1152 2758 173
31 Koulutuspalvelut 49 55 0 17 258 55 1524
32 Terveydenhuolto- ja sosiaalipalvelut 11 0 0 0 75 420 500
33 Muut yht.kunn. ja henkilökoht. palv. 11 , 290 980 1237 790 369 556

*1 -33 Kotim. tuott. käyttö yht. perushint. 4310 7710 17483 13370 16385 12669 9804
Tuontituotteiden käyttö yhteensä 397 576 124 1370 4004 3208 918
Ulkom. kotital. kulutusmenot Suomess. 0 0 0 0 0 0 0
Arvonlisävero 9 1303 863 6 341 2435 1017
Tuoteverot 174 237 134 227 292 430 103
Tuotetukipalkkiot -8 -6 0 -1 -10 -12 -14

Välituotekäyttö yhteensä ostajanhintaan 4882 9820 18604 14972 21012 18731 11828
Palkat ja palkkiot 4971 7545 0 3072 13992 18192 18206
Työnantajan sosiaaliturvamaksut 1258 2212 0 733 3620 5659 5452
Muut tuotantoverot miinus tukipalkkiot -11 -239 -440 2 27 4 -49
Kiinteän pääoman kuluminen 2727 3025 21228 4127 2525 2990 3030
Toimintaylijäämä/sekatulo, netto 2103 6055 23017 2424 4215 0 92

Arvonlisäys brutto, perushintaan 11048 18598 43805 10358 24379 26845 26731
Tuotos perushintaan 15930 28418 62409 25330 45391 45576 38559

Industry 25 26 27 28 29 30 31
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3. Käyttötaulukko 1995 perushintaan
Use table 1995 at basic prices

32 33 34 *1-34
Terveyden- Muut yht.k. Välilliset Välituote- Product

huolto, ja ja henk. rahoitus- käyttö
sos.palv. koht.palv. palvelut yhteensä

23 5 0 16087 1 Products of agriculture, hunting and fishing
0 0 0 13102 2 Products of forestry, logging and rel. serv.
0 0 0 3534 3 Products from mining and quarrying

750 165 0 19482 4 Food products
0 21 0 1053 5 Beverages and tobacco products

111 7 0 1769 6 Textiles, wearing apparel and leather prods
0 3 0 8925 7 Wood and products of wood

105 119 0 22491 8 Pulp, paper and paper products
291 1650 0 8956 9 Printed matter and recorded media

67 73 0 5499 10 Coke, refined petroleum products; nuclear
331 132 0 10269 11 Chemicals, chemical prods; man-made fibres
290 104 0 4947 12 Rubber and plastic products

43 15 0 5546 13 Other non-metallic mineral products
0 0 0 17546 14 Basic metals
5 8 0 8145 15 Fabricated metal products
0 0 0 11762 16 Machinery and equipment n.e.c.

218 239 0 14436 17 Electrical and optical equipment
0 0 0 2237 18 Transport equipment

50 55 0 1905 19 Furniture; other manufactured goods n.e.c.
706 385 0 30985 20 Electricity, gas, steam and water
125 122 0 18675 21 Construction work

1722 2717 0 32011 22 Wholesale and retail trade services
306 224 0 3992 23 Hotel and restaurant services
479 526 0 31280 24 Transport and storage services
248 577 0 11720 25 Post and telecommunications services

48 40 14142 19074 26 Financial intermediation and insurance serv.
0 0 0 0 27 Letting services of own property

108 437 0 27281 28 Other real estate services
1248 953 0 43564 29 Business services

143 407 0 6291 30 Public administration, compulsory social sec.
579 0 0 3201 31 Education services

3583 5 0 6045 32 Health and social work services
428 311 0 10500 33 Other community, social and personal serv.

12008 9302 14142 422308 *1 -33 Use of domestic products at basic prices
2242 1903 0 112595 Use of imported products, total

0 0 0 0 Cons. exp. of non-res. households in Finland
2010 698 0 10412 Value added tax
219 227 0 10530 Product taxes
-18 -11 0 -5117 Product subsidies

16461 12119 14142 550728 Intermediate consumption at purchasers’ prices
28551 10093 0 219929 Wages and salaries

9347 3098 -2029 62112 Employers' social contributions
16 -143 0 -11180 Other taxes on production less subsidies

2609 3378 0 98698 Consumption of fixed capital
1667 2668 -12113 121271 Operating surplus/mixed income

42190 19094 -14142 490823 Value added, net at basic prices
58651 31213 0 1041552 Output at basic prices

32 33 34 *1-34
Financial Intermediate

intermediat. consumption
services
indirectly
measured
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3. Käyttötaulukko 1995 perushintaan
Use table 1995 at basic prices

Loppukäyttö

Tuote
35 36 37 38 *37-38 39 

Kotitalouksien Voittoa ta- Julkiset kulutusmenot Kiinteän 
kulutus- voitt. yht. Yksilölliset Kollektiiv. Yhteensä pääoman 
menot kul.menot br.muod.

1 Maa-, riista- ja kalataloustuotteet 3399 0 0 0 0 494
2 Metsätaloustuotteet ja -palvelut 521 0 0 0 0 907
3 Mineraalien kaivutuotteet 13 0 0 0 0 0
4 Elintarvikkeet 17849 0 0 0 0 0
5 Juomat ja tupakkatuotteet 3068 0 0 0 0 0
6 Tekstiilit, vaatteeet ja nahkatuotteet 2089 0 0 0 0 351
7 Puutavara ja puutuotteet 0 0 0 0 0 0
8 Massa, paperi ja paperituotteet 413 0 0 0 0 0
9 Painotuott., ääni-,kuva- ja atk-tallent. 4754 0 0 0 0 0

10 Öljytuotteet, koksin ja ydinpolttoaine 2007 0 0 0 0 0
11 Kemikaalit, kemiall. tuotteet ja tekok. 809 0 417 0 417 0
12 Kumi-ja muovituotteet 252 0 0 0 0 0
13 Muut ei-metall. mineraalituotteet 76 0 0 0 0 0
14 Perusmetallit 0 0 0 0 0 307
15 Metallituotteet 145 0 0 0 0 1867
16 Koneet ja laitteet 237 0 0 0 0 7476
17 Sähkötekniset tuott. ja optiset laitt. 362 0 0 0 0 3825
18 Kulkuneuvot 815 0 0 0 0 1048
19 Huonekalut; muualla luokitt. teoll.tuott. 1748 0 0 0 0 964
20 Sähkö, kaasu, lämpö ja vesi 4573 0 0 0 0 0
21 Rakennustyöt 274 0 0 0 0 38826
22 Tukku- ja vähittäiskaupan palvelut 45581 0 974 0 974 4353
23 Majoitus- ja ravitsemispalvelut 14633 0 0 0 0 0
24 Kuljetus- ja varastointipalvelut 10150 193 450 8978 9428 270
25 Posti- ja teleliikennepalvelut 3427 0 0 0 0 0
26 Rahoitus- ja vakuutuspalvelut 5897 0 0 0 0 0
27 Omien asuntojen vuokrauspalvelut 62409 0 0 0 0 0
28 Muut kiinteistöalan palvelut 0 0 0 -483 -483 4158
29 Liike-elämän palvelut 478 235 0 2580 2580 5759
30 Julk. hallinnon palv., pakoll. sos.vak.p. 0 0 3136 34046 37182 0
31 Koulutuspalvelut 1753 2324 30181 0 30181 0
32 Terveydenhuolto- ja sosiaalipalvelut 8625 2243 41205 0 41205 0
33 Muut yht.kunn. ja henkilökoht. palv. 9298 6939 4071 -6 4065 0

*1 -33 Kotim. tuott. käyttö yht. perushint. 205653 11933 80432 45115 125547 70606
Tuontituotteiden käyttö yhteensä 30883 138 1343 858 2201 14176
Ulkom. kotital. kulutusmenot Suomessa -7537 0 0 0 0 0
Arvonlisävero 30089 0 317 0 317 3989
Tuoteverot 21692 0 127 0 127 1926
Tuotetukipalkkiot -1098 0 -14 0 -14 -188

Loppukäyttö yhteensä ostajanhintaar 279682 12071 82205 45973 128178 90509

35 36 37 38 *37-38 39
Consumption Cons.exp. Government final cons, exp. Gross fixed 
exp. of of non- Individual Collective Total capital 
households profit inst. formation
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3. Käyttötaulukko 1995 perushintaan
Use table 1995 at basic prices

40 41 *1-41 42 *1-42
Varastojen Vienti Käyttö Tilastollinen Tarjonta Product
muutokset yhteensä ero yhteensä

158 1790 21928 -421 21507 1 Products of agriculture, hunting and fishing
313 336 15180 -736 14443 2 Products of forestry, logging and rel. serv.
161 480 4188 -80 4109 3 Products from mining and quarrying
122 3161 40613 491 41104 4 Food products
-30 580 4671 83 4754 5 Beverages and tobacco products
104 3163 7476 166 7642 6 Textiles, wearing apparel and leather prods
81 11879 20885 89 20974 7 Wood and products of wood

489 47557 70951 -342 70608 8 Pulp, paper and paper products
20 1772 15501 61 15561 9 Printed matter and recorded media

-136 3351 10721 -189 10532 10 Coke, refined petroleum products; nuclear
145 9349 20988 569 21558 11 Chemicals, chemical prods; man-made fibres
103 2811 8113 74 8187 12 Rubber and plastic products
114 1977 7714 145 7859 13 Other non-metallic mineral products
626 13356 31834 -12 31822 14 Basic metals
840 3876 14873 366 15239 15 Fabricated metal products
429 21912 41817 38 41855 16 Machinery and equipment n.e.c.
826 30000 49449 436 49885 17 Electrical and optical equipment
805 9377 14282 348 14630 18 Transport equipment

25 2147 6789 119 6907 19 Furniture; other manufactured goods n.e.c.
0 29 35587 132 35719 20 Electricity, gas, steam and water
0 0 57774 -212 57562 21 Construction work
0 2438 85357 323 85680 22 Wholesale and retail trade services
0 827 19452 -4 19448 23 Hotel and restaurant services

22 12398 63741 455 64195 24 Transport and storage services
0 798 15945 28 15973 25 Post and telecommunications services
0 848 25819 -215 25604 26 Financial intermediation and insurance serv.
0 0 62409 0 62409 27 Letting services of own property
0 156 31112 619 31730 28 Other real estate services
0 10642 63258 106 63364 29 Business services
0 0 43473 176 43649 30 Public administration, compulsory social sec.
0 0 37459 -1 37458 31 Education services
0 0 58117 112 58230 32 Health and social work services
0 425 31226 128 31354 33 Other community, social and personal serv.

5216 197437 1038699 2852 1041552*1 -33 Use of domestic products at basic prices
2102 6115 168211 -1989 166222 Use of imported products, total

0 7537 0 0 0 Cons. exp. of non-res. households in Finland
0 0 44807 -1854 42953 Value added tax

-66 0 34210 -188 34022 Product taxes
-13 -152 -6582 165 -6417 Product subsidies

7238 210938
x)

1279345 -1013 1278332 Total final use at purchasers’ prices

40 41 *1-41 42 *1-42
Changes Exports Total Statistical Total

in use discrepancy supply
inventories x)

-1618 cif/fob-koijaus/adjustment 
209320 SKT95/National Accounts
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4. Tuonnin käyttötaulukko 1995 perushintaan
Use table for imports 1995 at basic prices

1 000 000 mk /  FIM Toimiala
1

Tuote Maa-,
riista- ja 
kalatalous

2
Metsä­
talous

3
Mineraa­
lien kaivu

4
Elintarvik­

keiden
valm.

5
Juomien 
ja tupakka- 
tuott.valm.

6
Tekstiilien, 

vaatt. ja 
nahkat.v.

1 Maa-, riista- ja kalataloustuotteet 239 0 0 1453 199 36
2 Metsätaloustuotteet ja -palvelut 0 0 0 8 0 0
3 Mineraalien kaivutuotteet 41 0 33 39 5 6
4 Elintarvikkeet 202 0 2 1348 86 90
5 Juomat ja tupakkatuotteet 0 0 0 11 52 0
6 Tekstiilit, vaatteeet ja nahkatuotteet 174 18 5 20 9 1118
7 Puutavara ja puutuotteet 18 0 0 3 0 1
8 Massa, paperi ja paperituotteet 4 1 1 93 14 4
9 Painotuott., ääni-,kuva- ja atk-tallent. 4 0 0 0 0 14

10 Öljytuotteet, koksin ja ydinpolttoaine 149 40 42 48 3 8
11 Kemikaalit, kemiall. tuotteet ja tekok. 225 1 16 371 132 519
12 Kumi- ja muovituotteet 113 0 5 278 16 59
13 Muut ei-metall. mineraalituotteet 2 0 2 18 30 8
14 Perusmetallit 0 0 0 103 6 3
15 Metallituotteet 12 4 8 38 43 19
16 Koneet ja laitteet 533 0 83 51 11 5
17 Sähkötekniset tuott. ja optiset laitt. 25 14 2 12 3 3
18 Kulkuneuvot 2 0 0 0 0 0
19 Huonekalut; muualla luokitt. teoll.tuott. 3 1 0 1 0 27
20 Sähkö, kaasu, lämpö ja vesi 19 0 4 11 1 3
21 Rakennustyöt 0 0 0 0 0 0
22 Tukku- ja vähittäiskaupan palvelut 149 7 1 4 1 1
23 Majoitus- ja ravitsemispalvelut 5 36 15 79 18 21
24 Kuljetus- ja varastointipalvelut 5 12 21 54 11 10
25 Posti- ja teleliikennepalvelut 23 1 1 11 2 4
26 Rahoitus- ja vakuutuspalvelut 16 2 1 4 1 1
27 Omien asuntojen vuokrauspalvelut 0 0 0 0 0 0
28 Muut kiinteistöalan palvelut 0 0 0 14 3 6
29 Liike-elämän palvelut 24 0 28 228 115 58
30 Julk. hallinnon palv., pakoll. sos.vak.p. 0 0 0 0 0 0
31 Koulutuspalvelut 0 0 0 0 0 0
32 Terveydenhuolto- ja sosiaalipalvelut 0 0 0 0 0 0
33 Muut yht.kunn. ja henkilökoht. palv. 0 0 0 0 0 0

Suom. kotital. kulutusmenot ulkomailla 0 0 0 0 0 0
*1-33 Tuontituotteiden käyttö yhteensä 1989 138 271 4301 762 2024

Industry 1 2 3
Agriculture, Forestry, Mining 
hunting & logging,rel. and 

fishing service act. quarrying

4
Manut, of 

food 
Products

5
Manut, of 

beverages, 
tobacco '

6
Manut, of 
textiles, 

wearing ap
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4. Tuonnin käyttötaulukko 1995 perushintaan
U se tab le  fo r im ports 1995 a t basic  p rices

7 8 9 10 11 12
Puutavar. Massan, Kustanta- Öljytuott., Kemikaal. Kumi- ja Product
ja puu- paperin ja minen ja koksin, ja kem. muovituott.
tuott.valm. -tuott.valm painamin. ydinp.valm tuott.valm. valm.

0 -1 0 0 7 78 1 Products of agriculture, hunting and fishing
163 1909 0 0 0 0 2 Products of forestry, logging and rel. serv.

9 1711 0 6021 261 6 3 Products from mining and quarrying
5 338 4 0 116 1 4 Food products
0 1 0 0 6 0 5 Beverages and tobacco products

12 57 19 4 20 111 6 Textiles, wearing apparel and leather prods
210 90 1 0 6 3 7 Wood and products of wood

71 1201 279 0 266 56 8 Pulp, paper and paper products
0 7 25 0 0 1 9 Printed matter and recorded media

26 147 4 667 251 12 10 Coke, refined petroleum prods; nuclear fuel
160 1935 201 211 4450 1586 11 Chemicals, chemical prods; man-made fibres
21 65 6 9 87 367 12 Rubber and plastic products
77 12 0 0 24 11 13 Other non-metallic mineral products
25 61 0 0 21 61 14 Basic metals
73 11 1 6 27 17 15 Fabricated metal products
38 206 24 10 42 38 16 Machinery and equipment n.e.c.

7 28 9 3 9 27 17 Electrical and optical equipment
0 0 0 0 0 21 18 Transport equipment
1 2 1 0 3 1 19 Furniture; other manufactured goods n.e.c.

11 161 4 7 25 5 20 Electricity, gas, steam and water
0 0 0 0 0 , 0 21 Construction work
2 10 2 10 7 2 22 Wholesale and retail trade services

47 182 57 18 57 43 23 Hotel and restaurant services
83 281 17 29 60 18 24 Transport and storage services

4 8 38 2 6 3 25 Post and telecommunications services
3 10 3 1 3 2 26 Financial intermediation and insurance serv.
0 0 0 0 0 0 27 Letting services of own property
4 5 12 3 3 4 28 Other real estate services

87 352 352 45 232 94 29 Business services
0 0 0 0 0 0 30 Public administration, compulsory social sec.
0 0 0 0 0 0 31 Education services
0 0 0 0 0 0 32 Health and social work services
0 0 300 0 0 0 33 Other community, social and personal serv.
0 0 0 0 0 0 Consumption exp. of res. households abroad

1140 8787 1358 7045 5989 2566 *1I -33 Use of imported products, total

7 8 9 10 11 12
Manuf. of Manuf. of Publishing Manuf. of Manuf. of Manuf. of
wood and pulp,paper and ref. petrol- chemicals rubber and
wood prod paper prod printing eum prod chem.prod plastic prod
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4. Tuonnin käyttötaulukko 1995 perushintaan
Use table for imports 1995 at basic prices

13 14 15 16 17 18
Tuote Ei-metall. Perus- Metalli- Koneiden Sähkötekn Kulkuneu-

mineraali- metallien tuott. ja laitt. tuott.,opt. vojen
tuott.valm. valm. valm. valm. laitt.valm. valm.

1 Maa-, riista- ja kalataloustuotteet 0 0 0 0 0 0
2 Metsätaloustuotteet ja -palvelut 0 0 0 0 0 0
3 Mineraalien kaivutuotteet 181 2132 6 9 2 0
4 Elintarvikkeet 5 2 1 4 4 1
5 Juomat ja tupakkatuotteet 0 0 0 2 0 0
6 Tekstiilit, vaatteeet ja nahkatuotteet 35 18 19 43 36 20
7 Puutavara ja puutuotteet 6 5 3 8 5 1
8 Massa, paperi ja paperituotteet 21 6 5 5 19 1
9 Painotuott., ääni-,kuva- ja atk-tallent. 0 3 0 1 1 0

10 Öljytuotteet, koksin ja ydinpolttoaine 37 208 9 14 11 16
11 Kemikaalit, kemiall. tuotteet ja tekok. 133 92 197 115 320 99
12 Kumi-ja muovituotteet 67 15 33 215 135 125
13 Muut ei-metall. mineraalituotteet 348 69 13 27 57 50
14 Perusmetallit 110 3901 1404 1311 749 564
15 Metallituotteet 52 189 401 467 263 263
16 Koneet ja laitteet 81 65 502 5162 109 1039
17 Sähkötekniset tuott. ja optiset laitt. 3 49 51 744 14656 214
18 Kulkuneuvot 0 0 4 654 4 1113
19 Huonekalut; muualla luokitt. teoll.tuott. 0 3 0 5 5 26
20 Sähkö, kaasu, lämpö ja vesi 6 26 5 7 5 4
21 Rakennustyöt 0 0 0 0 0 0
22 Tukku- ja vähittäiskaupan palvelut 1 41 5 20 23 4
23 Majoitus- ja ravitsemispalvelut 19 76 44 163 144 36
24 Kuljetus- ja varastointipalvelut 17 84 27 68 53 25
25 Posti- ja teleliikennepalvelut 4 2 5 17 16 3
26 Rahoitus- ja vakuutuspalvelut 1 4 2 9 8 2
27 Omien asuntojen vuokrauspalvelut 0 0 0 0 0 0
28 Muut kiinteistöalan palvelut 2 4 7 15 23 4
29 Liike-elämän palvelut 67 144 106 493 458 178
30 Julk. hallinnon palv., pakoll. sos.vak.p. 0 0 0 0 0 0
31 Koulutuspalvelut 0 0 0 0 0 0
32 Terveydenhuolto- ja sosiaalipalvelut 0 0 0 0 0 0
33 Muut yht.kunn. ja henkilökoht. palv. 0 0 0 0 0 0

Suom. kotital. kulutusmenot ulkomailla 0 0 0 0 0 0
*1-33 Tuontituotteiden käyttö yhteensä 1199 7138 2850 9578 17106 3788

Industry 13 14 15 16 17 18
Manut, of Manut, of Manut, of Manut, of Manut, of Manut, of
other non- basic fabricates machinery electr. and transport

metall. mine metals metal prod &equip. opt. equip. equipment
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19 20 21 22 23 24
Muu vai- Sähkö-, Rakenta- Tukku- ja Majoitus- Kuljetus Product
mistus ja kaasu- ja minen vähittäis- ja ravitse- ja
kierrätys vesihuolto kauppa mistoim. varastointi

0 0 0 4 24 1 1 Products of agriculture, hunting and fishing
1 0 0 0 0 0 2 Products of forestry, logging and rel. serv.

25 1648 16 0 0 0 3 Products from mining and quarrying
7 2 0 58 363 19 4 Food products
0 0 0 5 31 2 5 Beverages and tobacco products
8 15 401 116 20 71 6 Textiles, wearing apparel and leather prods

117 4 285 1 0 0 7 Wood and products of wood
8 1 31 93 1 23 8 Pulp, paper and paper products
0 0 0 83 0 16 9 Printed matter and recorded media

18 499 86 106 0 450 10 Coke, refined petroleum prods; nuclear fuel
131 11 337 214 0 9 11 Chemicals, chemical prods; man-made fibres
87 50 435 612 13 183 12 Rubber and plastic products
32 2 700 30 0 9 13 Other non-metallic mineral products

227 0 413 0 0 0 14 Basic metals
94 7 589 272 0 8 15 Fabricated metal products
18 177 797 0 0 161 16 Machinery and equipment n.e.c.
38 136 510 530 14 288 17 Electrical and optical equipment

0 0 0 0 0 204 18 Transport equipment
145 1 72 39 1 18 19 Furniture; other manufactured goods n.e.c.

3 288 10 20 0 6 20 Electricity, gas, steam and water
0 0 0 0 0 0 21 Construction work
8 3 483 371 77 118 22 Wholesale and retail trade services

19 61 33 216 0 814 23 Hotel and restaurant services
11 16 29 113 0 2676 24 Transport and storage services
4 8 15 115 4 25 25 Post and telecommunications services
1 3 9 110 11 59 26 Financial intermediation and insurance serv.
0 0 0 0 0 0 27 Letting services of own property
5 3 0 216 90 29 28 Other real estate services

50 117 781 349 39 81 29 Business services
0 0 0 0 0 0 30 Public administration, compulsory social sec.
0 0 0 0 0 0 31 Education services
0 0 0 0 0 0 32 Health and social work services
0 0 0 0 50 0 33 Other community, social and personal serv.
0 0 0 0 0 0 Consumption exp. of res. households abroad

1057 3053 6032 3673 739 5271 *1-33 Use of imported products, total

19 20 21 22 23 24
Manu- Electricity, Construct-Wholesale, Hotels Transport

facturing gas&water ion retail and and
n.e.c. supply trade restaurants Storage
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4. Tuonnin käyttötaulukko 1995 perushintaan
Use table for imports 1995 at basic prices

25 26 27 28 29 30
Tuote Posti- ja Rahoitus- Asuntojen Muut kiin- Liike-elä- Hallinto,

tele- ja vakuu- omistus teistöalan mää palv. pakoll.
liikenne tustoim. ja vuokr. palv. toim. sos.vak.

1 Maa-, riista- ja kalataloustuotteet 0 0 0 0 0 3
2 Metsätaloustuotteet ja -palvelut 0 0 0 0 0 0
3 Mineraalien kaivutuotteet 0 0 0 0 0 0
4 Elintarvikkeet 1 1 0 0 7 22
5 Juomat ja tupakkatuotteet 0 0 0 0 1 2
6 Tekstiilit, vaatteeet ja nahkatuotteet 2 3 0 0 68 54
7 Puutavara ja puutuotteet 0 0 0 0 0 0
8 Massa, paperi ja paperituotteet 2 10 0 2 72 15
9 Painotuott., ääni-,kuva- ja atk-tallent. 5 4 0 1 114 49

10 Öljytuotteet, koksin ja ydinpolttoaine 5 20 26 191 24 69
11 Kemikaalit, kemiall. tuotteet ja tekok. 0 1 0 0 133 2
12 Kumi- ja muovituotteet 0 0 0 0 32 0
13 Muut ei-metall. mineraalituotteet 1 4 0 1 29 32
14 Perusmetallit 0 0 0 0 0 15
15 Metallituotteet 45 3 0 5 9 2
16 Koneet ja laitteet 0 0 35 0 0 312
17 Sähkötekniset tuott. ja optiset laitt. 96 120 0 17 963 178
18 Kulkuneuvot 13 0 0 0 0 1165
19 Huonekalut; muualla luokitt. teoll.tuott. 2 12 0 1 71 27
20 Sähkö, kaasu, lämpö ja vesi 2 3 2 25 10 11
21 Rakennustyöt 0 0 0 0 0 0
22 Tukku- ja vähittäiskaupan palvelut 30 25 2 16 275 110
23 Majoitus- ja ravitsemispalvelut 39 76 0 10 98 150
24 Kuljetus- ja varastointipalvelut 14 18 0 2 20 38
25 Posti- ja teleliikennepalvelut 70 55 0 3 129 72
26 Rahoitus- ja vakuutuspalvelut 1 69 51 168 21 174
27 Omien asuntojen vuokrauspalvelut 0 0 0 0 0 0
28 Muut kiinteistöalan palvelut 15 47 0 7 36 0
29 Liike-elämän palvelut 53 105 7 921 1884 355
30 Julk. hallinnon palv., pakoll. sos.vak.p. 0 0 0 0 0 324
31 Koulutuspalvelut 0 0 0 0 0 0
32 Terveydenhuolto- ja sosiaalipalvelut 0 0 0 0 0 0
33 Muut yht.kunn. ja henkilökoht. palv. 0 0 0 0 10 27

Suom. kotital. kulutusmenot ulkomailla 0 0 0 0 0 0
*1-33 Tuontituotteiden käyttö yhteensä 397 576 124 1370 4004 3208

Industry 25 26 27 28 29 30
Post and Financial Letting& Other real Business Administr.

tele- intermed., oper. of estate activities compulsory
communie. insurance dwellings activities soc.sec.
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4. Tuonnin käyttötaulukko 1995 perushintaan
Use table for imports 1995 at basic prices

31 32 33 34 *1-34
Koulutus Terveyden Muut yht.k. Välilliset Välituote- Product

huolto, ja ja henk. rahoitus- käyttö
sos.palv. koht.palv. palvelut yhteensä

4 4 1 0 2054 1 Products of agriculture, hunting and fishing
0 0 0 0 2081 2 Products of forestry, logging and rel. serv.
0 0 0 0 12153 3 Products from mining and quarrying

59 66 14 0 2828 4 Food products
0 0 1 0 115 5 Beverages and tobacco products
5 140 12 0 2653 6 Textiles, wearing apparel and leather prods
0 0 0 0 767 7 Wood and products of wood

16 14 19 0 2352 8 Pulp, paper and paper products
188 12 504 0 1035 9 Printed matter and recorded media
31 38 26 0 3283 10 Coke, refined petroleum prods; nuclear fuel
13 533 320 0 12468 11 Chemicals, chemical prods; man-made fibres

0 175 46 0 3250 12 Rubber and plastic products
24 24 8 0 1645 13 Other non-metallic mineral products

0 0 0 0 8975 14 Basic metals
2 2 2 0 2932 15 Fabricated metal products
0 0 0 0 9500 16 Machinery and equipment n.e.c.

193 292 278 0 19511 17 Electrical and optical equipment
0 0 0 0 3180 18 Transport equipment

24 56 15 0 562 19 Furniture; other manufactured goods n.e.c.
10 15 7 0 715 20 Electricity, gas, steam and water
0 0 0 0 0 21 Construction work

123 133 216 0 2279 22 Wholesale and retail trade services
99 222 75 0 2969 23 Hotel and restaurant services
24 54 20 0 3909 24 Transport and storage services
31 15 24 0 719 25 Post and telecommunications services
12 12 10 0 787 26 Financial intermediation and insurance serv.
0 0 0 0 0 27 Letting services of own property
2 4 17 0 580 28 Other real estate services
5 427 269 0 8504 29 Business services
0 0 0 0 324 30 Public administration, compulsory social sec.
0 0 0 0 0 31 Education services
0 0 0 0 0 32 Health and social work services

54 4 19 0 464 33 Other community, social and personal sen/.
0 0 0 0 0 Consumption exp. of res. households abroad

918 2242 1903 0 112595 *1 -33 Use of imported products, total

31 32 33 34 *1-34
Education Health Other comm. Financial Interm ediate

and social soc.,person- intermediat. consumption
work al services services

indirectly
measured
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4. Tuonnin käyttötaulukko 1995 perushintaan
Use table for imports 1995 at basic prices

Loppukäyttö__________________________________________________
35 36 37 38 *37-38 39

Tuote Kotitalouksien Voittoa ta- Julkiset kulutusmenot Kiinteän
kulutus­
menot

voitt. yht. 
kul.menot

Yksilölliset Kollektiiv. Yhteensä pääoman
br.muod.

1 Maa-, riista- ja kalataloustuotteet 1434 0 0 0 0 3
2 Metsätaloustuotteet ja -palvelut 0 0 0 0 0 0
3 Mineraalien kaivutuotteet 0 0 0 0 0 0
4 Elintarvikkeet 2178 0 0 0 0 0
5 Juomat ja tupakkatuotteet 720 0 0 0 0 0
6 Tekstiilit, vaatteeet ja nahkatuotteet 3734 0 0 0 0 256
7 Puutavara ja puutuotteet 0 0 0 0 0 0
8 Massa, paperi ja paperituotteet 256 0 0 0 0 0
9 Painotuott., ääni-,kuva- ja atk-tallent. 324 0 0 0 0 0

10 Öljytuotteet, koksin ja ydinpolttoaine 424 0 0 0 0 0
11 Kemikaalit, kemiall. tuotteet ja tekok. 1603 0 856 0 856 0
12 Kumi-ja muovituotteet 432 0 0 0 0 0
13 Muut ei-metall. mineraalituotteet 87 0 0 0 0 0
14 Perusmetallit 0 0 0 0 0 17
15 Metallituotteet 198 0 0 0 0 223
16 Koneet ja laitteet 1063 0 0 0 0 5378
17 Sähkötekniset tuott. ja optiset laitt. 1456 0 0 0 0 4895
18 Kulkuneuvot 2569 0 0 0 0 2604
19 Huonekalut; muualla luokitt. teoll.tuott. 1225 0 0 0 0 241
20 Sähkö, kaasu, lämpö ja vesi 134 0 0 0 0 0
21 Rakennustyöt 0 0 0 0 0 0
22 Tukku- ja vähittäiskaupan palvelut 1449 0 43 0 43 139
23 Majoitus- ja ravitsemispalvelut 2338 0 0 0 0 0
24 Kuljetus- ja varastointipalvelut 852 0 7 104 111 5
25 Posti- ja teleliikennepalvelut 328 0 0 0 0 0
26 Rahoitus- ja vakuutuspalvelut 1192 0 0 0 0 0
27 Omien asuntojen vuokrauspalvelut 0 0 0 0 0 0
28 Muut kiinteistöalan palvelut 0 0 0 -19 -19 0
29 Liike-elämän palvelut 332 18 0 773 773 415
30 Julk. hallinnon palv., pakoll. sos.vak.p. 0 0 0 0 0 0
31 Koulutuspalvelut 0 0 0 0 0 0
32 Terveydenhuolto- ja sosiaalipalvelut 0 0 0 0 0 0
33 Muut yht.kunn. ja henkilökoht. palv. 463 119 437 0 437 0

Suom. kotital. kulutusmenot ulkomailla 6092 0 0 0 0 0
*1-33 Tuontituotteiden käyttö yhteensä 30883 138 1343 858 2201 14176

35 36 37 38 *37-38 39
Consumption Cons.exp. Government final cons. exp. Gross fixed
exp. of 
households

of non­
profit inst.

Individual Collective Total capital
formation
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4. Tuonnin käyttötaulukko 1995 perushintaan
Use tabie for imports 1995 at basic prices

40 41 ‘ 1-41 42 *1-42
Varastojen Vienti Käyttö Tilastollinen Tarjonta Product
muutokset yhteensä ero yhteensä

-64 58 3485 0 3485 1 Products of agriculture, hunting and fishing
83 7 2170 -13 2157 2 Products of forestry, logging and rel. serv.

-507 12 11659 -345 11313 3 Products from mining and quarrying
20 22 5049 22 5071 4 Food products
-3 0 832 -43 789 5 Beverages and tobacco products

67 176 6887 36 6923 6 Textiles, wearing apparel and leather prods
8 16 791 31 822 7 Wood and products of wood

67 94 2768 268 3036 8 Pulp, paper and paper products
1 1 1360 120 1481 9 Printed matter and recorded media

-93 15 3629 -154 3475 10 Coke, refined petroleum prods; nuclear fuel
30 435 15392 128 15520 11 Chemicals, chemical prods; man-made fibres
55 87 3824 -58 3766 12 Rubber and plastic products
17 49 1799 -65 1734 13 Other non-metalllc mineral products

138 194 9324 -663 8661 14 Basic metals
190 48 3591 -72 3519 15 Fabricated metal products
286 271 16498 -748 15750 16 Machinery and equipment n.e.c.

1081 2023 28966 -227 28739 17 Electrical and optical equipment
720 2578 11651 -361 11290 18 Transport equipment

6 28 2063 -12 2051 19 Furniture; other manufactured goods n.e.c.
0 0 848 0 849 20 Electricity, gas, steam and water
0 0 0 0 0 21 Construction work
0 0 3911 5 3916 22 Wholesale and retail trade services
0 0 5307 -30 5277 23 Hotel and restaurant services
1 0 4877 -125 4753 24 Transport and storage services
0 0 1047 0 1047 25 Post and telecommunications services
0 0 1980 -4 1976 26 Financial intermediation and insurance serv.
0 0 0 0 0 27 Letting services of own property
0 0 561 0 561 28 Other real estate services
0 0 10042 322 10364 29 Business services
0 0 324 0 324 30 Public administration, compulsory social sec.
0 0 0 0 0 31 Education services
0 0 0 0 0 32 Health and social work services
0 0 1484 0 1484 33 Other community, social and personal serv.
0 0 6092 0 6092 Consumption exp. of res. households abroad

2102 6115 168211 -1989 166222 *1-33 Use of imported products, total

40 41 *1-41 42 *1-42
Changes Exports Total use Statistical Total

in imported discrepancy supply of
inventories products imported

products
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5. Panos-tuotostaulukko 1995 perushintaan
Input-output table 1995 at basfc prices

1 000 000 mk / FIM Toimiala
1 2 3 4 5 6 7

Toimiala Maa-, Metsä- Mineraa- Elintarvik- Juomien Tekstiilien, Puutavar.
riista- ja talous lien kaivu keiden ja tupakka vaatt. ja ja puu-
kalatalous valm. tuott. valm. nahkat.v. tuott. valm.

1 Maa-, riista- ja kalatalous 1770 0 0 13572 371 9 0
2 Metsätalous ja siihen liittyvät palvelut 0 313 0 1 0 0 6991
3 Mineraalien kaivu 112 0 82 32 5 6 20
4 Elintarvikkeiden valmistus 1976 1 28 9547 297 30 45
5 Juomien ja tupakkatuotteiden valmistus 12 0 4 132 237 4 11
6 Tekstiilien, vaatteiden ja nahkatuotteiden \ 100 10 18 19 4 865 15
7 Puutavaran ja puutuotteiden valmistus 41 0 10 38 5 10 2061
8 Massan, paperin ja paperituotteiden valm. 121 7 74 1180 183 99 352
9 Kustantaminen ja painaminen 73 12 14 597 161 67 72

10 Öljytuotteiden, koksin, ydinpolttoaineen v. 208 84 50 70 10 18 44
11 Kemikaalien ja kemiall. tuotteiden valm. 1141 20 100 144 21 187 336
12 Kumi- ja muovituotteiden valmistus 212 1 12 422 40 117 36
13 Ei-metallisten mineraalituotteiden valmistu 22 1 16 67 75 18 104
14 Perusmetallien valmistus 21 0 18 90 14 12 64
15 Metallituotteiden valmistus 40 3 38 114 137 21 171
16 Koneiden ja laitteiden valmistus 369 0 200 169 38 28 119
17 Sähköteknisten tuott. ja optisten laitt. valm 48 15 29 81 21 27 46
18 Kulkuneuvojen valmistus 14 0 36 17 2 21 17
19 Muu valmistus ja kierrätys 11 3 2 8 2 31 12
20 Sähkö-, kaasu- ja vesihuolto 504 1 123 474 77 88 470
21 Rakentaminen 331 99 82 191 41 19 136
22 Tukku- ja vähittäiskauppa 1627 372 31 106 18 35 56
23 Majoitus- ja ravitsemistoiminta 5 37 21 111 26 30 66
24 Kuljetus ja varastointi 150 80 649 2437 475 254 1708
25 Posti- ja teleliikenne 224 9 11 107 22 38 40
26 Rahoitus- ja vakuutustoiminta 108 16 6 76 16 30 29
27 Asuntojen omistus ja vuokraus 0 0 0 0 0 0 0
28 Muut kiinteistöalan palvelut 28 0 5 205 42 93 60
29 Liike-elämää palveva toiminta 114 0 555 1302 306 424 471
30 Hallinto, pakollinen sosiaalivakuutus 0 0 15 118 26 39 57
31 Koulutus 0 0 9 58 16 11 15
32 Terveydenhuolto- ja sosiaalipalvelut 408 0 13 76 17 22 42
33 Muut yhteiskunnalliset ja henkilökoht. palv 0 0 12 324 79 46 56

*1 -33 Kotim. tuott. käyttö yht. perushint. 9790 1085 2264 31885 2786 2699 13721
Tuontituotteiden käyttö yhteensä 1989 138 271 4301 762 2024 1140
Ulkom. kotital. kulutusmenot Suomessa 0 0 0 0 0 0 0
Arvonlisävero 1 4 3 15 4 4 9
Tuoteverot 258 114 56 219 134 43 69
Tuotetukipalkkiot -403 -3 -1 -4301 -143 -2 -4

Välituotekäyttö yhteensä ostajanhintaan 11635 1338 2592 32120 3543 4768 14936
Palkat ja palkkiot 1965 1782 572 4911 741 1800 3169
Työnantajan sosiaaliturvamaksut 569 470 182 1510 230 509 972
Muut tuotantoverot miinus tukipalkkiot -8478 -278 -25 -45 -1 -40 -135
Kiinteän pääoman kuluminen 4556 2146 484 1831 589 603 1068
Toimintaylijäämä/sekatulo, netto 11155 8924 586 2458 252 524 1631

Arvonlisäys brutto, perushintaan 9767 13044 1797 10666 1811 3395 6704
Tuotos perushintaan 21402 14382 4389 42786 5354 8163 21640

Industry 1 2 3 4 5 6 7
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5. Panos-tuotostaulukko 1995 perushintaan
Input-output table 1995 at basic prices

8 9 10 11 12
Massan, Kustanta- Öljytuott., Kemikaal. Kumi- ja Industry
paperin ja minen ja koksin, ja kem. muovituott.

-tuott.valm. painamin. ydinp.valm tuott.valm. valm.
2 0 0 2 0 1 Agriculture, hunting and fishing

5626 0 0 0 0 2 Forestry, logging and related service activ.
514 3 1 279 4 3 Mining and quarrying
543 43 19 186 28 4 Manufacture of food products

75 12 3 34 7 5 Manufacture of beverages and tobacco products
60 12 4 20 15 6 Manufacture of textiles, wearing apparel and leather products

2048 13 7 58 32 7 Manufacture of wood and wood products
16500 2866 97 653 246 8 Manufacture of pulp, paper and paper products

228 517 29 158 43 9 Publishing and printing
241 28 780 408 26 10 Manufacture of refined petroleum products, coke and nuclear

2450 176 78 2651 826 11 Manufacture of chemicals and chemical products
149 21 31 202 240 12 Manufacture of rubber and plastic products
80 9 4 70 25 13 Manufacture of other non-metallic mineral products

266 25 21 93 53 14 Manufacture of basic metals
157 21 40 124 39 15 Manufacture of fabricated metal product
626 88 35 135 53 16 Manufacture of machinery and equipment n.e.c.
203 55 32 71 40 17 Manufacture of electrical and optical equipment

54 7 4 12 10 18 Manufacture of transport equipment
11 4 2 9 6 19 Manufacturing n.e.c. and recycling

5381 156 331 889 165 20 Electricity, gas and water supply
734 91 38 150 45 21 Construction
170 65 292 180 54 22 Wholesale and retail trade
257 448 25 80 60 23 Hotels and restaurants

4614 220 272 1067 336 24 Transport and storage
77 1354 15 56 29 25 Post and telecommunications
71 62 16 29 27 26 Financial intermediation and insurance

0 0 0 0 0 27 Letting and operation of dwellings
74 177 42 48 57 28 Other real estate activities

1728 909 230 643 328 29 Business activities
191 91 26 64 53 30 Administration, compulsory social security
87 57 31 54 16 31 Education

157 56 17 50 39 32 Health and social work
132 2634 38 131 45 33 Other community, social and personal services

43506 10220 2561 8606 2947 *1I-33 Use of domestic products at basic prices
8787 1358 7045 5989 2566 Use of imported products, total

0 0 0 0 0 Consumption exp. of non-resident households in Finland
36 11 3 11 8 Value added tax

447 73 306 324 70 Product taxes
-14 -4 -1 -5 -3 Product subsidies

52762 11658 9914 14925 5588 Intermediate consumption at purchasers’ prices
6751 4333 588 2843 1708 Wages and salaries
2084 1250 176 856 497 Employers' social contributions
-129 -99 -4 -63 -17 Other taxes on production less subsidies ,
6388 1271 498 1373 461 Consumption of fixed capital

10071 1601 199 3252 917 Operating surplus/mixed income
25164 8358 1457 8262 3566 Value added, net at basic prices
77926 20016 11371 23187 9154 Output at basic prices

8 9 10 11 12
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5. Panos-tuotostaulukko 1995 perushintaan
Input-output table 1995 at basic prices

13 14 15 16 17 18 19
Toimiala Ei-metall. Perus- Metalli- Koneiden Sähkötekn Kulkuneu- Muu vai-

mineraali- metallien tuott. ja laitt. tuott.,opt. vojen mistus ja
tuott.valm. valm. valm. valm. laitt. valm. valm. kierrätys

1 Maa-, riista- ja kalatalous 0 1 0 1 1 0 0
2 Metsätalous ja siihen liittyvät palvelut 4 0 0 0 0 0 17
3 Mineraalien kaivu 261 363 27 32 20 24 2
4 Elintarvikkeiden valmistus 21 57 47 117 98 40 18
5 Juomien ja tupakkatuotteiden valmistus 6 15 8 31 22 6 4
6 Tekstiilien, vaatteiden ja nahkatuotteiden v 38 20 45 70 46 49 9
7 Puutavaran ja puutuotteiden valmistus 76 73 47 111 66 16 852
8 Massan, paperin ja paperituotteiden valm. 174 238 154 287 370 96 117
9 Kustantaminen ja painaminen 46 47 65 236 289 46 79

10 Öljytuotteiden, koksin, ydinpolttoaineen v. 69 601 11 70 87 33 19
11 Kemikaalien ja kemiall. tuotteiden valm. 130 192 314 133 202 126 154
12 Kumi-ja muovituotteiden valmistus 79 36 43 192 307 125 98
13 Ei-metallisten mineraalituotteiden valmistu 700 42 30 52 28 112 26
14 Perusmetallien valmistus 92 10238 2132 2137 630 588 90
15 Metallituotteiden valmistus 129 89 1715 840 294 610 173
16 Koneiden ja laitteiden valmistus 145 106 218 5422 236 893 31
17 Sähköteknisten tuott. ja optisten laitt. valm 27 74 119 890 9526 218 55
18 Kulkuneuvojen valmistus 11 26 107 412 80 882 8
19 Muu valmistus ja kierrätys 10 334 10 27 36 78 413
20 Sähkö-, kaasu- ja vesihuolto 178 734 165 328 215 147 87
21 Rakentaminen 82 67 88 245 93 110 24
22 Tukku-ja vähittäiskauppa 34 450 104 371 434 136 95
23 Majoitus- ja ravitsemistoiminta 27 107 62 230 203 52 27
24 Kuljetus ja varastointi 653 1389 537 1031 768 300 245
25 Posti-ja teleliikenne 35 23 51 166 157 31 37
26 Rahoitus- ja vakuutustoiminta 15 35 40 103 131 26 26
27 Asuntojen omistus ja vuokraus 0 0 0 0 0 0 0
28 Muut kiinteistöalan palvelut 38 53 105 218 346 62 79
29 Liike-elämää palveva toiminta 270 713 1472 2425 2158 1314 256
30 Hallinto, pakollinen sosiaalivakuutus 26 84 64 202 210 48 35
31 Koulutus 14 42 48 132 261 24 9
32 Terveydenhuolto- ja sosiaalipalvelut 18 67 42 148 138 34 20
33 Muut yhteiskunnalliset ja henkilökoht. palv 51 53 55 188 220 61 50

*1-33 Kotiin, tuott. käyttö yht. perushint. 3462 16369 7925 16849 17670 6286 3156
Tuontituotteiden käyttö yhteensä 1199 7138 2850 9578 17106 3788 1057
Ulkom. kotital. kulutusmenot Suomessa 0 0 0 0 0 0 0
Arvonlisävero 4 15 9 32 28 7 4
Tuoteverot 67 125 64 196 351 71 32
Tuotetukipalkkiot ' -1 -6 -3 -12 -11 -3 -1

Välituotekäyttö yhteensä ostajanhintaan 4730 23642 10844 26643 35144 10150 4248
Palkat ja palkkiot 1675 2565 3272 7762 6975 3364 1601
Työnantajan sosiaaliturvamaksut 510 773 979 2403 2028 986 463
Muut tuotantoverot miinus tukipalkkiot -52 -59 -64 -127 -112 -162 -204
Kiinteän pääoman kuluminen 775 1284 643 1483 1305 686 368
Toimintaylijäämä/sekatulo, netto 601 3115 1590 3597 6737 592 883

Arvonlisäys brutto, perushintaan 3507 7676 6415 15119 16934 5469 3110
Tuotos perushintaan 8237 31318 17259 41762 52078 15619 7358

Industry 13 14 15 16 17 18 19
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5. Panos-tuotostaulukko 1995 perushintaan
Input-output table 1995 at basic prices

20 21 22 23 24
Sähkö-, Rakenta- Tukku- ja Majoitus- Kuljetus Industry

kaasu- ja minen vähittäis- ja ravitse- ja
vesihuolto kauppa mistoim. varastointi

17 0 21 133 7 1 Agriculture, hunting and fishing
10 0 0 0 0 2 Forestry, logging and related service activ.

867 1075 22 2 9 3 Mining and quarrying
76 58 774 4138 267 4 Manufacture of food products
16 19 130 571 57 5 Manufacture of beverages and tobacco products
15 275 100 22 49 6 Manufacture of textiles, wearing apparel and leather products

181 3820 44 3 19 7 Manufacture of wood and wood products
1322 140 742 57 252 8 Manufacture of pulp, paper and paper products

26 18 1821 198 646 9 Publishing and printing
199 159 371 16 1404 10 Manufacture of refined petroleum products, coke and nuclear
104 846 302 18 81 11 Manufacture of chemicals and chemical products
232 917 1147 25 243 12 Manufacture of rubber and plastic products

19 3936 167 7 43 13 Manufacture of other non-metallic mineral products
253 439 124 17 25 14 Manufacture of basic metals
277 3816 98 5 101 15 Manufacture of fabricated metal product
256 719 83 26 444 16 Manufacture of machinery and equipment n.e.c.
225 722 651 47 393 17 Manufacture of electrical and optical equipment

16 706 15 4 941 18 Manufacture of transport equipment
5 515 154 6 72 19 Manufacturing n.e.c. and recycling

7663 369 876 35 330 20 Electricity, gas and water supply
280 1147 108 305 5348 21 Construction

59 5159 4967 947 2453 22 Wholesale and retail trade
87 35 321 61 582 23 Hotels and restaurants

507 1344 4384 25 4647 24 Transport and storage
75 144 2258 39 243 25 Post and telecommunications
28 59 1339 425 511 26 Financial intermediation and insurance

0 0 0 0 0 27 Letting and operation of dwellings
40 8 3247 1892 438 28 Other real estate activities

586 412 1770 902 890 29 Business activities
67 0 1267 278 90 30 Administration, compulsory social security
50 0 89 26 14 31 Education
54 15 229 62 40 32 Health and social work
73 0 1283 729 213 33 Other community, social and personal services

13686 26873 28908 11018 20851 *1-33 Use of domestic products at basic prices
3053 6032 3673 739 5271 Use of imported products, total

0 0 0 0 0 Consumption exp. of non-resident households in Finland
12 1164 46 0 300 Value added tax

1020 117 967 856 2509 Product taxes
-5 -3 -18 0 -92 Product subsidies

17766 34184 33576 12612 28839 Intermediate consumption at purchasers’ prices
2890 13702 23808 4740 11790 Wages and salaries

937 3648 6261 1080 3389 Employers' social contributions
-130 -32 110 -177 -24 Other taxes on production less subsidies
5541 1981 7547 659 9519 Consumption of fixed capital
3658 4079 11987 1404 11330 Operating surplus/mixed income

12895 23378 49713 7706 36004 Value added, net at basic prices
30661 57562 83289 20318 64844 Output at basic prices

20 21 22 23 24
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5. Panos-tuotostaulukko 1995 perushintaan
Input-output table 1995 at basic prices

25 26 27 28 29 30 31
Toimiala Posti- ja 

tele­
liikenne

Rahoitus- 
ja vakuu- 
tustoim.

Asuntojen 
omistus 
ja vuokr.

Muut kiin­
teistöalan 
palv.

Liike-elä­
mää palv. 

toim.

Hallinto,
pakoll.

sos.vak.

Koulutus

1 Maa-, riista- ja kalatalous 0 0 0 0 3 67 22
2 Metsätalous ja siihen liittyvät palvelut 0 8 0 30 0 0 0
3 Mineraalien kaivu 4 1 0 2 3 1 0
4 Elintarvikkeiden valmistus 29 34 13 100 123 276 679
5 Juomien ja tupakkatuotteiden valmistus 11 10 3 25 25 40 10
6 Tekstiilien, vaatteiden ja nahkatuotteiden v 4 4 1 5 51 44 7
7 Puutavaran ja puutuotteiden valmistus 3 6 8 50 18 14 9
8 Massan, paperin ja paperituotteiden valm. 53 144 86 766 540 195 201
9 Kustantaminen ja painaminen 167 364 2 207 1558 907 2319

10 Öljytuotteiden, koksin, ydinpolttoaineen v. 49 45 44 355 97 188 59
11 Kemikaalien ja kemiall. tuotteiden valm. 18 15 8 83 119 68 36
12 Kumi- ja muovituotteiden valmistus 10 9 5 25 52 13 10
13 Ei-metallisten mineraalituotteiden valmistu 9 13 3 14 64 34 13
14 Perusmetallien valmistus 15 19 11 81 22 84 13
15 Metallituotteiden valmistus 4 7 19 9 43 13 8
16 Koneiden ja laitteiden valmistus 15 17 98 60 24 438 4
17 Sähköteknisten tuott. ja optisten laitt. valm 368 144 22 77 984 301 206
18 Kulkuneuvojen valmistus 2 3 3 11 7 8 1
19 Muu valmistus ja kierrätys 8 129 1 7 228 63 60
20 Sähkö-, kaasu- ja vesihuolto 89 253 749 3270 318 450 470
21 Rakentaminen 621 237 5223 2202 21 124 144
22 Tukku-ja vähittäiskauppa 573 576 43 419 4253 1475 1589
23 Majoitus- ja ravitsemistoiminta 62 113 0 29 267 269 190
24 Kuljetus ja varastointi 426 187 1 31 240 444 230
25 Posti- ja teleliikenne 779 538 0 39 2882 1039 340
26 Rahoitus- ja vakuutustoiminta 74 1686 344 763 268 774 61
27 Asuntojen omistus ja vuokraus 0 0 0 0 0 0 0
28 Muut kiinteistöalan palvelut 235 853 9651 1769 547 0 28
29 Liike-elämää palveva toiminta 505 1602 163 1617 1147 1633 395
30 Hallinto, pakollinen sosiaalivakuutus 50 170 1 21 1267 2773 180
31 Koulutus 54 77 0 18 285 174 1522
32 Terveydenhuolto- ja sosiaalipalvelut 22 37 0 5 101 422 502
33 Muut yhteiskunnalliset ja henkilökoht. palv. 51 409 981 1279 830 337 495

*1-33 Kotiin, tuott. käyttö yht. perushint. 4310 7710 17483 13370 16385 12669 9804
Tuontituotteiden käyttö yhteensä 397 576 124 1370 4004 3208 918
Ulkom. kotital. kulutusmenot Suomessa 0 0 0 0 0 0 0
Arvonlisävero 9 1303 863 6 341 2435 1017
Tuoteverot 174 237 134 227 292 430 103
Tuotetukipalkkiot -8 -6 0 -1 -10 -12 -14

Välituotekäyttö yhteensä ostajanhintaan 4882 9820 18604 14972 21012 18731 11828
Palkat ja palkkiot 4971 7545 0 3072 13992 18192 18206
Työnantajan sosiaaliturvamaksut 1258 2212 0 733 3620 5659 5452
Muut tuotantoverot miinus tukipalkkiot -11 -239 -440 2 27 4 -49
Kiinteän pääoman kuluminen 2727 3025 21228 4127 2525 2990 3030
Toimintaylijäämä/sekatulo, netto 2103 6055 23017 2424 4215 0 92

Arvonlisäys brutto, perushintaan 11048 18598 43805 10358 24379 26845 26731
Tuotos perushintaan 15930 28418 62409 25330 45391 45576 38559

Industry 25 26 27 28 29 30 31
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5. Panos-tuotostaulukko 1995 perushintaan
Input-output table 1995 at basic prices

32 33 34 *1-34
Terveyden- Muut yht.k. Välilliset Välituote- Industry

huolto, ja ja henk. rahoitus- käyttö
sos.palv. koht.palv. palvelut yhteensä

25 5 0 16032 1 Agriculture, hunting and fishing
0 0 0 13000 2 Forestry, logging and related service activ.
1 4 0 3778 3 Mining and quarrying

769 206 0 20684 4 Manufacture of food products
13 36 0 1591 5 Manufacture of beverages and tobacco products

113 16 0 2128 6 Manufacture of textiles, wearing apparel and leather products
11 14 0 9765 7 Manufacture of wood and wood products

230 235 0 28776 8 Manufacture of pulp, paper and paper products
301 1738 0 13053 9 Publishing and printing

90 90 0 6022 10 Manufacture of refined petroleum products, coke and nuclear
350 167 0 11598 11 Manufacture of chemicals and chemical products
265 116 0 5430 12 Manufacture of rubber and plastic products
47 24 0 5874 13 Manufacture of other non-metallic mineral products
28 38 0 17752 14 Manufacture of basic metals
15 16 0 9185 15 Manufacture of fabricated metal product
17 25 0 11138 16 Manufacture of machinery and equipment n.e.c.

280 291 0 16286 17 Manufacture of electrical and optical equipment
8 7 0 3450 18 Manufacture of transport equipment

62 64 0 2382 19 Manufacturing n.e.c. and recycling
592 351 0 26330 20 Electricity, gas and water supply
125 122 0 18675 21 Construction

1636 2581 0 31362 22 Wholesale and retail trade
301 236 0 4426 23 Hotels and restaurants
499 522 0 30672 24 Transport and storage
247 574 0 11680 25 Post and telecommunications

85 106 14142 21527 26 Financial intermediation and insurance
0 0 0 0 27 Letting and operation of dwellings

62 252 0 20753 28 Other real estate activities
1047 647 0 28933 29 Business activities

162 458 0 8134 30 Administration, compulsory social security
612 17 0 3822 31 Education

3587 17 0 6455 32 Health and social work
428 330 0 11614 33 Other community, social and personal services

12008 9302 14142 422308 *1-33 Use of domestic products at basic prices
2242 1903 0 112595 Use of imported products, total

0 0 0 0 Consumption exp. of non-resident households in Finland
2010 698 0 10412 Value added tax

219 227 0 10530 Product taxes
-18 -11 0 -5117 Product subsidies

16461 12119 14142 550728 Intermediate consumption at purchasers’ prices
28551 10093 0 219929 Wages and salaries

9347 3098 0 62112 Employers' social contributions
16 -143 0 -11180 Other taxes on production less subsidies

2609 3378 0 98698 Consumption of fixed capital
1667 2668 0 121271 Operating surplus/mixed income

42190 19094 -14142 490823 Value added, net at basic prices
58651 31213 0 1041552 Output at basic prices

32 33 34 *1-34
Financial Intermediate

intermediat. consumption
services
indirectly

measured
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5. Panos-tuotostaulukko 1995 perushintaan
Input-output table 1995 at basic prices

Loppukäyttö______________________________________________
35 36 37 38 *37-38 39

Toimiala Kotitalouksien Voittoa ta- Julkiset kulutusmenot Kiinteän
kulutus- voitt. yht. Yksilölliset Kollektiiv. Yhteensä pääoman
menot kul.menot br.muod.

1 Maa-, riista- ja kalatalous 3363 0 0 0 0 494
2 Metsätalous ja siihen liittyvät palvelut 521 0 0 0 0 907
3 Mineraalien kaivu 22 0 0 2 2 2
4 Elintarvikkeiden valmistus 18034 1 6 16 22 20
5 Juomien ja tupakkatuotteiden valmistus 3152 0 1 2 4 8
6 Tekstiilien, vaatteiden ja nahkatuotteiden v. 2141 0 1 3 4 389
7 Puutavaran ja puutuotteiden valmistus 82 0 1 9 9 11
8 Massan, paperin ja paperituotteiden valm. 1027 2 0 20 20 10
9 Kustantaminen ja painaminen 4769 0 0 7 7 5

10 Öljytuotteiden, koksin, ydinpolttoaineen v. 2073 8 0 80 80 10
11 Kemikaalien ja kemiall. tuotteiden valm. 1029 3 420 25 445 20
12 Kumi-ja muovituotteiden valmistus 375 0 3 6 9 83
13 Ei-metallisten mineraalituotteiden valmistus 91 2 0 21 21 7
14 Perusmetallien valmistus 136 0 0 5 5 281
15 Metallituotteiden valmistus 223 0 1 6 7 1914
16 Koneiden ja laitteiden valmistus 284 1 1 22 23 7735
17 Sähköteknisten tuott. ja optisten laitt. valm. 498 31 4 302 306 3712
18 Kulkuneuvojen valmistus 780 2 0 23 23 829
19 Muu valmistus ja kierrätys 1729 0 1 3 4 943
20 Sähkö-, kaasu- ja vesihuolto 3982 0 8 8 16 27
21 Rakentaminen 274 0 0 0 0 38826
22 Tukku- ja vähittäiskauppa 44012 0 929 -34 895 4403
23 Majoitus- ja ravitsemistoiminta 14375 146 536 0 536 3
24 Kuljetus ja varastointi 11529 193 464 8977 9440 286
25 Posti- ja teleliikenne 3425 0 0 0 0 0
26 Rahoitus- ja vakuutustoiminta 5897 0 0 -72 -72 374
27 Asuntojen omistus ja vuokraus 62409 0 0 0 0 0
28 Muut kiinteistöalan palvelut 0 0 0 -279 -279 4158
29 Liike-elämää palveva toiminta 318 150 0 1696 1696 4977
30 Hallinto, pakollinen sosiaalivakuutus 0 0 3136 33989 37125 111
31 Koulutus 1749 2358 30181 318 30499 41
32 Terveydenhuolto- ja sosiaalipalvelut 8625 2243 41205 -13 41192 18
33 Muut yhteiskunnalliset ja henkilökoht. palv. 8730 6792 3535 -28 3507 3

*1 -33 Kotim. tuott. käyttö yht. perushint. 205653 11933 80432 45115 125547 70606
Tuontituotteiden käyttö yhteensä 30883 138 1343 858 2201 14176
Ulkom. kotital. kulutusmenot Suomessa -7537 0 0 0 0 0
Arvonlisävero 30089 0 317 0 317 3989
Tuoteverot 21692 0 127 0 127 1926
Tuotetuki palkkiot -1098 0 -14 0 -14 -188

Loppukäyttö yhteensä ostajanhintaan 279682 12071 82205 45973 128178 90509

35 36 37 38 *37-38 39
Consumption Cons.exp. Government final cons. exp. Gross fixed
exp. of of non- Individual Collective Total capital
households profit inst. formation
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5. Panos-tuotostaulukko 1995 perushintaan
Input-output table 1995 at basic prices

40 41 *1-41 42 *1-42
Varastojen Vienti Käyttö Tilastollinen Tarjonta Industry
muutokset yhteensä ero yhteensä

159 1792 21841 -439 21402 1 Agriculture, hunting and fishing
311 335 15075 -693 14382 2 Forestry, logging and related service activ.
161 507 4471 -82 4389 3 Mining and quarrying
115 3372 42248 538 42786 4 Manufacture of food products
-22 599 5332 22 5354 5 Manufacture of beverages and tobacco products
104 3233 7999 164 8163 6 Manufacture of textiles, wearing apparel and leather products
84 11942 21894 -254 21640 7 Manufacture of wood and wood products

489 47573 77896 30 77926 8 Manufacture of pulp, paper and paper products
20 2114 19970 46 20016 9 Publishing and printing

-181 3453 11465 -94 11371 10 Manufacture of refined petroleum products, coke and nuclear
145 9385 22622 565 23187 11 Manufacture of chemicals and chemical products
105 3078 9081 73 9154 12 Manufacture of rubber and plastic products
113 1997 8105 132 8237 13 Manufacture of other non-metallic mineral products
633 12746 31554 -236 31318 14 Manufacture of basic metals
774 4629 16732 527 17259 15 Manufacture of fabricated metal product
467 21813 41460 302 41762 16 Manufacture of machinery and equipment n.e.c.
824 30010 51668 410 52078 17 Manufacture of electrical and optical equipment
862 9519 15465 154 15619 18 Manufacture of transport equipment

33 2243 7333 25 7358 19 Manufacturing n.e.c. and recycling
0 169 30524 137 30661 20 Electricity, gas and water supply
0 0 57774 -212 57562 21 Construction
0 2299 82971 318 83289 22 Wholesale and retail trade
0 837 20323 -5 20318 23 Hotels and restaurants

20 12242 64383 461 64844 24 Transport and storage
0 797 15902 28 15930 25 Post and telecommunications
0 909 28634 -216 28418 26 Financial intermediation and insurance
0 0 62409 0 62409 27 Letting and operation of dwellings
0 90 24722 608 25330 28 Other real estate activities
0 9192 45265 126 45391 29 Business activities
0 30 45400 176 45576 30 Administration, compulsory social security
0 88 38557 2 38559 31 Education
0 6 58539 112 58651 32 Health and social work
0 439 31086 127 31213 33 Other community, social and personal services

5216 197437 1038699 2853 1041552 *1-33 Use of domestic products at basic prices
2102 6115 168211 -1989 166222 Use of imported products, total

0 7537 0 0 0 Consumption exp. of non-resident households in Finland
0 0 44807 -1854 42953 Value added tax

-66 0 34210 -188 34022 Product taxes
-13 -152 -6582 165 -6417 Product subsidies

7238 210938
x)

1279345 -1013 1278332 Total final use at purchasers’ prices

40 41 *1-41 42 *1-42
Changes Exports Total Statistical Total
in
inventories x)

use discrepancy supply

-1618 cif/fob-korjaus/adjustment 
209320 SKT95/National Accounts
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6. Panoskertoimet 1995
Input coefficients 1995

Toimiala

Toimiala
1

Maa-, 
riista- ja 

kalatalous

2
Metsä­
talous

3
Mineraa­
lien kaivu

4
Elintarvik­

keiden
valm.

5 6 
Juomien Tekstiilien, 
ja tupakka- vaatt. ja 
tuott.valm. nahkat.v.

1 Maa-, riista- ja kalatalous 0,0827 0,0000 0,0001 0,3172 0,0692 0,0011
2 Metsätalous ja siihen liittyvät palvelut 0,0000 0,0218 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
3 Mineraalien kaivu 0,0052 0,0000 0,0187 0,0007 0,0010 0,0007
4 Elintarvikkeiden valmistus 0,0923 0,0000 0,0065 0,2231 0,0555 0,0036
5 Juomien ja tupakkatuotteiden valmistus 0,0006 0,0000 0,0009 0,0031 0,0442 0,0005
6 Tekstiilien, vaatteiden ja nahkatuotteiden v. 0,0047 0,0007 0,0042 0,0004 0,0007 0,1060
7 Puutavaran ja puutuotteiden valmistus 0,0019 0,0000 0,0022 0,0009 0,0009 0,0012
8 Massan, paperin ja paperituotteiden valm. 0,0056 0,0005 0,0168 0,0276 0,0342 0,0121
9 Kustantaminen ja painaminen 0,0034 0,0008 0,0033 0,0140 0,0301 0,0083

10 Öljytuotteiden, koksin, ydinpolttoaineen v. 0,0097 0,0059 0,0114 0,0016 0,0019 0,0022
11 Kemikaalien ja kemiall. tuotteiden valm. 0,0533 0,0014 0,0228 0,0034 0,0040 0,0229
12 Kumi-ja muovituotteiden valmistus 0,0099 0,0000 0,0028 0,0099 0,0074 0,0143
13 Ei-metallisten mineraalituotteiden valmistus 0,0010 0,0001 0,0037 0,0016 0,0140 0,0022
14 Perusmetallien valmistus 0,0010 0,0000 0,0042 0,0021 0,0026 0,0015
15 Metallituotteiden valmistus 0,0019 0,0002 0,0086 0,0027 0,0256 0,0025
16 Koneiden ja laitteiden valmistus 0,0172 0,0000 0,0456 0,0039 0,0071 0,0035
17 Sähköteknisten tuott. ja optisten laitt. valm. 0,0022 0,0010 0,0066 0,0019 0,0039 0,0033
18 Kulkuneuvojen valmistus 0,0007 0,0000 0,0081 0,0004 0,0004 0,0025
19 Muu valmistus ja kierrätys 0,0005 0,0002 0,0004 0,0002 0,0003 0,0039
20 Sähkö-, kaasu- ja vesihuolto 0,0236 0,0001 0,0281 0,0111 0,0145 0,0108
21 Rakentaminen 0,0155 0,0069 0,0188 0,0045 0,0077 0,0024
22 Tukku- ja vähittäiskauppa 0,0760 0,0258 0,0071 0,0025 0,0034 0,0043
23 Majoitus- ja ravitsemistoiminta 0,0002 0,0026 0,0048 0,0026 0,0049 0,0036
24 Kuljetus ja varastointi 0,0070 0,0055 0,1480 0,0570 0,0888 0,0311
25 Posti- ja teleliikenne 0,0104 0,0006 0,0025 0,0025 0,0041 0,0047
26 Rahoitus- ja vakuutustoiminta 0,0050 0,0011 0,0013 0,0018 0,0030 0,0037
27 Asuntojen omistus ja vuokraus 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
28 Muut kiinteistöalan palvelut 0,0013 0,0000 0,0012 0,0048 0,0079 0,0114
29 Liike-elämää palveva toiminta 0,0053 0,0000 0,1264 0,0304 0,0571 0,0520
30 Hallinto, pakollinen sosiaalivakuutus 0,0000 0,0000 0,0035 0,0028 0,0049 0,0048
31 Koulutus 0,0000 0,0000 0,0020 0,0014 0,0029 0,0013
32 Terveydenhuolto- ja sosiaalipalvelut 0,0191 0,0000 0,0029 0,0018 0,0033 0,0027
33 Muut yhteiskunnalliset ja henkilökoht. palv. 0,0000 0,0000 0,0027 0,0076 0,0148 0,0057

I -33 Kotimaisten tuott. käyttö yht. perushintaan 0,4574 0,0754 0,5158 0,7452 0,5204 0,3306
Tuontituotteiden käyttö yhteensä 0,0929 0,0096 0,0617 0,1005 0,1424 0,2480
Arvonlisävero 0,0000 0,0003 0,0007 0,0004 0,0007 0,0005
Tuoteverot 0,0121 0,0079 0,0127 0,0051 0,0250 0,0052
T uotetukipalkkiot -0,0188 -0,0002 -0,0003 -0,1005 -0,0268 -0,0002

Välituotekäyttö yht. ostajanhintaan 0,5436 0,0930 0,5906 0,7507 0,6618 0,5841
Palkat ja palkkiot 0,0918 0,1239 0,1303 0,1148 0,1384 0,2205
Työnantajan sosiaaliturvamaksut 0,0266 0,0327 0,0415 0,0353 0,0430 0,0624
Muut tuotantoverot miinus tukipalkkiot -0,3961 -0,0193 -0,0057 -0,0011 -0,0002 -0,0049
Kiinteän pääoman kuluminen 0,2129 0,1492 0,1103 0,0428 0,1100 0,0739
Toimintaylijäämä/sekatulo, netto 0,5212 0,6205 0,1335 0,0574 0,0471 0,0642

Arvonlisäys brutto, perushintaan 0,4564 0,9070 0,4094 0,2493 0,3383 0,4159
Tuotos perushintaan 1,0000 1,0000 1,0000 1,0000 1,0000 1,0000

Industry 1 2 3 4 5 6
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6. Panoskertoimet 1995
Input coefficients 1995

7 8 9 10 11
Puutavar. Massan, Kustanta- Öljytuott., Kemikaal. Industry
ja puu- paperin ja minen ja koksin, ja kem.

tuott.valm. -tuott.valm. painaminen ydinp.valm. tuott.valm.
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0001 1 Agriculture, hunting and fishing
0,3230 . 0,0722 0,0000 0,0000 0,0000 2 Forestry, logging and related service activ.
0,0009 0,0066 0,0001 0,0001 0,0120 3 Mining and quarrying
0,0021 0,0070 0,0021 0,0017 0,0080 4 Manufacture of food products
0,0005 0,0010 0,0006 0,0003 0,0015 5 Manuf. of beverages and tobacco products
0,0007 0,0008 0,0006 0,0004 0,0008 6 Manuf. of textiles, wearing apparel and ieath.
0,0952 0,0263 0,0007 0,0006 0,0025 7 Manufacture of wood and wood products
0,0163 0,2117 0,1432 0,0085 0,0282 8 Manuf. of pulp, paper and paper products
0,0033 0,0029 0,0258 0,0025 0,0068 9 Publishing and printing
0,0020 0,0031 0,0014 0,0686 0,0176 10 Manuf. of refined petroleum products, coke
0,0155 0,0314 0,0088 0,0069 0,1143 11 Manuf. of chemicals and chemical products
0,0016 0,0019 0,0010 0,0027 0,0087 12 Manufacture of rubber and plastic products
0,0048 0,0010 0,0004 0,0003 0,0030 13 Manuf. of other non-metallic mineral products
0,0030 0,0034 0,0012 0,0018 0,0040 14 Manufacture of basic metals
0,0079 0,0020 0,0011 0,0035 0,0053 15 Manufacture of fabricated metal product
0,0055 0,0080 0,0044 0,0031 0,0058 16 Manuf. of machinery and equipment n.e.c.
0,0021 0,0026 0,0027 0,0028 0,0031 17 Manuf. of electrical and optical equipment
0,0008 0,0007 0,0003 0,0004 0,0005 18 Manufacture of transport equipment
0,0006 0,0001 0,0002 0,0001 0,0004 19 Manufacturing n.e.c. and recycling
0,0217 0,0691 0,0078 0,0291 0,0383 20 Electricity, gas and water supply
0,0063 0,0094 0,0045 0,0034 0,0064 21 Construction
0,0026 0,0022 0,0033 0,0257 0,0078 22 Wholesale and retail trade
0,0031 0,0033 0,0224 0,0022 0,0035 23 Hotels and restaurants
0,0789 0,0592 0,0110 0,0239 0,0460 24 Transport and storage
0,0018 0,0010 0,0677 0,0013 0,0024 25 Post and telecommunications
0,0013 0,0009 0,0031 0,0014 0,0012 26 Financial intermediation and insurance
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 27 Letting and operation of dwellings
0,0028 0,0010 0,0088 0,0037 0,0021 28 Other real estate activities
0,0218 0,0222 0,0454 0,0202 0,0277 29 Business activities
0,0027 0,0024 0,0045 0,0023 0,0028 30 Administration, compulsory social security
0,0007 0,0011 0,0029 0,0027 0,0023 31 Education
0,0020 0,0020 0,0028 0,0015 0,0022 32 Health and social work
0,0026 0,0017 0,1316 0,0033 0,0057 33 Other community, social and personal serv.
0,6341 0,5583 0,5106 0,2252 0,3711 *1-33 Use of domestic products at basic prices
0,0527 0,1128 0,0678 0,6196 0,2583 Use of imported products, total
0,0004 0,0005 0,0006 0,0003 0,0005 Value added tax
0,0032 0,0057 0,0037 0,0269 0,0140 Product taxes

-0,0002 -0,0002 -0,0002 -0,0001 -0,0002 Product subsidies
0,6902 0,6771 0,5824 0,8719 0,6437 Intermediate consumption at purch. prices
0,1464 0,0866 0,2165 0,0517 0,1226 Wages and salaries
0,0449 0,0267 0,0625 0,0155 0,0369 Employers' social contributions

-0,0062 -0,0017 -0,0049 -0,0004 -0,0027 Other taxes on production less subsidies
0,0494 0,0820 0,0635 0,0438 0,0592 Consumption of fixed capital
0,0754 0,1292 0,0800 0,0175 0,1403 Operating surplus/mixed income
0,3098 0,3229 0,4176 0,1281 0,3563 Value added, net at basic prices
1,0000 1,0000 1,0000 1,0000 1,0000 Output at basic prices

7 8 9 10 11

¡¡$¡1 Tilastokeskus 5 7



6. Panoskertoimet 1995
Input coefficients 1995

Toimiala
12

Kumi- ja 
muovituott. 

valm.

13
Ei-metall.
mineraali-
tuott.valm.

14
Perus­

metallien
valm.

15
Metalli-
tuott.
valm.

16
Koneiden 

ja laitt. 
valm.

17
Sähkötekn 
tuott.,opt. 
laitt. valm.

1 Maa-, riista- ja kalatalous 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
2 Metsätalous ja siihen liittyvät palvelut 0,0000 0,0005 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
3 Mineraalien kaivu 0,0004 0,0317 0,0116 0,0015 0,0008 0,0004
4 Elintarvikkeiden valmistus 0,0031 0,0026 0,0018 0,0027 0,0028 0,0019
5 Juomien ja tupakkatuotteiden valmistus 0,0008 0,0008 0,0005 0,0005 0,0007 0,0004
6 Tekstiilien, vaatteiden ja nahkatuotteiden v. 0,0016 0,0047 0,0006 0,0026 0,0017 0,0009
7 Puutavaran ja puutuotteiden valmistus 0,0035 0,0093 0,0023 0,0027 0,0027 0,0013
8 Massan, paperin ja paperituotteiden valm. 0,0269 0,0212 0,0076 0,0089 0,0069 0,0071
9 Kustantaminen ja painaminen 0,0047 0,0056 0,0015 0,0038 0,0057 0,0055

10 Öljytuotteiden, koksin, ydinpolttoaineen v. 0,0028 0,0084 0,0192 0,0006 0,0017 0,0017
11 Kemikaalien ja kemiall. tuotteiden valm. 0,0902 0,0158 0,0061 0,0182 0,0032 0,0039
12 Kumi- ja muovituotteiden valmistus 0,0262 0,0095 0,0011 0,0025 0,0046 0,0059
13 Ei-metallisten mineraalituotteiden valmistus 0,0028 0,0850 0,0014 0,0017 0,0012 0,0005
14 Perusmetallien valmistus 0,0058 0,0111 0,3269 0,1235 0,0512 0,0121
15 Metallituotteiden valmistus 0,0043 0,0156 0,0028 0,0994 0,0201 0,0056
16 Koneiden ja laitteiden valmistus 0,0058 0,0176 0,0034 0,0126 0,1298 0,0045
17 Sähköteknisten tuott. ja optisten laitt. valm. 0,0044 0,0033 0,0023 0,0069 0,0213 0,1829
18 Kulkuneuvojen valmistus 0,0011 0,0014 0,0008 0,0062 0,0099 0,0015
19 Muu valmistus ja kierrätys 0,0006 0,0012 0,0107 0,0006 0,0006 0,0007
20 Sähkö-, kaasu- ja vesihuolto 0,0180 0,0216 0,0234 0,0096 0,0079 0,0041
21 Rakentaminen 0,0049 0,0099 0,0022 0,0051 0,0059 0,0018
22 Tukku- ja vähittäiskauppa 0,0059 0,0042 0,0144 0,0060 0,0089 0,0083
23 Majoitus- ja ravitsemistoiminta 0,0066 0,0033 0,0034 0,0036 0,0055 0,0039
24 Kuljetus ja varastointi 0,0367 0,0793 0,0444 0,0311 0,0247 0,0147
25 Posti- ja teleliikenne 0,0032 0,0043 0,0007 0,0029 0,0040 0,0030
26 Rahoitus- ja vakuutustoiminta 0,0030 0,0019 0,0011 0,0023 0,0025 0,0025
27 Asuntojen omistus ja vuokraus 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
28 Muut kiinteistöalan palvelut 0,0063 0,0046 0,0017 0,0061 0,0052 0,0066
29 Liike-elämää palveva toiminta 0,0358 0,0328 0,0228 0,0853 0,0581 0,0414
30 Hallinto, pakollinen sosiaalivakuutus 0,0058 0,0032 0,0027 0,0037 0,0048 0,0040
31 Koulutus 0,0018 0,0017 0,0014 0,0028 0,0032 0,0050
32 Terveydenhuolto- ja sosiaalipalvelut 0,0042 0,0022 0,0021 0,0024 0,0035 0,0026
33 Muut yhteiskunnalliset ja henkilökoht. palv. 0,0049 0,0062 0,0017 0,0032 0,0045 0,0042

*1-33 Kotimaisten tuott. käyttö yht. perushintaan 0,3219 0,4204 0,5227 0,4592 0,4035 0,3393
Tuontituotteiden käyttö yhteensä 0,2803 0,1455 0,2279 0,1651 0,2293 0,3285
Arvonlisävero 0,0009 0,0005 0,0005 0,0005 0,0008 0,0005
Tuoteverot 0,0076 0,0081 0,0040 0,0037 0,0047 0,0067
Tuotetukipalkkiot -0,0004 -0,0002 -0,0002 -0,0002 -0,0003 -0,0002

Välituotekäyttö yht. ostajanhintaan 0,6104 0,5742 0,7549 0,6283 0,6380 0,6748
Palkat ja palkkiot 0,1866 0,2034 0,0819 0,1896 0,1859 0,1339
Työnantajan sosiaaliturvamaksut 0,0543 0,0619 0,0247 0,0567 0,0575 0,0389
Muut tuotantoverot miinus tukipalkkiot -0,0019 -0,0063 -0,0019 -0,0037 -0,0030 -0,0022
Kiinteän pääoman kuluminen 0,0504 0,0941 0,0410 0,0373 0,0355 0,0251
Toimintaylijäämä/sekatulo, netto 0,1002 0,0730 0,0995 0,0921 0,0861 0,1294

Arvonlisäys brutto, perushintaan 0,3896 0,4258 0,2451 0,3717 0,3620 0,3252
Tuotos perushintaan 1,0000 1,0000 1,0000 1,0000 1,0000 1,0000

Industry 12 13 14 15 16 17
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6. Panoskertoimet 1995
Input coefficients 1995

18 19 20 21 22
Kulkuneu- Muu vai- Sähkö-, Rakenta- T ukku- ja Industry

vojen mistus ja kaasu- ja minen vähittäis-
valm. kierrätys vesihuolto kauppa

0,0000 0,0000 0,0006 0,0000 0,0003 1 Agriculture, hunting and fishing
0,0000 0,0024 0,0003 0,0000 0,0000 2 Forestry, logging and related service activ.
0,0015 0,0003 0,0283 0,0187 0,0003 3 Mining and quarrying
0,0026 0,0025 0,0025 0,0010 0,0093 4 Manufacture of food products
0,0004 0,0005 0,0005 0,0003 0,0016 5 Manuf. of beverages and tobacco products
0,0031 0,0013 0,0005 0,0048 0,0012 6 Manuf. of textiles, wearing apparel and leath.
0,0010 0,1158 0,0059 0,0664 0,0005 7 Manufacture of wood and wood products
0,0062 0,0159 0,0431 0,0024 0,0089 8 Manuf. of pulp, paper and paper products
0,0029 0,0107 0,0008 0,0003 0,0219 9 Publishing and printing
0,0021 0,0025 0,0065 0,0028 0,0045 10 Manuf. of refined petroleum products, coke
0,0080 0,0209 0,0034 0,0147 0,0036 11 Manuf. of chemicals and chemical products
0,0080 0,0133 0,0076 0,0159 0,0138 12 Manufacture of rubber and plastic products
0,0072 0,0036 0,0006 0,0684 0,0020 13 Manuf. of other non-metallic mineral products
0,0376 0,0122 0,0083 0,0076 0,0015 14 Manufacture of basic metals
0,0391 0,0235 0,0090 0,0663 0,0012 15 Manufacture of fabricated metal product
0,0572 0,0042 0,0084 . 0,0125 0,0010 16 Manuf. of machinery and equipment n.e.c.
0,0140 0,0075 0,0073 0,0125 0,0078 17 Manuf. of electrical and optical equipment
0,0564 0,0012 0,0005 0,0123 0,0002 18 Manufacture of transport equipment
0,0050 0,0561 0,0002 0,0089 0,0018 19 Manufacturing n.e.c. and recycling
0,0094 0,0118 0,2499 0,0064 0,0105 20 Electricity, gas and water supply
0,0071 0,0032 0,0091 0,0199 0,0013 21 Construction
0,0087 0,0129 0,0019 0,0896 0,0596 22 Wholesale and retail trade
0,0033 0,0037 0,0028 0,0006 0,0039 23 Hotels and restaurants
0,0192 0,0333 0,0165 0,0233 0,0526 24 Transport and storage
0,0020 0,0051 0,0025 0,0025 0,0271 25 Post and telecommunications
0,0017 0,0035 0,0009 0,0010 0,0161 26 Financial intermediation and insurance
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 27 Letting and operation of dwellings
0,0039 0,0108 0,0013 0,0001 0,0390 28 Other real estate activities
0,0841 0,0347 0,0191 0,0072 0,0213 29 Business activities
0,0031 0,0047 0,0022 0,0000 0,0152 30 Administration, compulsory social security
0,0015 0,0013 0,0016 0,0000 0,0011 31 Education
0,0022 0,0027 0,0018 0,0003 0,0028 32 Health and social work
0,0039 0,0069 0,0024 0,0000 0,0154 33 Other community, social and personal serv.
0,4025 0,4290 0,4464 0,4669 0,3471 *1-33 Use of domestic products at basic prices
0,2425 0,1436 0,0996 0,1048 0,0441 Use of imported products, total
0,0005 0,0005 0,0004 0,0202 0,0006 Value added tax
0,0046 0,0044 0,0333 0,0020 0,0116 Product taxes

-0,0002 -0,0002 -0,0002 0,0000 -0,0002 Product subsidies
0,6499 0,5773 0,5794 0,5939 0,4031 Intermediate consumption at purch. prices
0,2154 0,2176 0,0943 0,2380 0,2858 Wages and salaries
0,0631 0,0629 0,0306 0,0634 0,0752 Employers' social contributions

-0,0104 -0,0277 -0,0042 -0,0006 0,0013 Other taxes on production less subsidies
0,0439 0,0500 0,1807 0,0344 0,0906 Consumption of fixed capital
0,0379 0,1200 0,1193 0,0709 0,1439 Operating surplus/mixed income
0,3502 0,4227 0,4206 0,4061 0,5969 Value added, net at basic prices
1,0000 1,0000 1,0000 1,0000 1,0000 Output at basic prices

18 19 20 21 22
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6. Panoskertoimet 1995
Input coefficients 1995

23 24 25 26 27
Toimiala Majoitus- Kuljetus Posti- ja Rahoitus- Asuntojen

ja ravitse- ja tele- ja vakuu- omistus
mistoim. varastointi liikenne tustoim. ja vuokr.

1 Maa-, riista- ja kalatalous
2 Metsätalous ja siihen liittyvät palvelut
3 Mineraalien kaivu
4 Elintarvikkeiden valmistus
5 Juomien ja tupakkatuotteiden valmistus
6 Tekstiilien, vaatteiden ja nahkatuotteiden v.
7 Puutavaran ja puutuotteiden valmistus
8 Massan, paperin ja paperituotteiden valm.
9 Kustantaminen ja painaminen

10 Öljytuotteiden, koksin, ydinpolttoaineen v.
11 Kemikaalien ja kemiall. tuotteiden valm.
12 Kumi- ja muovituotteiden valmistus
13 Ei-metallisten mineraalituotteiden valmistus
14 Perusmetallien valmistus
15 Metallituotteiden valmistus
16 Koneiden ja laitteiden valmistus
17 Sähköteknisten tuott. ja optisten laitt. valm.
18 Kulkuneuvojen valmistus
19 Muu valmistus ja kierrätys
20 Sähkö-, kaasu- ja vesihuolto
21 Rakentaminen
22 Tukku-ja vähittäiskauppa
23 Majoitus- ja ravitsemistoiminta
24 Kuljetus ja varastointi
25 Posti- ja teleliikenne
26 Rahoitus- ja vakuutustoiminta
27 Asuntojen omistus ja vuokraus
28 Muut kiinteistöalan palvelut
29 Liike-elämää palveva toiminta
30 Hallinto, pakollinen sosiaalivakuutus
31 Koulutus
32 Terveydenhuolto- ja sosiaalipalvelut
33 Muut yhteiskunnalliset ja henkilökoht. palv. 

*1-33 Kotimaisien tuott. käyttö yht. perushintaan
Tuontituotteiden käyttö yhteensä
Arvonlisävero
Tuoteverot
Tuotetukipalkkiot

Välituotekäyttö yht. ostajanhintaan
Paikat ja palkkiot 
Työnantajan sosiaaliturvamaksut 
Muut tuotantoverot miinus tukipalkkiot 
Kiinteän pääoman kuluminen 
Toimintaylijäämä/sekatulo, netto 

Arvonlisäys brutto, perushintaan 
T uotos perushintaan

0,0065 0,0001 0,0000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 0,0000 0,0003 0,0000
0,0001 0,0001 0,0002 0,0000 0,0000
0,2037 0,0041 0,0018 0,0012 0,0002
0,0281 0,0009 0,0007 0,0003 0,0001
0,0011 0,0008 0,0002 0,0001 0,0000
0,0001 0,0003 0,0002 0,0002 0,0001
0,0028 0,0039 0,0033 0,0051 0,0014
0,0097 0,0100 0,0105 0,0128 0,0000
0,0008 0,0216 0,0031 0,0016 0,0007
0,0009 0,0012 0,0011 0,0005 0,0001
0,0012 0,0038 0,0006 0,0003 0,0001
0,0004 0,0007 0,0005 0,0004 0,0001
0,0008 0,0004 0,0009 0,0007 0,0002
0,0002 0,0016 0,0003 0,0002 0,0003
0,0013 0,0068 0,0009 0,0006 0,0016
0,0023 0,0061 0,0231 0,0051 0,0003
0,0002 0,0145 0,0002 0,0001 0,0000
0,0003 0,0011 0,0005 0,0045 0,0000
0,0017 0,0051 0,0056 0,0089 0,0120
0,0150 0,0825 0,0390 0,0084 0,0837
0,0466 0,0378 0,0360 0,0203 0,0007
0,0030 0,0090 0,0039 0,0040 0,0000
0,0012 0,0717 0,0267 0,0066 0,0000
0,0019 0,0038 0,0489 0,0189 0,0000
0,0209 0,0079 0,0047 0,0593 0,0055
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
0,0931 0,0067 0,0148 0,0300 0,1546
0,0444 0,0137 0,0317 0,0564 0,0026
0,0137 0,0014 0,0031 0,0060 0,0000
0,0013 0,0002 0,0034 0,0027 0,0000
0,0031 0,0006 0,0014 0,0013 0,0000
0,0359 0,0033 0,0032 0,0144 0,0157
0,5423 0,3216 0,2706 0,2713 0,2801
0,0364 0,0813 0,0249 0,0203 0,0020
0,0000 0,0046 0,0006 0,0458 0,0138
0,0421 0,0387 0,0109 0,0083 0,0021
0,0000 -0,0014 -0,0005 -0,0002 0,0000
0,6207 0,4447 0,3065 0,3456 0,2981
0,2333 0,1818 0,3121 0,2655 0,0000
0,0532 0,0523 0,0790 0,0778 0,0000

-0,0087 -0,0004 -0,0007 -0,0084 -0,0071
0,0324 0,1468 0,1712 0,1064 0,3401
0,0691 0,1747 0,1320 0,2131 0,3688
0,3793 0,5552 0,6935 0,6544 0,7019
1,0000 1,0000 1,0000 1,0000 1,0000

Industry 23 24 25 26 27
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6. Panoskertoimet 1995
Input coefficients 1995

28 29 30 31 ' 32 33
Muut kiin­
teistöalan 
palv.

Liike-elä­
mää palv. 

toim.

Hallinto,
pakoll.

sos.vak.

Koulutus Terveyden 
huolto, ja 
sos.palv.

Muut yht.k. 
ja henk. 

koht.palv.

Industry

0,0000 0,0001 0,0015 0,0006 0,0004 0,0002 1 Agriculture, hunting and fishing
0,0012 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2 Forestry, logging and related service activ.
0,0001 0,0001 0,0000 0,0000 0,0000 0,0001 3 Mining and quarrying
0,0040 0,0027 0,0061 0,0176 0,0131 0,0066 4 Manufacture of food products
0,0010 0,0006 0,0009 0,0003 0,0002 0,0012 5 Manuf. of beverages and tobacco products
0,0002 0,0011 0,0010 0,0002 0,0019 0,0005 6 Manuf. of textiles, wearing apparel and leath.
0,0020 0,0004 0,0003 0,0002 0,0002 0,0005 7 Manufacture of wood and wood products
0,0302 0,0119 0,0043 0,0052 0,0039 0,0075 8 Manuf. of pulp, paper and paper products
0,0082 0,0343 0,0199 0,0601 0,0051 0,0557 9 Publishing and printing
0,0140 0,0021 0,0041 0,0015 0,0015 0,0029 10 Manuf. of refined petroleum products, coke
0,0033 0,0026 0,0015 0,0009 0,0060 0,0054 11 Manuf. of chemicals and chemical products
0,0010 0,0011 0,0003 0,0003 0,0045 0,0037 12 Manufacture of rubber and plastic products
0,0005 0,0014 0,0008 0,0003 0,0008 0,0008 13 Manuf. of other non-metaliic mineral products
0,0032 0,0005 0,0019 0,0003 0,0005 0,0012 14 Manufacture of basic metals
0,0003 0,0009 0,0003 0,0002 0,0003 0,0005 15 Manufacture of fabricated metal product
0,0024 0,0005 0,0096 0,0001 0,0003 0,0008 16 Manuf. of machinery and equipment n.e.c.
0,0030 0,0217 0,0066 0,0054 0,0048 0,0093 17 Manuf. of electrical and optical equipment
0,0004 0,0001 0,0002 0,0000 0,0001 0,0002 18 Manufacture of transport equipment
0,0003 0,0050 0,0014 0,0016 0,0011 0,0020 19 Manufacturing n.e.c. and recycling
0,1291 0,0070 0,0099 0,0122 0,0101 0,0112 20 Electricity, gas and water supply
0,0870 0,0005 0,0027 0,0037 0,0021 0,0039 21 Construction
0,0165 0,0937 0,0324 0,0412 0,0279 0,0827 22 Wholesale and retail trade
0,0012 0,0059 0,0059 0,0049 0,0051 0,0075 23 Hotels and restaurants
0,0012 0,0053 0,0097 0,0060 0,0085 0,0167 24 Transport and storage
0,0015 0,0635 0,0228 0,0088 0,0042 0,0184 25 Post and telecommunications
0,0301 0,0059 0,0170 0,0016 0,0014 0,0034 26 Financial intermediation and insurance
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 27 Letting and operation of dwellings
0,0699 0,0120 0,0000 0,0007 0,0011 0,0081 28 Other real estate activities
0,0639 0,0253 0,0358 0,0103 0,0178 0,0207 29 Business activities
0,0008 0,0279 0,0608 0,0047 0,0028 0,0147 30 Administration, compulsory social security
0,0007 0,0063 0,0038 0,0395 0,0104 0,0005 31 Education
0,0002 0,0022 0,0093 0,0130 0,0612 0,0005 32 Health and social work
0,0505 0,0183 0,0074 0,0128 0,0073 0,0106 33 Other community, social and personal serv.
0,5278 0,3610 0,2780 0,2543 0,2047 0,2980 *1I -33 Use of domestic products at basic prices
0,0541 0,0882 0,0704 0,0238 0,0382 0,0610 Use of imported products, total
0,0002 0,0075 0,0534 0,0264 0,0343 0,0224 Value added tax
0,0090 0,0064 0,0094 0,0027 0,0037 0,0073 Product taxes
0,0000 -0,0002 -0,0003 -0,0004 -0,0003 -0,0004 Product subsidies
0,5911 0,4629 0,4110 0,3068 0,2807 0,3883 Intermediate consumption at purch. prices
0,1213 0,3083 0,3992 0,4722 0,4868 0,3234 Wages and salaries
0,0289 0,0798 0,1242 0,1414 0,1594 0,0993 Employers' social contributions
0,0001 0,0006 0,0001 -0,0013 0,0003 -0,0046 Other taxes on production less subsidies
0,1629 0,0556 0,0656 0,0786 0,0445 0,1082 Consumption of fixed capital
0,0957 0,0929 0,0000 0,0024 0,0284 0,0855 Operating surplus/mixed income
0,4089 0,5371 0,5890 0,6932 0,7193 0,6117 Value added, net at basic prices
1,0000 1,0000 1,0000 1,0000 1,0000 1,0000 Output at basic prices

28 29 30 31 32 33
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7. Käänteismatriisi 1995
Inverse matrix 1995

Toimiala
1 2 3 4 5 6

Toimiala Maa-, Metsä- Mineraa- Elintarvik- Juomien Tekstiilien,
riista- ja talous lien kaivu keiden ja tupakka- vaatt. ja

kalatalous valm. tuott. valm. nahkat.v.
1 Maa-, riista- ja kalatalous 1,1389 0,0006 0,0058 0,4670 0,1118 0,0048
2 Metsätalous ja siihen liittyvät palvelut 0,0040 1,0227 0,0052 0,0073 0,0070 0,0035
3 Mineraalien kaivu 0,0095 0,0003 1,0226 0,0069 0,0050 0,0027
4 Elintarvikkeiden valmistus 0,1402 0,0015 0,0157 1,3489 0,0943 0,0097
5 Juomien ja tupakkatuotteiden valmistus 0,0017 0,0002 0,0019 0,0054 1,0475 0,0011
6 Tekstiilien, vaatteiden ja nahkatuotteiden v. 0,0068 0,0010 0,0059 0,0040 0,0023 1,1191
7 Puutavaran ja puutuotteiden valmistus 0,0063 0,0008 0,0078 0,0073 0,0064 0,0044
8 Massan, paperin ja paperituotteiden valm. 0,0252 0,0020 0,0357 0,0655 0,0660 0,0270
9 Kustantaminen ja painaminen 0,0120 0,0020 0,0146 0,0288 0,0428 0,0153

10 Öljytuotteiden, koksin, ydinpolttoaineen v. 0,0163 0,0070 0,0196 0,0126 0,0089 0,0058
11 Kemikaalien ja kemiall. tuotteiden valm. 0,0745 0,0023 0,0323 0,0407 0,0191 0,0338
12 Kumi- ja muovituotteiden valmistus 0,0169 0,0008 0,0070 0,0218 0,0130 0,0183
13 El-metallisten mineraalituotteiden valmistus 0,0044 0,0008 0,0081 0,0058 0,0190 0,0041
14 Perusmetallien valmistus 0,0081 0,0006 0,0172 0,0110 0,0148 0,0059
15 Metallituotteiden valmistus 0,0072 0,0011 0,0165 0,0095 0,0345 0,0055
16 Koneiden ja laitteiden valmistus 0,0266 0,0005 0,0588 0,0196 0,0159 0,0070
17 Sähköteknisten tuott. ja optisten laitt. valm. 0,0087 0,0021 0,0185 0,0108 0,0124 0,0089
18 Kulkuneuvojen valmistus 0,0024 0,0003 0,0130 0,0034 0,0035 0,0042
19 Muu valmistus ja kierrätys 0,0016 0,0005 0,0024 0,0017 0,0018 0,0054
20 Sähkö-, kaasu- ja vesihuolto 0,0512 0,0019 0,0527 0,0513 0,0415 0,0273
21 Rakentaminen 0,0257 0,0085 0,0389 0,0271 0,0256 0,0105
22 Tukku- ja vähittäiskauppa 0,1041 0,0303 0,0399 0,0604 0,0356 0,0196
23 Majoitus- ja ravitsemistoiminta 0,0032 0,0030 0,0094 0,0073 0,0095 0,0063
24 Kuljetus ja varastointi 0,0369 0,0091 0,1802 0,1052 0,1241 0,0480
25 Posti-ja teleliikenne 0,0200 0,0020 0,0174 0,0186 0,0179 0,0132
26 Rahoitus- ja vakuutustoiminta 0,0097 0,0020 0,0061 0,0089 0,0081 0,0069
27 Asuntojen omistus ja vuokraus 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
28 Muut kiinteistöalan palvelut 0,0093 0,0019 0,0092 0,0144 0,0161 0,0177
29 Liike-elämää palveva toiminta 0,0266 0,0022 0,1518 0,0620 0,0836 0,0704
30 Hallinto, pakollinen sosiaalivakuutus 0,0043 0,0007 0,0108 0,0086 0,0108 0,0093
31 Koulutus 0,0015 0,0001 0,0041 0,0033 0,0049 0,0026
32 Terveydenhuolto- ja sosiaalipalvelut 0,0246 0,0002 0,0050 0,0134 0,0075 0,0042
33 Muut yhteiskunnalliset ja henkilökoht. palv. 0,0070 0,0012 0,0111 0,0190 0,0270 0,0123

*1-33 Yhteensä 1,8353 1,1103 1,8454 2,4776 1,9383 1,5350

Industry 1 2 3 4 5 6
Agriculture, Forestry, Mining Manut, of Manut, of Manut, of
hunting & logging,rel. and food beverages, textiles,

fishing service act. quarrying products tobacco i/vearing ap
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7. Käänteismatriisi 1995
Inverse matrix 1995

7 8 9 10 11
Puutavar. Massan, Kustanta- Öljytuott., Kemikaal. Industry
ja puu- paperin ja minen ja koksin, ja kem.

tuott.valm. -tuott.valm painaminen ydinp.valm tuott.valm.
0,0028 0,0062 0,0060 0,0019 0,0061 1 Agriculture, hunting and fishing
0,3684 0,1082 0,0175 0,0022 0,0061 2 Forestry, logging and related service activ.
0,0036 0,0138 0,0035 0,0021 0,0170 3 Mining and quarrying
0,0073 0,0169 0,0158 0,0052 0,0166 4 Manufacture of food products
0,0011 0,0020 0,0022 0,0007 0,0023 5 Manuf. of beverages and tobacco products
0,0017 0,0019 0,0015 0,0008 0,0017 6 Manuf. of textiles, wearing apparel and leath.
1,1086 0,0406 0,0087 0,0025 0,0069 7 Manufacture of wood and wood products
0,0310 1,2838 0,1982 0,0181 0,0512 8 Manuf. of pulp, paper and paper products
0,0087 0,0092 1,0417 0,0064 0,0131 9 Publishing and printing
0,0090 0,0103 0,0058 1,0758 0,0250 10 Manuf. of refined petroleum products, coke
0,0236 0,0500 0,0209 0,0108 1,1351 11 Manuf. of chemicals and chemical products
0,0042 0,0058 0,0042 0,0046 0,0125 12 Manufacture of rubber and plastic products
0,0079 0,0042 0,0027 0,0014 0,0056 13 Manuf. of other non-metallic mineral products
0,0100 0,0125 0,0065 0,0058 0,0119 14 Manufacture of basic metals
0,0131 0,0080 0,0045 0,0060 0,0101 15 Manufacture of fabricated metal product
0,0102 0,0166 0,0096 0,0056 0,0116 16 Manuf. of machinery and equipment n.e.c.
0,0073 0,0095 0,0122 0,0065 0,0087 17 Manuf. of electrical and optical equipment
0,0032 0,0034 0,0017 0,0013 0,0025 18 Manufacture of transport equipment
0,0016 0,0012 0,0015 0,0007 0,0013 19 Manufacturing n.e.c. and recycling
0,0413 0,1275 0,0399 0,0476 0,0694 20 Electricity, gas and water supply
0,0212 0,0251 0,0173 0,0088 0,0169 21 Construction
0,0263 0,0210 0,0345 0,0370 0,0232 22 Wholesale and retail trade
0,0066 0,0072 0,0271 0,0037 0,0064 23 Hotels and restaurants
0,1068 0,0994 0,0390 0,0353 0,0713 24 Transport and storage
0,0075 0,0074 0,0839 0,0058 0,0090 25 Post and telecommunications
0,0045 0,0039 0,0076 0,0034 0,0038 26 Financial intermediation and insurance
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 27 Letting and operation of dwellings
0,0073 0,0055 0,0188 0,0075 0,0065 28 Other real estate activities
0,0354 0,0440 0,0687 0,0293 0,0457 29 Business activities
0,0056 0,0064 0,0117 0,0047 0,0064 30 Administration, compulsory social security
0,0016 0,0026 0,0047 0,0036 0,0038 31 Education
0,0032 0,0040 0,0048 0,0024 0,0038 32 Health and social work
0,0069 0,0068 0,1439 0,0068 0,0113 33 Other community, social and personal serv.
1,8973 1,9651 1,8666 1,3543 1,6227 *1-33 Total

7 8 9 10 11
Manut, of Manuf. of Publishing Manuf. of Manuf. of
wood and pulp,paper and ref. petrol- chemicals
wood prod paper prod printing eum prod chem.prod
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7. Käänteismatriisi 1995
Inverse matrix 1995

12 13 14 15 16 17
Toimiala Kumi- ja Ei-metall. Perus- Metalli- Koneiden Sähkötekn.

muovituott. mineraali- metallien tuott. ja laitt. tuott.,opt.
valm. tuott.valm. valm. valm. valm. laitt.valm.

1 Maa-, riista- ja kalatalous 0,0038 0,0034 0,0032 0,0035 0,0035 0,0025
2 Metsätalous ja siihen liittyvät palvelut 0,0059 0,0087 0,0046 0,0041 0,0035 0,0025
3 Mineraalien kaivu 0,0039 0,0383 0,0201 0,0061 0,0035 0,0017
4 Elintarvikkeiden valmistus 0,0101 0,0090 0,0084 0,0093 0,0094 0,0067
5 Juomien ja tupakkatuotteiden valmistus 0,0016 0,0016 0,0014 0,0013 0,0015 0,0010
6 Tekstiilien, vaatteiden ja nahkatuotteiden v 0,0024 0,0066 0,0017 0,0040 0,0028 0,0016
7 Puutavaran ja puutuotteiden valmistus 0,0074 0,0155 0,0085 0,0068 0,0061 0,0034
8 Massan, paperin ja paperituotteiden valm. 0,0466 0,0409 0,0238 0,0244 0,0195 0,0177
9 Kustantaminen ja painaminen 0,0106 0,0127 0,0077 0,0124 0,0134 0,0120

10 Öljytuotteiden, koksin, ydinpolttoaineen v. 0,0080 0,0154 0,0345 0,0084 0,0066 0,0045
11 Kemikaalien ja kemiall. tuotteiden valm. 0,1087 0,0264 0,0146 0,0281 0,0089 0,0085
12 Kumi- ja muovituotteiden valmistus 1,0296 0,0135 0,0043 0,0054 0,0076 0,0087
13 Ei-metallisten mineraalituotteiden valmistus 0,0050 1,0957 0,0039 0,0042 0,0034 0,0017
14 Perusmetallien valmistus 0,0134 0,0271 1,4903 0,2083 0,0955 0,0254
15 Metallituotteiden valmistus 0,0081 0,0236 0,0081 1,1143 0,0288 0,0093
16 Koneiden ja laitteiden valmistus 0,0103 0,0279 0,0097 0,0201 1,1529 0,0081
17 Sähköteknisten tuott. ja optisten laitt. valm 0,0098 0,0104 0,0088 0,0161 0,0352 1,2274
18 Kulkuneuvojen valmistus 0,0027 0,0046 0,0033 0,0090 0,0134 0,0028
19 Muu valmistus ja kierrätys 0,0015 0,0027 0,0176 0,0042 0,0028 0,0018
20 Sähkö-, kaasu- ja vesihuolto 0,0403 0,0458 0,0564 0,0312 0,0237 0,0146
21 Rakentaminen 0,0138 0,0250 0,0135 0,0147 0,0141 0,0072
22 Tukku- ja vähittäiskauppa 0,0203 0,0230 0,0367 0,0300 0,0285 0,0226
23 Majoitus- ja ravitsemistoiminta 0,0092 0,0068 0,0074 0,0073 0,0089 0,0065
24 Kuljetus ja varastointi 0,0567 0,1141 0,0852 0,0589 0,0454 0,0276
25 Posti- ja teleliikenne 0,0098 0,0122 0,0074 0,0144 0,0137 0,0104
26 Rahoitus- ja vakuutustoiminta 0,0057 0,0052 0,0045 0,0060 0,0058 0,0053
27 Asuntojen omistus ja vuokraus 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
28 Muut kiinteistöalan palvelut 0,0111 0,0102 0,0075 0,0129 0,0116 0,0123
29 Liike-elämää palveva toiminta 0,0510 0,0568 0,0480 0,1141 0,0837 0,0603
30 Hallinto, pakollinen sosiaalivakuutus 0,0096 0,0075 0,0075 0,0100 0,0103 0,0083
31 Koulutus 0,0031 0,0032 0,0031 0,0050 0,0052 0,0072
32 Terveydenhuolto- ja sosiaalipalvelut 0,0058 0,0039 0,0044 0,0045 0,0057 0,0043
33 Muut yhteiskunnalliset ja henkilökoht. palv. 0,0103 0,0124 0,0070 0,0103 0,0112 0,0100

*1-33 Yhteensä 1,5359 1,7104 1,9629 1,8093 1,6864 1,5439

Industry 12 13 14 15 16 17
Manut, of Manut, of Manut, of Manut, of Manut, of Manut, of
rubber and other non- basic fabricates machinery electr. and
plastic prod metall. miner metals metal prod &equip. opt. equip.
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7. Käänteismatriisi 1995
Inverse matrix 1995

18 19 20 21 22
Kulkuneu- Muu val- Sähkö-, Rakenta- Tukku- ja Industry

vojen mistus ja kaasu- ja minen vähittäis-
valm. kierrätys vesihuolto kauppa
0,0031 0,0033 0,0040 0,0025 0,0068 1 Agriculture, hunting and fishing
0,0031 0,0510 0,0107 0,0275 0,0031 2 Forestry, logging and related service activ.
0,0044 0,0030 0,0404 0,0241 0,0021 3 Mining and quarrying
0,0083 0,0087 0,0089 0,0067 0,0179 4 Manufacture of food products
0,0011 0,0013 0,0013 0,0011 0,0024 5 Manuf. of beverages and tobacco products
0,0046 0,0023 0,0015 0,0069 0,0020 6 Manuf. of textiles, wearing apparel and leath.
0,0049 0,1387 0,0132 0,0793 0,0035 7 Manufacture of wood and wood products
0,0189 0,0354 0,0796 0,0170 0,0254 8 Manuf. of pulp, paper and paper products
0,0111 0,0182 0,0055 0,0077 0,0304 9 Publishing and printing
0,0067 0,0076 0,0126 0,0084 0,0090 10 Manuf. of refined petroleum products, coke
0,0155 0,0332 0,0124 0,0271 0,0095 11 Manuf. of chemicals and chemical products
0,0113 0,0170 0,0122 0,0212 0,0170 12 Manufacture of rubber and plastic products
0,0103 0,0066 0,0031 0,0786 0,0040 13 Manuf. of other non-metallic mineral products
0,0762 0,0285 0,0228 0,0327 0,0055 14 Manufacture of basic metals
0,0505 0,0316 0,0168 0,0808 0,0039 15 Manufacture of fabricated metal product
0,0731 0,0094 0,0177 0,0223 0,0041 16 Manuf. of machinery and equipment n.e.c.
0,0259 0,0148 0,0160 0,0219 0,0150 17 Manuf. of electrical and optical equipment
1,0620 0,0031 0,0025 0,0157 0,0018 18 Manufacture of transport equipment
0,0075 1,0607 0,0012 0,0111 0,0029 19 Manufacturing n.e.c. and recycling
0,0257 0,0339 1,3479 0,0254 0,0311 20 Electricity, gas and water supply
0,0147 0,0142 0,0196 1,0306 0,0151 21 Construction
0,0300 0,0310 0,0149 0,1101 1,0797 22 Wholesale and retail trade
0,0065 0,0071 0,0059 0,0040 0,0070 23 Hotels and restaurants
0,0394 0,0638 0,0438 0,0611 0,0711 24 Transport and storage
0,0131 0,0135 0,0083 0,0109 0,0379 25 Post and telecommunications
0,0050 0,0072 0,0032 0,0053 0,0221 26 Financial intermediation and insurance
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 27 Letting and operation of dwellings
0,0102 0,0175 0,0051 0,0087 0,0494 28 Other real estate activities
0,1113 0,0557 0,0422 0,0356 0,0387 29 Business activities
0,0090 0,0093 0,0059 0,0049 0,0203 30 Administration, compulsory social security
0,0035 0,0027 0,0033 0,0015 0,0023 31 Education
0,0040 0,0045 0,0036 0,0021 0,0043 32 Health and social work
0,0106 0,0142 0,0066 0,0063 0,0259 33 Other community, social and personal serv.
1,6815 1,7487 1,7928 1,7991 1,5711 *1-33 Total

18 19 20 21 22
Manuf. of Manu- Electricity, Construct- Wholesale,
transport facturing gas&water ion retail

equipment n.e.c. supply trade
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7. Käänteismatriisi 1995
Inverse matrix 1995

23 24 25 26 27 28
Toimiala Majoitus- Kuljetus Posti- ja Rahoitus- Asuntojen Muut kiin-

ja ravitse- ja tele- ja vakuu- omistus teistöalan
mistoim. varastointi liikenne tustoim. ja vuokr. palv.

1 Maa-, riista- ja kalatalous 0,1075 0,0043 0,0024 0,0021 0,0011 0,0042
2 Metsätalous ja siihen liittyvät palvelut 0,0042 0,0039 0,0025 0,0026 0,0043 0,0105
3 Mineraalien kaivu 0,0034 0,0031 0,0021 0,0014 0,0040 0,0090
4 Elintarvikkeiden valmistus 0,2828 0,0113 0,0064 0,0055 0,0030 0,0111
5 Juomien ja tupakkatuotteiden valmistus 0,0312 0,0017 0,0012 0,0009 0,0005 0,0019
6 Tekstiilien, vaatteiden ja nahkatuotteiden v 0,0027 0,0019 0,0009 0,0006 0,0009 0,0015
7 Puutavaran ja puutuotteiden valmistus 0,0052 0,0086 0,0048 0,0031 0,0092 0,0138
8 Massan, paperin ja paperituotteiden valm. 0,0315 0,0138 0,0125 0,0165 0,0144 0,0619
9 Kustantaminen ja painaminen 0,0261 0,0156 0,0165 0,0205 0,0051 0,0193

10 Öljytuotteiden, koksin, ydinpolttoaineen v. 0,0071 0,0271 0,0059 0,0039 0,0050 0,0205
11 Kemikaalien ja kemiall. tuotteiden valm. 0,0139 0,0067 0,0046 0,0034 0,0048 0,0121
12 Kumi- ja muovituotteiden valmistus 0,0086 0,0077 0,0032 0,0021 0,0032 0,0063
13 Ei-metallisten mineraalituotteiden valmistus 0,0048 0,0085 0,0047 0,0022 0,0082 0,0092
14 Perusmetallien valmistus 0,0069 0,0070 0,0047 0,0032 0,0057 0,0132
15 Metallituotteiden valmistus 0,0063 0,0110 0,0050 0,0025 0,0092 0,0116
16 Koneiden ja laitteiden valmistus 0,0083 0,0127 0,0035 0,0024 0,0054 0,0091
17 Sähköteknisten tuott. ja optisten laitt. valm. 0,0105 0,0128 0,0336 0,0112 0,0049 0,0129
18 Kulkuneuvojen valmistus 0,0018 0,0184 0,0016 0,0007 0,0019 0,0028
19 Muu valmistus ja kierrätys 0,0019 0,0028 0,0016 0,0059 0,0015 0,0025
20 Sähkö-, kaasu- ja vesihuolto 0,0388 0,0170 0,0168 0,0244 0,0502 0,2001
21 Rakentaminen 0,0341 0,0951 0,0485 0,0161 0,1028 0,1029
22 Tukku-ja vähittäiskauppa 0,0820 0,0605 0,0544 0,0379 0,0199 0,0489
23 Majoitus- ja ravitsemistoiminta 1,0071 0,0114 0,0060 0,0062 0,0014 0,0047
24 Kuljetus ja varastointi 0,0372 1,0912 0,0400 0,0159 0,0105 0,0243
25 Posti- ja teleliikenne 0,0164 0,0103 1,0583 0,0297 0,0041 0,0140
26 Rahoitus- ja vakuutustoiminta 0,0303 0,0117 0,0081 1,0664 0,0123 0,0375
27 Asuntojen omistus ja vuokraus 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000
28 Muut kiinteistöalan palvelut 0,1098 0,0135 0,0216 0,0389 0,1687 1,0821
29 Liike-elämää palveva toiminta 0,0775 0,0282 0,0442 0,0714 0,0214 0,0898
30 Hallinto, pakollinen sosiaalivakuutus 0,0212 0,0045 0,0066 0,0106 0,0021 0,0070
31 Koulutus 0,0033 0,0011 0,0046 0,0040 0,0006 0,0025
32 Terveydenhuolto- ja sosiaalipalvelut 0,0074 0,0017 0,0024 0,0023 0,0006 0,0018
33 Muut yhteiskunnalliset ja henkilökoht. palv. 0,0523 0,0092 0,0095 0,0230 0,0266 0,0623

*1 -33 Yhteensä 2,0820 1,5343 1,4388 1,4373 1,5136 1,9115

Industry 23 24 25 26 27 28
Hotels Transport Post and Financial Letting& Other real

and and tele- intermed., oper. of estate
restaurants Storage icommunic. insurance dwellings activities
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7. Käänteismatriisi 1995
Inverse matrix 1995

29 30 31 32 33
Liike-elä- Hallinto, Koulutus Terveyden Muut yht.k. Industry
mää palv. pakoll. huolto, ja ja henk.

toim. sos.vak. sos.palv. koht.palv.
0,0038 0,0066 0,0109 0,0084 0,0057 1 Agriculture, hunting and fishing
0,0034 0,0019 0,0026 0,0014 0,0031 2 Forestry, logging and related service activ.
0,0014 0,0012 0,0013 0,0011 0,0017 3 Mining and quarrying
0,0099 0,0134 0,0292 0,0223 0,0150 4 Manufacture of food products
0,0014 0,0015 0,0009 0,0007 0,0020 5 Manuf. of beverages and tobacco products
0,0018 0,0016 0,0006 0,0026 0,0011 6 Manuf. of textiles, wearing apparel and leath.
0,0033 0,0021 0,0023 0,0015 0,0031 7 Manufacture of wood and wood products
0,0300 0,0155 0,0244 0,0114 0,0275 8 Manuf. of pulp, paper and paper products
0,0445 0,0275 0,0694 0,0100 0,0643 9 Publishing and printing
0,0052 0,0066 0,0035 0,0033 0,0059 10 Manuf. of refined petroleum products, coke
0,0072 0,0046 0,0049 0,0098 0,0104 11 Manuf. of chemicals and chemical products
0,0042 0,0022 0,0024 0,0065 0,0066 12 Manufacture of rubber and plastic products
0,0029 0,0019 0,0015 0,0017 0,0023 13 Manuf. of other non-metallic mineral products
0,0038 0,0056 0,0025 0,0022 0,0044 14 Manufacture of basic metals
0,0031 0,0021 0,0019 0,0015 0,0027 15 Manufacture of fabricated metal product
0,0031 0,0133 0,0021 0,0017 0,0034 16 Manuf. of machinery and equipment n.e.c.
0,0330 0,0130 0,0101 0,0086 0,0161 17 Manuf. of electrical and optical equipment
0,0009 0,0009 0,0006 0,0006 0,0011 18 Manufacture of transport equipment
0,0062 0,0023 0,0023 0,0016 0,0030 19 Manufacturing n.e.c. and recycling
0,0222 0,0207 0,0247 0,0196 0,0261 20 Electricity, gas and water supply
0,0092 0,0080 0,0084 0,0057 0,0113 21 Construction
0,1155 0,0489 0,0554 0,0393 0,1005 22 Wholesale and retail trade
0,0092 0,0084 0,0080 0,0067 0,0109 23 Hotels and restaurants
0,0223 0,0208 0,0177 0,0174 0,0324 24 Transport and storage
0,0784 0,0336 0,0190 0,0093 0,0309 25 Post and telecommunications
0,0112 0,0216 0,0042 0,0034 0,0077 26 Financial intermediation and insurance
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 27 Letting and operation of dwellings
0,0223 0,0058 0,0061 0,0049 0,0167 28 Other real estate activities
1,0427 0,0495 0,0220 0,0260 0,0356 29 Business activities
0,0346 1,0682 0,0081 0,0053 0,0198 30 Administration, compulsory social security
0,0080 0,0053 1,0421 0,0121 0,0017 31 Education
0,0040 0,0115 0,0155 1,0660 0,0019 32 Health and social work
0,0299 0,0150 0,0255 0,0116 1,0237 33 Other community, social and personal serv.
1,5785 1,4410 1,4301 1,3244 1,4984 *1I-33 Total

29 30 31 32 33
Business Administr. Education Health Other comm.
activities icompulsory and social soc.,person-

soc.sec. work al services
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8. Tuotoksen hinnan kustannuskomponentit 1995
Components of price for output 1995

Peruspanos
Tuonti- Arvon- Muut Tuote- Palkat ja Työnantajan

Toimiala tuotteiden lisä- tuote- tuki- palkkiot sosiaali-
käyttö vero verot palkkiot turvamaksut

1 Maa-, riista- ja kalatalous 0,1947 0,0029 0,0221 -0,0357 0,2358 0,0681
2 Metsätalous ja siihen liittyvät palvelut 0,0210 0,0007 0;0094 -0,0004 0,1458 0,0386
3 Mineraalien kaivu 0,1680 0,0050 0,0264 -0,0024 0,3023 0,0898
4 Elintarvikkeiden valmistus 0,2581 0,0040 0,0227 -0,1448 0,3300 0,0976
5 Juomien ja tupakkatuotteiden valmistus 0,2459 0,0046 0,0381 -0,0399 0,3061 0,0910
6 Tekstiilien, vaatteiden ja nahkatuotteiden v. 0,3283 0,0029 0,0115 -0,0015 0,3320 0,0937
7 Puutavaran ja puutuotteiden valmistus 0,1132 0,0027 0,0144 -0,0013 0,2871 0,0843
8 Massan, paperin ja paperituotteiden valm. 0,2162 0,0030 0,0193 -0,0023 0,2234 0,0665
9 Kustantaminen ja painaminen 0,1470 0,0063 0,0133 -0,0022 0,3978 0,1141

10 Öljytuotteiden, koksin, ydinpolttoaineen v. 0,6952 0,0017 0,0335 -0,0008 0,1110 0,0323
11 Kemikaalien ja kemiall. tuotteiden valm. 0,3566 0,0027 0,0240 -0,0023 0,2255 0,0667
12 Kumi- ja muovituotteiden valmistus 0,3605 0,0033 0,0154 -0,0017 0,2829 0,0819
13 Ei-metallisten mineraalituotteiden valmistus 0,2381 0,0033 0,0186 -0,0015 0,3355 0,1001
14 Perusmetallien valmistus 0,4050 0,0029 0,0146 -0,0014 0,2106 0,0620
15 Metallituotteiden valmistus 0,2894 0,0035 0,0117 -0,0015 0,3344 0,0979
16 Koneiden ja laitteiden valmistus 0,3404 0,0036 0,0113 -0,0015 0,3180 0,0955
17 Sähköteknisten tuott. ja optisten laitt. valm. 0,4391 0,0027 0,0120 -0,0011 0,2335 0,0672
18 Kulkuneuvojen valmistus 0,3495 0,0032 0,0110 -0,0013 0,3526 0,1021
19 Muu valmistus ja kierrätys 0,2257 0,0031 0,0124 -0,0014 0,3543 0,1021
20 Sähkö-, kaasu- ja vesihuolto 0,1934 0,0024 0,0498 -0,0013 0,2051 0,0636
21 Rakentaminen 0,2046 0,0225 0,0106 -0,0010 0,3923 0,1075
22 Tukku- ja vähittäiskauppa 0,0995 0,0045 0,0196 -0,0024 0,4090 0,1096
23 Majoitus- ja ravitsemistoiminta 0,1387 0,0058 0,0533 -0,0315 0,4253 0,1078
24 Kuljetus ja varastointi 0,1510 0,0084 0,0465 -0,0029 0,2911 0,0827
25 Posti- ja teleliikenne 0,0705 0,0034 0,0162 -0,0013 0,4119 0,1062
26 Rahoitus- ja vakuutustoiminta 0,0555 0,0512 0,0131 -0,0009 0,3686 0,1064
27 Asuntojen omistus ja vuokraus 0,0489 0,0175 0,0074 -0,0004 0,0920 0,0251
28 Muut kiinteistöalan palvelut 0,1501 0,0069 0,0218 -0,0015 0,2909 0,0769
29 Liike-elämää palveva toiminta 0,1397 0,0117 0,0129 -0,0015 0,4496 0,1190
30 Hallinto, pakollinen sosiaalivakuutus 0,1117 0,0597 0,0145 -0,0019 0,5132 0,1569
31 Koulutus 0,0593 0,0298 0,0071 -0,0036 0,5779 0,1719
32 Terveydenhuolto- ja sosiaalipalvelut 0,0678 0,0380 0,0073 -0,0028 0,5752 0,1857
33 Muut yhteiskunnalliset ja henkilökoht. palv. 0,1072 0,0252 0,0134 -0,0022 0,4356 0,1305

*1-33 Toimialat yhteensä 0,1778 0,0164 0,0166 -0,0081 0,3472 0,1013

Use of Value Other Product Wages Employers'
imported added tax product subsidies and social
products taxes salaries contributions
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8. Tuotoksen hinnan kustannuskomponentit 1995
Components of price for output 1995

Primary input
Muut tuotanto- Kiinteän Toimintayli- Perus-

verot miinus pääoman jäämä/seka- panokset Industry
-tukipalkkiot kuluminen tulo, netto yhteensä

-0,4523 0,2970 0,6675 1,0000 1 Agriculture, hunting and fishing
-0,0201 0,1600 0,6449 1,0000 2 Forestry, logging and related service activ.
-0,0095 0,1861 0,2348 1,0000 3 Mining and quarrying
-0,1877 0,2188 0,4012 1,0000 4 Manufacture of food products
-0,0461 0,2060 0,1943 1,0000 5 Manuf. of beverages and tobacco products
-0,0083 0,1199 0,1215 1,0000 6 Manuf. of textiles, wearing apparel and leath.
-0,0159 0,1515 0,3641 1,0000 7 Manufacture of wood and wood products
-0,0081 0,1811 0,3011 1,0000 8 Manuf. of pulp, paper and paper products
-0,0096 0,1478 0,1855 1,0000 9 Publishing and printing
-0,0017 0,0756 0,0532 1,0000 10 Manuf. of refined petroleum products, coke
-0,0066 0,1152 0,2181 1,0000 11 Manuf. of chemicals and chemical products
-0,0046 0,0959 0,1664 1,0000 12 Manufacture of rubber and plastic products
-0,0098 0,1597 0,1563 1,0000 13 Manuf. of other non-metallic mineral products
-0,0054 0,1071 0,2049 1,0000 14 Manufacture of basic metals
-0,0068 0,0921 0,1796 1,0000 15 Manufacture of fabricated metal product
-0,0060 0,0806 0,1581 1,0000 16 Manuf. of machinery and equipment n.e.c.
-0,0042 0,0572 0,1936 1,0000 17 Manuf. of electrical and optical equipment
-0,0136 0,0896 0,1067 1,0000 18 Manufacture of transport equipment
-0,0335 0,1108 0,2264 1,0000 19 Manufacturing n.e.c. and recycling
-0,0084 0,2787 0,2169 1,0000 20 Electricity, gas and water supply
-0,0045 0,0975 0,1706 1,0000 21 Construction
-0,0024 0,1490 0,2136 1,0000 22 Wholesale and retail trade
-0,0528 0,1370 0,2164 1,0000 23 Hotels and restaurants
-0,0031 0,1910 0,2354 1,0000 24 Transport and storage
-0,0023 0,2122 0,1833 1,0000 25 Post and telecommunications
-0,0105 0,1492 0,2674 1,0000 26 Financial intermediation and insurance
-0,0084 0,3960 0,4220 1,0000 27 Letting and operation of dwellings
-0,0039 0,2589 0,1998 1,0000 28 Other real estate activities
-0,0019 0,1112 0,1592 1,0000 29 Business activities
-0,0033 0,1040 0,0451 1,0000 30 Administration, compulsory social security
-0,0065 0,1165 0,0477 1,0000 31 Education
-0,0035 0,0710 0,0613 1,0000 32 Health and social work
-0,0078 0,1542 0,1439 1,0000 33 Other community, social and personal serv.
-0,0177 0,1558 0,2106 1,0000 *1-33 Total

Other taxes Consumption Operating Primary
on production of fixed surplus/ inputs,
less subsidies capital mixed income total
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9. Tyôpanos ja tyopanoskertoimet 1995
Labour input and labour input coefficients 1995

Toimiala

Työpanos
Työlliset

1000
henkeä

Työtunnit 
1 000 000 

tuntia

Tuotos 
1 000 000 

mk
1 Maa-, riista- ja kalatalous 163,5 352,3 21402
2 Metsätalous ja siihen liittyvät palvelut 24,6 46,1 14382
3 Mineraalien kaivu 5,5 9,6 4389
4 Elintarvikkeiden valmistus 41,4 67,8 42786
5 Juomien ja tupakkatuotteiden valmistus 4,8 7,7 5354
6 Tekstiilien, vaatteiden ja nahkatuotteiden v. 21,7 34,8 8163
7 Puutavaran ja puutuotteiden valmistus 29,8 49,2 21640
8 Massan, paperin ja paperituotteiden valm. 39,3 64,3 77926
9 Kustantaminen ja painaminen 34 52,2 20016

10 Öljytuotteiden, koksin, ydinpolttoaineen v. 3,3 5,5 11371
11 Kemikaalien ja kemiall. tuotteiden valm. 18,8 30,9 23187
12 Kumi- ja muovituotteiden valmistus 13,9 22,6 9154
13 Ei-metallisten mineraalituotteiden valmistus 13,8 22,5 8237
14 Perusmetallien valmistus 16,5 27,5 31318
15 Metallituotteiden valmistus 29,1 47,9 17259
16 Koneiden ja laitteiden valmistus 55,7 93,9 41762
17 Sähköteknisten tuott. ja optisten laitt. valm. 50,9 84,6 52078
18 Kulkuneuvojen valmistus 24,2 38,0 15619
19 Muu valmistus ja kierrätys 16,9 27,2 7358
20 Sähkö-, kaasu- ja vesihuolto 20,1 31,8 30661
21 Rakentaminen 126,9 264,7 57562
22 Tukku-ja vähittäiskauppa 243,2 444,2 83289
23 Majoitus- ja ravitsemistoiminta 59,6 103,1 20318
24 Kuljetus ja varastointi 112,8 218,8 64844
25 Posti- ja teleliikenne 44,8 70,0 15930
26 Rahoitus- ja vakuutustoiminta 48,1 77,6 28418
27 Asuntojen omistus ja vuokraus 0,00 0,0 62409
28 Muut kiinteistöalan palvelut 26,5 47,3 25330
29 Liike-elämää palveva toiminta 111,2 197,3 45391
30 Hallinto, pakollinen sosiaalivakuutus 160,8 289,2 45576
31 Koulutus 132,3 149,0 38559
32 Terveydenhuolto- ja sosiaalipalvelut 276,4 410,6 58651
33 Muut yhteiskunnalliset ja henkilökoht. palv. 91,8 149,8 31213

I -33 Yhteensä 2062,2 3538,0 1041552
Labour input

Employed, 1 000 000 Output
1000 hours FIM

persons worked 1 000 000
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9. Tyôpanos ja tyôpanoskertoimet 1995
Labour input and labour input coefficients 1995

Tyôpan oskertoimet
Välittömät vaikutukset Kokonaisvaikutukset
Työlliset milj. Työtunnit milj. Työlliset milj. Työtunnit milj.
mk:n tuotosta mk:n tuotosta mk:n tuotosta mk:n tuotosta
kohti kohti kohti kohti

7,6 16461 9,8558 20730 1
1,7 3205 1,9342 3614 2
1,3 2187 2,8382 4982 3
1,0 1585 6,0252 11832 4
0,9 1438 3,1126 5625 5
2,7 4263 3,7331 6097 6
1,4 2274 2,8599 4965 7
0,5 825 1,7188 2979 8
1,7 2608 3,2994 5319 9
0,3 484 0,8032 1385 10
0,8 1333 1,6891 2877 11
1,5 2469 2,4083 3986 12
1,7 2732 2,8430 4772 13
0,5 878 1,5791 2716 14
1,7 2775 2,8978 4877 15
1,3 2248 2,4251 4138 16
1,0 1624 1,7927 3023 17
1,5 2433 2,6878 4397 18
2,3 3697 3,5903 5914 19
0,7 1037 1,5961 2643 20
2,2 4599 3,6128 7060 21
2,9 5333 4,0536 7325 22
2,9 5074 5,3234 9546 23
1,7 3374 2,7480 5227 24
2,8 4394 3,7120 5976 25
1,7 2731 2,5646 4228 26
0,0 0 0,8092 1479 27
1,0 1867 2,5033 4443 28
2,4 4347 3,7368 6553 29
3,5 6345 4,5652 8144 30
3,4 3864 4,4121 5476 31
4,7 7001 5,5721 8419 32
2,9 4799 3,9811 6615 33
2,0 3397 , B *1-33

Labour input coefficients
Direct impact Total impact

Employed Hours Employed Hours
persons per worked per persons per worked per
million mark million mark million mark million mark

of output of output of output of output

Industry

Agriculture, hunting and fishing 
Forestry, logging and related service activ. 
Mining and quarrying 
Manufacture of food products 
Manuf. of beverages and tobacco products 
Manuf. of textiles, wearing apparel and leath. 
Manufacture of wood and wood products 
Manuf. of pulp, paper and paper products 
Publishing and printing 
Manuf. of refined petroleum products, coke 
Manuf. of chemicals and chemical products 
Manufacture of rubber and plastic products 
Manuf. of other non-metallic mineral products 
Manufacture of basic metals 
Manufacture of fabricated metal product 
Manuf. of machinery and equipment n.e.c. 
Manuf. of electrical and optical equipment 
Manufacture of transport equipment 
Manufacturing n.e.c. and recycling 
Electricity, gas and water supply 
Construction
Wholesale and retail trade 
Hotels and restaurants 
Transport and storage 
Post and telecommunications 
Financial intermediation and insurance 
Letting and operation of dwellings 
Other real estate activities 
Business activities
Administration, compulsory social security 
Education
Health and social work
Other community, social and personal serv.
Total
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Liite: Toimialaluokitus
Appendix: Industrial classification

SKT95/NA 1)
33-toim ialaluokitus 33 industry groups (TOL95/NACE)
1 Maa-, riista- ja kalatalous Agriculture, hunting and fishing 01,05
2 Metsätalous ja siihen liittyvät palvelut Forestry, logging and related service activies 02
3 Mineraalien kaivu Mining and quarrying 10,13,14 (C)
4 Elintarvikkeiden valmistus Manufacture of food products 151
5 Juomien ja tupakkatuotteiden valmistus Manufacture of beverages and tobacco products 159,16
6 Tekstiilien, vaatteiden ja nahkatuotteiden valm. Manufacture of textiles, wearing apparel and leather prods 17,18,19
7 Puutavaran ja puutuotteiden valmistus Manufacture of wood and wood products 20
8 Massan, paperin ja paperituotteiden valm. Manufacture of pulp, paper and paper products 21
9 Kustantaminen ja painaminen Publishing and printing 22
10 Öljytuotteiden, koksin, ydinpolttoaineen valm. Manufacture of refined petroleum products, coke, nuclear fuel 23
11 Kemikaalien ja kemiallisten tuotteiden valm. Manufacture of chemicals and chemical products 24
12 Kumi- ja muovituotteiden valmistus Manufacture of rubber and plastic products 25
13 Ei-metallisten mineraalituotteiden valmistus Manufacture of other non-metallic mineral products 26
14 Perusmetallien valmistus Manufacture of basic metals 27
15 Metallituotteiden valmistus Manufacture of fabricated metal product 28
16 Koneiden ja laitteiden valmistus Manufacture of machinery and equipment n.e.c. 29
17 Sähköteknisten tuott. ja optisten lain. valm. Manufacture of electrical and optical equipment 30...33 (DL)
18 Kulkuneuvojen valmistus Manufacture of transport equipment 34,35 (DM)
19 Muu valmistus ja kierrätys Manufacturing n.e.c. and recycling 36,37 (DN)
20 Sähkö-, kaasu- ja vesihuolto Electricity, gas and water supply 40,41 (E)
21 Rakentaminen Construction 45(F)
22 Tukku- ja vähittäiskauppa Wholesale and retail trade 50...52(G)
23 Majoitus- ja ravitsemistoiminta Hotels and restaurants 55 (H)
24 Kuljetus ja  varastointi Transport and storage 60...63 (IA)
25 Posti- ja teleliikenne Post and telecommunications 64 (IB)
26 Rahoitus- ja vakuutustoiminta Financial intermediation and insurance 65...67 (J)
27 Asuntojen omistus ja vuokraus Letting and operation of dwellings 7021
28 Muut kiinteistöalan palvelut Other real estate activities 701,7022,703
29 Liike-elämää palveva toiminta Business activities 71...74 (KB)
30 Hallinto, pakollinen sosiaalivakuutus Administration, compulsory social security 75 (L)
31 Koulutus Education 80 (M)
32 Terveydenhuolto- ja sosiaalipalvelut Health and social work 85 (N)
33 Muut yhteiskunnalliset ja henkilökoht. palv. Other community, social and personal services 90...95 (O.P)

SKT95/NA
68-toim ialaluokitus 68 industry groups (TOL95/NACE)
1 Maatalous Agriculture and related service activities 011 -014
2 Metsätalous Forestry, logging and related service activities 02
3 Metsästys ja kalastus Hunting and fishing 015, 05
4 Energiamineraalien kaivu Mining and quarrying of energy producing materials 10
5 Metallimalmien louhinta Mining of metal ores 13
6 Muiden mineraalien kaivu Other mining and quarrying 14
7 Teurastus sekä liha- ja kalatuotteiden jalostus Production, processing, preserving of meat, fish, prods thereof 151,152
8 Kasvistuotteiden valmistus Processing and preserving of fruit and vegetables 153,154
9 Meijerituotteiden ja jäätelön valmistus Manufacture of dairy products 155
10 Myllytuotteiden ja tärkkelyksen valmistus Manuf. of grain mill products, starches and starch products 156
11 Eläinten ruokien valmistus Manufacture of prepared animal feeds 157
12 Muu elintarvikkeiden valmistus Manufacture of other food products 158
13 Juomien ja tupakkatuotteiden valmistus Manufacture of beverages and tobacco products 159,16
14 Tekstiilien valmistus Manufacture of textiles 17
15 Vaatteiden valmistus; turkisten muokkaus Manufacture of wearing apparel; dressing and dyeing of fur 18
16 Nahan ja  nahkatuotteiden valmistus Manufacture of leather and leather products 19
17 Puun sahaus, höyläys ja  kyllästys Sawmilling and planing of wood, impregnation of wood 201
18 Vanerin ja  muiden puulevyjen valmistus Manuf. of veneer sheets, plywood, laminboard, particle board 202
19 Rakennuspuusepäntuott. ja muiden puutuott. valm Manufacture of other products of wood 203,204,205
20 Massan, paperin ja kartongin valmistus Manufacture of pulp, paper and paperboard 211
21 Paperi- ja kartonkituotteiden valmistus Manufacture of articles of paper and paperboard 212
22 Kustantaminen ja painaminen Publishing and printing 22
23 Koksin, öljytuotteiden ja ydinpolttoaineen valmistu: Manufacture of refined petroleum products, coke, nuclear fuel 23
24 Peruskemikaalien valmistus Manufacture of basic chemicals 241
25 Kemiallisten tuotteiden ja tekokuitujen valmistus Manufacture of other chemical products and man-made fibres 242...247
26 Kumituotteiden valmistus Manufacture of rubber products 251
27 Muovituotteiden valmistus Manufacture of plastic products 252
28 Lasin ja keraamisten tuotteiden valmistus Manuf. of glass and glass prods, non-refractory ceramic goods 261, 262

1) SKT95 - Kansantalouden tilinpito 
NA - the Finnish National Accounts
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68-toimialaluokitus

Toimialaluokitus
Industrial classification

68 industry groups
SKT95/NA
(TOL95/NACE)

29 Rakennusmineraalituott., betonin ja kivituott. valm.
30 Raudan, teräksen ja rautaseosten valmistus
31 Muu perusmetallien valmistus
32 Metallituotteiden valmistus
33 Koneiden ja laitteiden valmistus
34 Konttori- ja tietokoneiden valmistus
35 Muu sähkökoneiden ja -latteiden valmistus
36 Radio-, televisio- ja tietoliikennevälineiden valm.
37 Lääk.kojeiden, hienomek. koj., opt. instr., kellojen
38 Autojen ja perävaunujen valmistus
39 Laivojen ja veneiden valmistus ja korjaus
40 Muu muiden kulkuneuvojen valmistus
41 Huonekalujen valmistus
42 Muu valmistus
43 Kierrätys
44 Sähkö-, kaasu- ja lämpöhuolto
45 Veden puhdistus ja jakelu
46 Talonrakentaminen, rakennuspalvelutöiminta
47 Maa- ja vesirakentaminen
48 Tukku- ja vähittäiskauppa
49 Majoitus- ja ravitsemistoiminta
50 Maaliikenne; putkijohtokuljetus
51 Vesiliikenne
52 Ilmaliikenne
53 Tien- ja radanpito
54 Matkatoimistot ja muu matkailua palveleva toimint;
55 Muu liikennettä palveleva toiminta
56 Posti- ja teleliikenne
57 Rahoitus- ja vakuutustoiminta
58 Asuntojen omistus ja vuokraus
59 Isännöinti ja kiinteistönhoito
60 Muut kiinteistöalan palvelut
61 Liike-elämää palveleva toiminta
62 Julkinen hallinto ja maanpuol.; pakoll. sosiaalivak.
63 Koulutus
64 Terveydenhuolto- ja sosiaalipalvelut
65 Ympäristönhuolto
66 Järjestötoiminta
67 Virkistys-, kulttuuri- ja urheilutoiminta
68 Muut palvelut

Manuf. of ceramic tiles and bricks, cement, articles of concrete 263...268
Manufacture of basic iron and steel and of ferro-alloys 271
Manufacture of basic metals n.e.c. 272...275
Manufacture of fabricated metal products 28
Manufacture of machinery and equipment n.e.c. 29
Manufacture of office machinery and computers 30
Manufacture of electrical machinery and apparatus n.e.c. 31
Man. of radio, television and communication equip, and apparat 32 
Manufacture of medical and precision products 33
Manufacture of motor vehicles, trailers and semi-trailers 34
Building and repairing of ships and boats 351
Manufacture of other transport equipment n.e.c. 352— 355
Manufacture of furniture 361
Manufacturing n.e.c. 362...366
Recycling 37
Electricity, gas, steam and water supply 40
Collection, purification and distribution of water 41
Building of complete conductions or parts thereof, service activ. 4501,4509 
Civil engineering 4502
Wholesale and retail trade 50,51,52
Hotels and restaurants 55
Land transport; transport via pipelines 60
Water transport 61
Air transport 62
Road and railway maintenance 630
Activities of travel agencies and tour operators; tourist assist.act 633 
Other supporting transport and auxiliary activities 631,632,634
Post and telecommunications 641,642
Financial intermediation and insurance 65,66,67
Letting and operation of dwellings 7021
Management of real estate on a fee or contract basis 7032
Other real estate activities 701,7022,7031
Business activities 71.. .74
Public administration and defence; compulsory social security 75 
Education 80
Health and social work 85
Sewage and refuse disposal, sanitation 90
Activities of membership organizations n.e.c. 91
Recreational, cultural and sporting activities 92
Other service activities 93
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Panos-tuotostaulukoissa tarkastellaan taloutta samanaikaisesti sekä kysynnän että tarjonnan kannalta. 

Niissä kuvataan kotimaisesta tuotannosta ja tuonnista muodostuvaa tuotteiden tarjontaa ja sen käyt­

töä välituotteina muiden tuotteiden valmistamiseen ja lopputuotteina kulutukseen, pääoman 

muodostukseen ja vientiin.

Panos-tuotostaulukot yksityiskohtaistavat kansantalouden tilinpitoa ja muodostavat yhtenäisen tilin- 

pitokehikon kansantalouden tuotevirtojen kuvaukselle. Taulukot antavat kuvan tuotantotoiminnan 

rakenteesta ja toimialojen välisistä riippuvuuksista,joten panos-tuotostilinpidon tuloksia voidaan käyttää 

monenlaisissa taloudellisissa analyyseissä.
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